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LA NOSTRA RETE DI
CENTRI ASSISTENZA

IN ITALIA

SEDE CENTRALE
CENTRO ASSISTENZA

VINCO SRL / HYUNDAI
Via le Car lo Giordana 7_ 10024 -  Moncal ie r i  (To)  P iemonte

TEL :  0141 176 63 15  MAIL:  ass is tenza@vincoast i . i t

 ABRUZZO
AGRIFER 2 SRL
CONTRADA CERRETO 7- 66023
FRANCAVILLA AL MARE (CH)
0854 912729 int. 4
officina@agriferstore.it

BASILICATA
EMC SRL
CONTRADA DRAGONARA
14/E- Potenza (PZ)
colucciemc@yahoo.it
AGRIRACONE Srl
STRADA PROVINC. PISTICCI
SAN BASILIO snc
MATERA (Mt)
agriracone@libero.it
ELETTROMECCANICA TROTTA
Z.I. VIALE E.MATTEI –
VIGGIANO (PZ)
contabilita@trottarentservice.it
0975 354253

CALABRIA
BELSITO & C
VIA PIANETTE 75
MONTALTO UFFUGO (CS)
flaviobelsito@belsitosas.it
0984932462
A.R.T.E.S. LUCIA SRL
TRAVERSA G.MARAFIOTI 12
CATANZARO (CZ)
info@arteslucia.com
0961 777835 – 0961 773209
AGRICAL
VIA ORAZIO FALDUTI SNC
JONADI (VV)
agrical2022@libero.it
3240740493

CAMPANIA
ELETTROMECCANICA REGA
VIA MULITIELLO 15 – STRIANO (NA)
acquisti@elettromeccanicarega.
com
3351204107
LA SVOLTA
VIA SANTO IASSO 18 – SARNO (NA)
lasvoltadiamilone@libero.it
081 966324
MELISI MARIO
VIA IMBRIANI 70 – CERVINARA (AV)
info@gardenmelisi.it
331 8357770
AUTOMATISCHIA
VIA CORTEGLIE 13 BARANO
DI ISCHIA (NA)
automatischia@gmail.com
377 0904066

EMILIA ROMAGNA
VALLONI
VIA COVIGNANO 129 – RIMINI (RN)
assistenza@valloni.it
328 1058618

FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULIAFFILATURA & GARDEN
VIA SOTTO RIVE 30 – SAN
GIOVANNI AL NATISONE (UD)
info@friulaffilatura.com
0432756320

LAZIO
MOSCATELLI
VIA EDISON 12 –
MONTEROTONDO SCALO (RM)
gruppielettrogeni.mg@gmail.com
06 9060707
FURANO
VIA DELL’INDUSTRIA 61 –
VITERBO (VT)
giardinaggio.furano@email.it
0761 352782

PIEMONTE
G.D. OLEODINAMICA CANOVA
STRADA CARLO PORTA 8 –
ASTI (AT) -14100
gdmagazzino@libero.it
0141 094463

PUGLIA
SAVINO NUNZIO
VIA GUICCIARDINI 15 -
CONVERSANO (BA)
savino_nunzio@libero.it
328 9656430
MALAGNINO SERVICE
Via SANTA LUCIA 8 – MANDURIA (TA)
marcellomal-98@hotmail.com
342 1650100
SPECIAL BIKE SOC.COP
VIA CORSO VECCHIO 36 –
CERIGNOLA (FG)
vitodiciolla_90@hotmail.it
346 6734831
MOTORBIKE CENTER SRLS
VIA G.MARCONI 129/131 – SAN
NICANDRO
GARGANICO (FG)
motorbikecenter01@gmail.com
3206704948

SARDEGNA
AGRIMECCANICA di MASSA DANIELE
Z.I. VIA HELSINKI- ORISTANO (OR)
agrimeccanica.oristano@gmail.com
339 6302110
FENU GARDEN PARTS
VIA GRAMSCI 113 – SINISCOLA (NU)
fenugardenparts@gmail.com
379 2834990
AGRIMOTOR SAS
VIA SAN MICHELE 8 – TORTOLI’ (NU)
agrimotor.sas@tiscali.it
0782 623559
OFFICINA AGRICOLA OTTONE
VIA SAN SIMPLICIO 27/A -SASSARI (SS)
ivano107@libero.it
338 1508914�

SICILIA
FERRARA GARDEN
VIA TOTI 19/E1 – PALERMO (PA)
ferrara.garden.service@gmail.com
091 484517
EL.MES
VIA COMUNALE CAMARO 129 – MESSINA (ME)
b.valentina@boemi.it
090 670539
AGRICOLANDIA SNC
VIA MARCHESE DI CASALOTTO 55/A
ACI SANT’ANTONIO (CT)
agricolandia.ct@gmail.com
095 7021418
ELETTROMECCANICA MAIRA
VIA DUE FONTANE 135 –
SAN CATALDO (CL)
salvatoremaira12@gmail.com
328 2147056
O.I.M.A di LA GONA GIOVANNI
VIA NATALE MAIONE 189 – COMISO (RG)
oimadilagonagiovanni@gmail.com
339 8285389
OFFICINA ZARBO SALVATORE
VIA GELA 255 – LICATA 92027 (AG)
zarbofrancescosalvatore@gmail.com
3494786511
EIPARATRONIC-ALIOTO FRANCESCO
VIA PABLO PICASSO,16-MODICA(RG)
riparatronic@gmail.com
331 3367861

TOSCANA
SCSI SERVICE
LOCAL. SS ANNUNZIATA 96 –
CAPANNOLI (PI)
scsiservice@alice.it
334 1031857
IL MAGAZZINO SNC
VIA M. BUONARROTI 13 –
GAIOLE IN CHIANTI (SI)
info@ilmagazzinosnc.it
0577 749259
AGRARIA VALFREDDANA
VIA PER CAMAIORE 8113 –
55100 LUCCA (LU)
agrariavalfreddana@libero.it
3289023473

UMBRIA
ELETTROMECCANICA GAUDENZI
VIA A. VICI 1 LOC. PACIANA -
FOLIGNO (PG)
info@egauro.it
0742 20024

LOMBARDIA
AGRIVERDE BRIANZA
VIA MATTEOTTI 132
AGRATE BRIANZA (MB) - 20864
info@agriverdeagrate.it
039 652837
CAPELLI RIPAZIONI
VIA PUCCINI 14
RIVOLTA D’ADDA (CR) - 26027
capelliriparazioni@gmail.com
340 6954476

MARCHE
CASABIANCA ELETTROMECCAN.
VIA CIMABUE 38
SENIGALLIA (AN) - 60019
info@casabianca-automazione.it
320 4428295

 
Le domande più frequenti dei nostri clienti troveranno una risposta chiara e diretta nelle 

video istruzioni ufficiali messe a disposizione sul nostro canale Youtube. 
I nostri tecnici illustrano in prima persona i passaggi fondamentali per mettere in pratica le 

operazioni più difficoltose, proponendo all’occorrenza nozioni, suggerimenti e trucchi.

CONSULTA LA RUBRICA "IL TECNICO RISPONDE"

PLAYLIST COMPLETA

CONSULTA L'ELENCO AGGIORNATO E LA MAPPA 
SUL NOSTRO SITO WWW.VINCOASTI.COM

VENETO
ZETA SERVICE SNC
VIALE MILANO 38 S.S.11
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)
info@zeta-service.com
0444-698977 335 7017164
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UTENSILERIA

•	 Generatori Inverter Next

•	 Generatori Inverter

•	 Generatori Dynamic

•	 Generatori Ls

•	 Generatori Diesel

•	 Power Station

•	 Pannelli Solari

•	 Aspirasolidi-Liquidi

•	 Ricambi Utensileria

•	 Compressori Oil-free Supersilenziati

•	 Compressori Lubrificati

•	 Saldatrici Inverter
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INVERTER

G E N E R A T I O N

GENERATORI

Motore

Cilindrata

Potenza motore

Tensione/frequenza
 
Potenza max MF

Potenza nom MF

Rumorosità misurata 

Avviamento

Capacità olio

Capacità carburante

Peso netto/lordo

Monocilindrico 4 tempi

223cc

8,0 hp

230V-50Hz

3.0 kW

2,8 kW

95dBA

a strappo

0,6 L

15 L

27/32 kg

L I N E A

+ ONDA SINUSOIDALE STABILIZZATA 

+ ALTERNATORE 100% RAME�

+ DISPLAY DIGITALE MULTIFUNZIONE

+ ALLARME MANCANZA OLIO�

+ PROTEZIONE TERMICA IN USCITA

+ RISPARMIO CARBURANTE FINO AL 30%�

+ PRESA PER COLLEGAMENTO IN PARALLELO

2x
16A

L I N E A

L I N E A

+ ALTERNATORE 100% RAME

+ ALLARME MANCANZA OLIO�

+ PROTEZIONE TERMICA IN USCITA

+ RISPARMIO CARBURANTE FINO AL 30%�

+ PRESA PER ATS

+ DISPLAY DIGITALE MULTIFUNZIONE

+ ONDA SINUSOIDALE STABILIZZATA

Generatore Inverter Benzina 5,3kWCOD. 65350

Motore

Cilindrata

Potenza motore

Tensione/frequenza
 
Potenza max MF

Potenza nom MF

Rumorosità misurata 

Avviamento

Capacità olio

Capacità carburante

Peso netto/lordo

KM172Fi�

236cc

9,0 hp

230V-50Hz

5,3 kW

5,0 kW

97 dBA

a strappo/Elettrico con chiave

0,6 L

15 L

35/37 kg

La nuova gamma Hyundai di GENERATORI INVERTER "NEXT"
ha molte caratteristiche vantaggiose tra cui: LEGGEREZZA E 
COMPATTEZZA per facilitare il trasporto, elevata efficienza 
energetica, BASSE EMISSIONI e compatibile con collegamento 
in parallelo o con ATS

COD. 65340 Generatore Inverter Benzina 3,0kW

GENERATORI INVERTER NEXT

PREZZO LISTINO  
908,00 €

PREZZO LISTINO  
530,00 €
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L I N E A

L I N E A

F U L L P O W E R
Stessa potenza erogata in 

monofase e trifase

F U L L P O W E R
Stessa potenza erogata in 

monofase e trifase

Motore

Cilindrata

Potenza motore

Tensione/frequenza
 
Potenza max MF/TF

Potenza nom. MF/TF

Rumorosità misurata 

Avviamento

Capacità olio

Capacità carburante

Peso netto/lordo

1 cilindro 4 tempi

460cc

18,0 hp

230V/400V-50Hz

7,0/7,5 kW

6,5 /7,0 kW

97 dBA

a strappo/Elettrico con chiave

1,1 L

25 L

68/70 kg

+ ONDA SINUSOIDALE STABILIZZATA

+ ALTERNATORE 100% RAME

+ DISPLAY DIGITALE MULTIFUNZIONE

+ ALLARME MANCANZA OLIO�

+ PROTEZIONE TERMICA IN USCITA

+ RISPARMIO CARBURANTE FINO AL 30%�

+ PRESA PER ATS

+ FULLPOWER

+ CARRELLO E RUOTE INCLUSI

Generatore Inverter Benzina 7,5kWCOD. 65360

COD. 65370 Generatore Inverter Benzina 9,3kW

+ ONDA SINUSOIDALE STABILIZZATA 

+ �ALTERNATORE 100% RAME

+ DISPLAY DIGITALE MULTIFUNZIONE

+ ALLARME MANCANZA OLIO�

+ PROTEZIONE TERMICA IN USCITA

+ RISPARMIO CARBURANTE FINO AL 30%�

+ FULLPOWER

+ PRESA PER ATS

+ CARRELLO E RUOTE

+ TELECOMANDO

Motore

Cilindrata

Potenza motore

Tensione/frequenza
 
Potenza max MF/TF

Potenza nom MF/TF
 
Rumorosità misurata

Avviamento

Capacità olio

Capacità carburante

Peso netto/lordo

1 cilindro 4 tempi

485cc

20,0 hp

230V/400V-50Hz

9,0 /9,3 kW

8,7 /9,0 kW

97dBA

a strappo/Elettrico con pulsante

1,1 L

25 L

76/79 kg

COD. 65380COD. 65390 Quadro ATSParallel Box

Frequenza 

Tensione

Cavo

Dimensione

Peso netto/lordo

230V 

50Hz

2m incluso

40,5x5x30,55x21 cm

5/6,05 kg

Connettori 30A

Cavo rame

Lunghezza cavo

Peso netto/lordo

2

2x RV 2,5mm², 1.2 m

0.95 m

2,2/2,65 kg

Kit per il trasferimento
automatico da rete 

elettrica a generatore 
di corrente per 

erogazione sia in 
monofase che in 

trifase

Box per 
collegamento in 
parallelo

COMPATIBILE CON 65350-65360-65370COMPATIBILE CON 65340

GENERATORI INVERTER NEXT

7,5
kW        

9,3
kW        

PREZZO LISTINO  
1.286,00 €

PREZZO LISTINO  
2.058,00 €

PREZZO LISTINO  
342,00 €

PREZZO LISTINO  
136,00  €
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+ PORTATILE

+ SILENZIATO

+ AVVIAMENTO ELETTRICO

Generatore benzina Inverter Silenziato

INVERTER SILENZIATI

Generatore benzina Inverter Silenziato 2,0kW

3,3kW

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

COD. 65162

GENERATORI
GENERATORI INVERTER

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

COD. 65151

+ PORTATILE
+ SILENZIATO

PALLET: 12 P.ZI

PALLET: 15 P.ZI

Potenza max MF

Potenza nominale MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Presa 12 V

Autonomia al 50% di carico

Rumorosità misurata

Potenza

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

3,3 kW

3,0 kW

Elettrico

2X16A

230V-50 Hz

12 L

Sì

6 h

64 dBA

7,5 hp

223 cc

64,5x49x58,5cm

40/45 kg

Potenza max MF

Potenza nom. MF

Avviamento

Prese

Tensione/Freq.

Serb. carburante

Presa 12 V 

Rumorosità misurata

Capacità olio

Cilindrata

Dimensioni

Peso netto/lordo

2,0 kW

1,8 kW

Manuale

1X16A

230V-50 Hz

4,0 L

Sì

62 dBA

0.35L

79,7 cc

48x28,5x46 cm

18/20 kg

PREDISPOSIZIONE PER ATS

COD.65140

PREDISPOSIZIONE PER
COLLEGAMENTO IN PARALLELO

COD.65145

VIDEO ISTRUZIONI

CONSUMO CONSUMO
COEFFICIENTE DI SPUNTO

ATTENZIONE: VALORE GENERICO, PUÒ VARIARE
MOLTO DA UN PRODOTTO ALL' ALTRO. 

CALCOLO
POTENZA 

NECESSARIA

LAMPADINE 100 W 1 100 X 1 100 W

STUFE ELETTRICHE 1500 W 1 1500 X 1 1500 W

SMERIGLIATRICI 280 W 1,5 280 X 1,5 420 W

SEGHE CIRCOLARI 800 W 1,5 800 X 1,5 1200 W

COMPRESSORI 1500 W 2 1500 X 2 3000 W

LAMPADINE A 
RISPARMIO ENERGETICO 100 W 2 100 X 2 200 W

FRIGORIFERI 250 W 3 250 X 3 750 W

SALDATRICI 2000 W 3 2000 X 3 6000 W

CONDIZIONATORI 2000 W 3 2000 X 3 6000 W

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

COME SCEGLIERE IL TUO GENERATORE?
I generatori Benzina 4 Tempi e Diesel di I generatori Benzina 4 Tempi e Diesel di 
Hyundai rispettano gli standard europei Hyundai rispettano gli standard europei 
sulle emissioni inquinanti volti a ridurre sulle emissioni inquinanti volti a ridurre 
l'inquinamento atmosferico.l'inquinamento atmosferico.

L’alternatore con avvolgimento in rame L’alternatore con avvolgimento in rame 
100% garantisce una affidabilità e una du-100% garantisce una affidabilità e una du-
rata maggiore nel tempo oltre alla qualità rata maggiore nel tempo oltre alla qualità 
dell’onda sinusoidale generata.dell’onda sinusoidale generata.

ATTENZIONE: SI TRATTA DI COEFFICIENTI GENERICI CHE POSSONO VARIARE MOLTISSIMO A SECONDA DELLA TECNOLOGIA UTILIZZATA 
E DELL’ETÀ DELL’UTENZA COLLEGATA. RACCOMANDIAMO DI CONTATTARE L'ASSISTENZA TECNICA AL 0141-176.63.15 IN CASO DI DUBBI. 

AVVIAMENTO
ELETTRICO

PREDISPOSIZIONE PER BOX 

COD.65145

PREZZO LISTINO  
582,00  €

PREZZO LISTINO  
999,00 €
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+ PORTATILE

+ SILENZIATO

+ AVVIAMENTO ELETTRICO

Generatore benzina Inverter Silenziato 4,0kW

5,5kW

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

GENERATORI INVERTER

COD. 65145 KIT ATS

COD. 65158

COMPATIBILE CON:

COMPATIBILE CON: 65162-65151-65158-65159

+ PORTATILE
+ SILENZIATO
+ AVVIAMENTO ELETTRICO

Il sistema ATS consente al 
generatore di interfacciarsi 
con la rete elettrica, permet-
tendone l'avviamento in caso 
di un'interruzione di corrente 
senza l'intervento umano. 

COD. 65151
COD. 65158
COD. 65159
(CAVO 5 M INCLUSO)

PALLET: 12 P.ZI

BOX DI COLLEGAMENTO IN PARALLELO

PER GENERATORI INVERTER 

Si ricorre al collegamento di generatori in parallelo quando si vuole ottenere una 
corrente elettrica di intensità maggiore di quella che può erogare un solo genera-
tore. Si ottiene il collegamento in parallelo unendo tra loro i poli positivi da un lato 
e i poli negativi dall’altro. Nel collegamento in parallelo la tensione è pari a quella 
fornita da un solo elemento, mentre l’intensità di corrente è uguale alla somma 
delle intensità erogate dai singoli elementi.

Predisposizione per collegamento in 
parallelo per raddoppio della potenza

Generatore benzina Inverter SilenziatoCOD. 65159

PREDISPOSIZIONE PER ATS

COD.65140

PREDISPOSIZIONE PER
COLLEGAMENTO IN PARALLELO

COD.65145

INTENSITÀ DI CORRENTE TOT=
Somma delle intensità dei singoli elementi

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

PALLET: 6 P.ZI

TENSIONE TOT = Tensione di un singolo elemento

Potenza max MF

Potenza nominale MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Presa 12 V

Autonomia al 100% di carico

Rumorosità misurata

Potenza

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

5,5 kW

5,0 kW

Elettrico

1X16A+1x32A

230V - 50 Hz

11 L

Sì

4 h

69 dBA

11 hp

223 cc

65x44x60,5 cm

39/44 kg

Potenza max MF

Potenza nominale MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Presa 12 V

Autonomia al 50% di carico

Rumorosità misurata

Potenza

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

4,0 kW

3,5 kw

Elettrico

2X16A

230V-50 Hz

12,5 L

Sì

9,5 h

64 dBA

7,5 hp

223 cc

60x47x45 cm

40,5/45 kg

PREDISPOSIZIONE PER ATS

COD.65140

PREDISPOSIZIONE PER
COLLEGAMENTO IN PARALLELO

COD.65145

COD. 65140

AVVIAMENTO
ELETTRICO

AVVIAMENTO
ELETTRICO

PREZZO LISTINO  
1.595,00 €

PREZZO LISTINO  
136,00 €

PREZZO LISTINO  
1.149,00 €

PREZZO LISTINO  
342,00 €



10

+ DISPLAY DIGITALE 3 FUNZIONI

+ VOLTMETRO 

+ FREQUENZIMETRO

+ CONTAORE

+ KIT CARRELLO INCLUSO

+ STRUTTURA TUBOLARE MAGGIORATA

+ TELAIO RINFORZATO Ø 32 MM

+ ROBUSTO E COMPATTO

+ EURO 5

+ QUICK START

GENERATORI

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

PALLET: 12 P.ZI

Potenza max MF

Potenza nom. MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Presa 12 V

Autonomia 50% carico

Rumorosità misurata

Potenza

Cilindrata

Dimensioni

Peso netto/lordo

2,8 kW

2,5 kW

Manuale

2X16A

230V-50 Hz

Sì

12 h

86 dBA

6,5 hp

196 cc

602x457x447 mm

37/39 kg

+ DISPLAY DIGITALE

+CARRELLO

+MANIGLIE

+TELAIO RINFORZATO 

+ EURO 5

COD. 65010 Generatore benzina Monofase 2,8kW 

GENERATORI DYNAMIC

PREZZO LISTINO  
342,00 €
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F U L L P O W E R

Grazie ad una 
rivoluzionaria 

tecnologia, la potenza 
in uscita è identica 

sia in monofase che 
in trifase, a differenza 
dei generatori trifase 

standard in cui la 
potenza monofase è 

ridotta ad 1/3

SCOPRI DI PIÙ

PALLET: 4 P.ZI

Potenza max MF

Potenza nom. MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Presa 12 V

Autonomia 50% carico

Rumorosità misurata

Potenza

Cilindrata

Dimensioni

Peso netto/lordo

7,5/8,5 kW

7,0/8,0 kW

Elettrico

2x32A

230V/400V-50 Hz

Sì

7h

88 dBA

16 hp

450 cc

697x527x537 mm

86/88 kg

PALLET: 12 P.ZI

Potenza max MF

Potenza nom. MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Presa 12 V

Autonomia 50% carico

Rumorosità misurata

Potenza

Cilindrata

Dimensioni

Peso netto/lordo

3,5 kW

3,0 kW

Manuale

2X16A

230V-50 Hz

Sì

11 h

87 dBA

7,5 hp

212 cc

602x457x447 mm

40/42 kg

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

PALLET: 4 P.ZI

+ DISPLAY DIGITALE

+ TELAIO RINFORZATO TUBI 32ø

+ AVVOLGIMENTO IN RAME 100%

+ RUOTE DA 9”

+ EURO 5

Potenza max MF

Potenza nom. MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Presa 12 V

Autonomia 50% carico

Rumorosità misurata

Potenza

Cilindrata

Dimensioni

Peso netto/lordo

5,8 kW

5,5 kW

Manuale

1X16A - 1x32A

230V-50 Hz

Sì

8h

97 dBA

13 hp

389 cc

697x527x537 mm

76/78 kg

COD. 65012

COD. 65011

COD. 65018

Generatore benzina Monofase 5,8kW

Generatore benzina Monofase 3,5kW

Generatore benzina Fullpower 8,5kW

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

GENERATORI DYNAMIC

PREZZO LISTINO  
730,00 €

PREZZO LISTINO  
410,00 €

PREZZO LISTINO  
1.269,00 €
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+ STRUTTURA TUBOLARE MAGGIORATA

+ ROBUSTO E COMPATTO

+ EURO 5

+ QUICK START

+ DISPLAY DIGITALE 

+ DISPLAY DIGITALE 3 FUNZIONI 
+ VOLTMETRO 
+ FREQUENZIMETRO
+ CONTAORE 
+ KIT CARRELLO INCLUSO
+ STRUTTURA TUBOLARE MAGGIORATA
+ ROBUSTO E COMPATTO
+ EURO 5
+ QUICK START

DISPLAY DIGITALE 
3 FUNZIONI

LINEA LS
GENERATORI

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

F U L L P O W E RS T A N D A R D
M O D E L L I 6 5 0 0 0  -  6 5 0 0 3 M O D E L L O 6 5 0 0 6

Potenza max MF

Potenza nom. MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Capacità serbatoio olio

Rumorosità misurata

Potenza

Cilindrata

Batteria

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

3,5 kW

3,0 kW

Elettrico con chiave

2X16A

230V - 50 Hz

15 L

0,6 L

96 dBA

6,5 hp

196 cc

12 V-7A-VRLA-AGM

710x470x490 mm

45/50 kg

PALLET: 4 P.ZI

COD. 65000 Generatore benzina LS Monofase   3,5kW

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

GENERATORI LINEA LS

PREZZO LISTINO  
565,00 €
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DISPLAY DIGITALE 
3 FUNZIONI

DISPLAY DIGITALE 
3 FUNZIONI

+ STRUTTURA TUBOLARE MAGGIORATA

+ ROBUSTO E COMPATTO

+ EURO 5

+ QUICK START

+ DISPLAY DIGITALE

+ STRUTTURA TUBOLARE MAGGIORATA

+ ROBUSTO E COMPATTO

+ EURO 5

+ QUICK START

+ DISPLAY DIGITALE

ON
OFF CON TASTO 

ON
OFF CON TASTO 

Potenza max MF

Potenza nom. MF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Capacità serbatoio olio

Rumorosità misurata

Cilindrata

Potenza

Batteria

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

6,0 kW

5,5 kW

Elettrico con tasto

1X16A - 1x32A

230V - 50 Hz

25 L

1,1 L

96 dBA

420 cc

15 hp

12 V-7A-VRLA-AGM

600x860x620 mm

89/91 kg

F U L L P O W E R
Grazie ad una rivoluzionaria tecnologia, la 
potenza in uscita è identica sia in monofase che in 
trifase, a differenza dei generatori trifase standard 
in cui la potenza monofase è ridotta ad 1/3

Potenza max MF/TF

Potenza nom MF/TF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Capacità serbatoio olio

Rumorosità misurata

Cilindrata

Potenza

Batteria

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

5,5/6,0 kW

5,0/5,5 kW

Elettrico con tasto

1X16A - 1x32A

230/400 V - 50 Hz

25 L

1,1 L

96 dBA

420 cc

15 hp

12 V-7A-VRLA-AGM

600x860x620 mm

89/91 kg

PALLET: 4 P.ZI

PALLET: 4 P.ZI

COD. 65003

COD. 65006

Generatore benzina LS Monofase   6,0kW

Generatore benzina LS Fullpower   6,0kW

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

GENERATORI LINEA LS

PREZZO LISTINO  
1.011,00 €

PREZZO LISTINO  
1.200,00 €
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GENERATORI  
DIESEL

KIT RUOTE E CARRELLO (OPZIONALE)

65298 8028815652988 89,00 €

KIT ATS MONOFASE  (OPZIONALE)

65299 8028815652995 307,00 €

KIT ATS TRIFASE  (OPZIONALE)

65279 8028815652797 342,00 €

(Cavo 15 m incluso)

KIT RUOTE E CARRELLO (OPZIONALE)

65297 8028815652971 63,00 €

KIT ATS MONOFASE  (OPZIONALE)

65299 8028815652995 307,00 €

(Cavo 15 m incluso)
Potenza max MF

Potenza nom MF

Avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Presa 12 V

Rumorosità misurata

Batteria

Potenza

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

5,2 kW

4,5 kW

Elettrico

1X16A - 1x32A

230V - 50 Hz

14 L

Sì

97 dBA

30 A/h

12 hp

456 cc

770x630x520 mm

100 /102 kg

Potenza max MF/TF

Potenza nom MF/TF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Presa 12 V

Rumorosità misurata 

Capacità batteria

Potenza motore 

Capacità olio

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

5,0/5,5 kW

4,5/5,0 kW

Elettrico

1X16A - 1X32A

230V/400V-50 Hz

12,5 L

Sì

97 dBA

30 Ah

12hp

1,1 L

456 cc

740x520x570 mm

100/108 kg

TABELLA DI COMPATIBILITÀ QUADRI ATS PER GENERATORI DIESEL   
GENERATORI DIESEL

65221 65240 65247 65223 65255 65250 65234 65238

C
O

D
IC

I Q
U

A
D

R
I A

T
S

A
T

S
 U

T
IL

IZ
Z

O
IN

 M
O

N
O

FA
S

E

ATS COD. 65299  (Cavo 15 m incluso)

307,00€
Uso esclusivamente in monofase 230V 
Attenzione: Kit non intercambiabili tra funzione MF e TF

ATS COD. 65278 
(Cavo 15 m incluso)  
273,00€
Uso esclusivamente in monofase 
230V 

A
T

S
 

U
T

IL
IZ

Z
O

 
IN

 T
R

IF
A

S
E ATS COD. 65279  (Cavo 15 m incluso)

342,00€
Uso esclusivamente in trifase 400V 
Attenzione: Kit non intercambiabili tra funzione 
MF e TF

ATS COD. 65269 
(Cavo 15 m incluso)  
273,00€
Uso esclusivamente in trifase 
400V 

GENERATORI DIESEL

PALLET: 4 P.ZI

PALLET: 2 P.ZI

COD. 65221

COD. 65223

Generatore Diesel Monofase   5,2kW

Generatore Diesel Fullpower   5,5kW

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

F U L L P O W E R
Stessa potenza erogata in 

monofase e trifase

PREZZO LISTINO  
1.303,00 €

PREZZO LISTINO  
1.475,00 €
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Potenza max MF

Potenza nom MF

Avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Uscita

Rumorosità misurata

Batteria

Potenza

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso

5,0 kW

4,6 kW

Elettrico

1X16A - 1x32A

230V - 50 Hz

14,5 L

12V-8,3A

72 dBA

12V-30 Ah

12 hp

418 cc

940x540x740 mm

155 kg

PALLET: 4 P.ZI

KIT ATS MONOFASE  (OPZIONALE)

65299 8028815652995 307,00 €

KIT ATS MONOFASE  (OPZIONALE)

65299 8028815652995 307,00 €

(Cavo 15 m incluso)

(Cavo 15 m incluso)

Potenza max MF

Potenza nom MF

Avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Presa 12 V

Rumorosità misurata

Batteria

Potenza

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso

6,3  kW

6,0 kW

Elettrico

1X16A - 1x32A

230V - 50 Hz

14,5 L

Sì

72 dBA

30 Ah

12 hp

456 cc

940x550x775 mm

155 kg

GENERATORI DIESEL

COD. 65240

COD. 65247

Generatore Diesel silenziato Monofase 5,0kW 

Generatore Diesel silenziato Monofase 6,3kW

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

PREZZO LISTINO  
1.549,00 €

PREZZO LISTINO  
1.715,00 €
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COD. 65250

COD. 65234

Generatore Diesel Silenziato Fullpower 5,5kW 

Generatore Diesel Silenziato Monofase/Trifase 5,8kW 

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

KIT ATS MONOFASE  (OPZIONALE)

65299 8028815652995 307,00 €

KIT ATS TRIFASE  (OPZIONALE)

65279 8028815652797 342,00 €

(Cavo 15 m incluso)

Potenza max MF/TF

Potenza nom MF/TF

Avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Uscita

Rumorosità misurata

Batteria

Potenza

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso

5,0/5,5 kW

4,5/5,0 kW

Elettrico

1X16A - 1x32A

230V-400V - 50 Hz

14,5 L

12V-8,3A

72 dBA

12V-30 Ah

12 hp

418  cc

940x540x740 mm

155 kg

PALLET: 2 P.ZI

KIT ATS TRIFASE  (OPZIONALE)

65279 8028815652797 342,00 €

(Cavo 15 m incluso)

Potenza max MF/TF

Potenza nom MF/TF

Avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Tipo carburante

Presa 12 V

Rumorosità misurata

Batteria

Potenza

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

1,9/5,8 kW

1,6/5,0 kW

Elettrico

1X16A - 1X32A

230V/400V - 50 Hz

15 L

Diesel

Sì

72 dBA

30 Ah

12hp

456 cc

920x520x740 mm

156/163 kg

GENERATORI DIESEL

F U L L P O W E R
Stessa potenza erogata in 

monofase e trifase

PREZZO LISTINO  
1.999,00 €

PREZZO LISTINO  
1.950,00 €
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FULLPOWER

KIT ATS MONOFASE  (OPZIONALE)

65278 8028815652780 273,00 €

KIT ATS TRIFASE  (OPZIONALE)

65269 8028815652698 273,00 €

(Cavo 15 m incluso)

PALLET: 1 P.ZI

Potenza max MF/TF

Potenza nom. MF/TF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Tipo carburante

Rumorosità misurata

Capacità batteria

Potenza motore 

Capacità olio

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

10,5/11 kW

9,5/10 kW

Elettrico

1X32A - 1x63A

230V/400V-50 Hz

53 L

Diesel

96 dBA

45 Ah

20 hp

3,0 L

954 cc

1200x800x1160 mm

318/325 kg

KIT ATS MONOFASE  (OPZIONALE)

65299 8028815652995 307,00 €

KIT ATS TRIFASE  (OPZIONALE)

65279 8028815652797 342,00 €

(Cavo 15 m incluso)

COD. 65238

COD. 65255

Potenza max MF/TF

Potenza nom. MF/TF

Modalità avviamento

Prese

Tensione/Frequenza

Capacità carburante

Tipo carburante

Presa 12 V

Rumorosità misurata

Capacità batteria

Potenza motore 

Capacità olio

Cilindrata

Dimensioni prodotto

Peso netto

8,0/8,5 kW

7,5/8,0 kW

Elettrico

2x32A

230V/400V-50 Hz

24 L

Diesel

Sì

97dBA

36 Ah

18 hp

2,5 L

660 cc

1150x630x1000mm

180 kg

Generatore Diesel Silenziato Fullpower 11kW

Generatore Diesel Silenziato Fullpower 8,5kW

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

PALLET: 2 P.ZI

GENERATORI DIESEL

F U L L P O W E R
Stessa potenza erogata in 

monofase e trifase

F U L L P O W E R
Stessa potenza erogata in 

monofase e trifase

PREZZO LISTINO  
4.856,00 €

PREZZO LISTINO  
2.635,00 €



18

POWER STATION

Power Station portatile 300 WCOD. 65950

POWER STATION L I N E A

+ ONDA SINUSOIDALE PURA
+ BATTERIA A LITIO (LIFEPO4)
+ SCHERMO LCD
+ 2 PORTE USB-A
+ 2 PORTE USB-C
+ 1 USCITA AC
+ 1 USCITA ACCENDISIGARI 12V DC
+ 1 USCITA PANNELLO FOTOVOLTAICO 12-24V/8A

Compatibile con
pannello FOTOVOLTAICO 100W

COD. 27750

Tipologia batteria

Capacità batteria 

Potenza nom/max

Tensione/Frequenza

Cicli di ricarica

Uscita USB-A1/A2

Uscita USB-C1/C2

Uscita USB-C1+C2

Uscita AC (modalità inverter)

Uscita AC (modalità bypass)

Ingresso AC 

Carica fotovoltaica

Ingresso di ricarica da auto

Potenza di carica AC

Potenza di ricarica fotovoltaica

Potenza di ricarica da auto

Potenza di ricarica AC+PV

Intervallo di temperatura
 
Grado di protezione

Dimensioni prodotto

Peso netto

Litio (LiFePO4)

204,8 Wh,25,6V,8Ah

300/500 W

230V-50Hz

3000 cicli

5V/2.4A, 12W Max

5/9/12/15 3A, 20V/3.25A, 65W Max

5/9V 3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A, 60W Max

Totale 300W (picco 500W), 230V-50Hz 3A

100-120V~, 50Hz/60Hz, 300W Max., 3A

230V-50Hz, 550W Max., 6A

120W Max. 12-24V, 8A

Batteria da 12 V supportata, 8 A predefinita

250W Max

120W Max

96W Max

250W Max

Scarica: -20-45°; Carica: 0-45°

IP20

248x164x150 mm

3,65 kg

300

PREZZO LISTINO  
279,00  €
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POWER STATION

COD. 65960

Tipologia batteria

Capacità batteria 

Potenza nom/max

Tensione/Frequenza

Cicli di ricarica

Uscita USB-A1/A2

Uscita USB-C1/C2

Uscita DC5521

Uscita porta auto

Uscita AC (modalità inverter)

Uscita AC (modalità bypass)

Ingresso AC 

Ingresso di ricarica per auto

Ingresso di carica PV

Potenza di carica AC

Potenza di carica PV/Auto

Potenza di carica AC+PV

Intervallo di temperatura
 
Grado di protezione

Dimensioni prodotto

Peso netto

Litio (LiFePO4)

512Wh, 25,6V, 20Ah 

600/1000 W

230V-50Hz

3000 cicli

5V/2,4A, 12W Max

5/9/12/15V 3A, 20V/5A, 100W Max

12,6V, 3A* 2

12,6V/10A, 126W Max

Totale 600W (picco 1000W),230V-50Hz, 6A
230V-50Hz, 600W Max., 6A 

1200W Max., 230V-50Hz, 10A

Batteria da 12 V supportata, 8 A predefinita 

200W Max, 12-20V/10A 

600W Max

200W Max

600W Max

Scarica: -20-45°; Carica: 0-45°

IP20

301x227x193 mm

7 kg

+ ONDA SINUSOIDALE PURA
+ BATTERIA A LITIO (LIFEPO4)
+ SCHERMO LCD
+ 2 PORTE USB-A
+ 2 PORTE USB-C
+ 2 USCITE AC
+ 1 USCITA ACCENDISIGARI 12V DC
+ 2 USCITE PANNELLO FOTOVOLTAICO 12-20V/10A

Compatibile con
pannello FOTOVOLTAICO 200W

COD. 27760

Power Station portatile 600 W

600

PREZZO LISTINO  
479,00  €
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POWER STATION

Power Station portatile 1800 WCOD. 65970

+ ONDA SINUSOIDALE PURA
+ BATTERIA A LITIO (LIFEPO4)
+ SCHERMO LCD
+ APP E GESTIONE WIFI
+ 2 PORTE USB-A
+ 2 PORTE USB-A VELOCE
+ 2 PORTE USB-C
+ 3 USCITA AC
+ 1 USCITA ACCENDISIGARI 12V DC
+ 1 USCITA PANNELLO FOTOVOLTAICO 13-45V/12A

Compatibile con
pannello FOTOVOLTAICO 200W

COD. 27760

Tipologia batteria

Capacità batteria 

Potenza nom/max

Tensione

Cicli di ricarica

Uscita USB-A1/A2

Uscita USB-A3/A4

Uscita USB-C1/C2

Uscita DC5521 (x2)

Uscita porta auto

Uscita AC (modalità inverter)

Uscita AC (modalità bypass)

Ingresso AC 

Ingresso di ricarica per auto

Potenza di carica AC

Ingresso di carica PV

Potenza di carica da auto

Potenza di ricarica AC+PV

Intervallo di temperatura
 
Grado di protezione

Dimensioni prodotto

Peso netto

Litio (LiFePO4)

1229 Wh,51,2V,24Ah

1800/3000 W

230V-50Hz

3000 cicli

5V/3A,9V/2A,12V/1,5A,18W Max

5V/2,4A,12W Max

5/9/12/15V 3A, 20V/5A,100W Max

12,6V/3A

12,6V/10A,126W Max

Totale 1800W (picco 300W), 230V-50Hz,12A

230V-50Hz, 1800W Max,10A

1800W Max,10A

Batteria da 12/24V supportata, 8 A predefinita

1380W Max

400W Max,13-45V/12A

400W Max

1380W Max

Scarica: -20-45°; Carica: 0-45°

IP20

432x270x300 mm

19,4 kg

1800

PREZZO LISTINO  
1.099,00 €
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POWER STATION

Tipologia batteria

Capacità batteria 

Potenza nom/max

Tensione

Cicli di ricarica

Uscita USB-A1/A2

Uscita USB-A3/A4

Uscita USB-C1/C2

Uscita DC5521 (x2)

Uscita Anderson

Uscita porta auto

Uscita AC (modalità inverter)

Uscita AC (modalità bypass)

Ingresso AC 

Ingresso di ricarica da auto

Potenza di carica AC

Ingresso di carica PV(x2)

Potenza di carica da auto(x2)

Potenza di ricarica AC+PV

Intervallo di temperatura
 
Grado di protezione

Dimensioni prodotto

Peso netto

Litio (LiFePO4)

2560 Wh,51,2V,50Ah

3000/5000 W

220V-240V/50-60Hz

4000 cicli

5V/3A,9V/2A,12V/1,5A,18W Max

5V/2,4A,12W Max

5/9/12/15V 3A, 20V/5A,100W Max

12,6V/3A

12,6V/30A Max,378W Max

12,6V/10A,126W Max

Totale 3000W (picco 5000W), 230V-50Hz,16A

230V-50Hz, 2300W Max,10A Max

2300W Max,10A

Batteria da 12/24V supportata, 8 A predefinita

2100W Max

800W Max,13-45V/12A

800W Max

2688W Max

Scarica: -20-45°; Carica: 0-45°

IP20

536x303x343 mm

34 kg

Power Station portatile 3000 W

COMPATIBILE CON 
POWER STATION

COD. 65980

Batteria supplementare 2560 Wh

COD. 65980

COD. 65990

+ ONDA SINUSOIDALE PURA
+ BATTERIA A LITIO (LIFEPO4)
+ SCHERMO LCD
+ APP E GESTIONE WIFI
+ 2 PORTE USB-A
+ 2 PORTE USB-A VELOCE
+ 2 PORTE USB-C
+ 3 USCITA AC
+ CONNETTORE ANDERSON
+ 1 USCITA ACCENDISIGARI 12V DC
+ 2 USCITA PANNELLO FOTOVOLTAICO 13-45V/12A
+ RUOTE E MANIGLIA PER IL TRASPORTO

Compatibile con
pannello FOTOVOLTAICO 400W

COD. 27770

Capacità batteria 

Batteria ricaricabile

Dimensioni prodotto

Peso netto

2560 Wh, 50Ah

LIFEPO4

536x270x225 mm

25,2 kg

RUOTE E MANIGLIA
PER IL TRASPORTO

3000

PREZZO LISTINO  
1.699,00 €

PREZZO LISTINO  
999,00  €
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POWER STATION

Power Station portatile da cantiere 3600W "Heavy Duty" COD. 65940

+ CARRELLO PER IL TRASPORTO
+ 4 RUOTE
+ RICARICA VELOCE
+ SCHERMO LCD
+ 3 AC OUTPUT
+ 1 AC INPUT

3600

20W

600W

2000W

1500W

1800W

20W90 W 45W

800W

1800W

PUOI ALIMENTARE DIVERSI DISPOSITIVI

Capacità batteria

Cicli di ricarica

Potenza massima fino a 30"

Potenza nominale

Tensione

Tipologia batteria

AC Input

AC output

Temperatura di scarico

Temperatura di carico

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

5376 Wh

3000 cicli

7200 W

3600 W

230V-50Hz

LiFePO4

230V-50Hz

(x3) 230V,50Hz

da -10° a 40°C

 da 0° a 40°C

595x499x598 mm

68/80 kg

PREZZO LISTINO  
2.990,00 €
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PANNELLI FOTOVOLTAICI

Pannello fotovoltaico portatile 100 WCOD. 27750

Pannello fotovoltaico portatile 200 W

PIEGHEVOLE E PORTATILE

COD. 27760

Potenza massima 

Voltaggio max

Efficienza

Corrente max

Uscita pannello solare

Temperatura di utilizzo

Dimensioni piegato

Dimensione intero

Peso netto

100 W

18 V

fino a  23,4%

6,1 A

DC7909

-10c~+65°c

445x535 mm

1630x535 mm

5,27 kg

Pannello fotovoltaico portatile 400 WCOD. 27770

PIEGHEVOLE E PORTATILE

PIEGHEVOLE E PORTATILE

Potenza massima 

Voltaggio max

Efficienza

Corrente max

Uscita pannello solare

Temperatura di utilizzo

Dimensioni piegato

Dimensione intero

Peso netto

400 W

36 V

fino a  23,4%

6,1 A

DC7909

-10c~+65°c

690x957 mm

2635x957 mm

13,97 kg

Potenza massima 

Voltaggio max

Efficienza

Corrente max

Uscita pannello solare

Temperatura di utilizzo

Dimensioni piegato

Dimensione intero

Peso netto

200 W

20 V

fino a  23,4%

11 A

DC7909

-10c~+65°c

500x765 mm

1837x765 mm

8,28 kg

USCITA PANNELLO: DC7909

USCITA PANNELLO: DC7909

USCITA PANNELLO: DC7909

PREZZO LISTINO  
199,00 €

PREZZO LISTINO  
649,00 €

PREZZO LISTINO  
359,00 €
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ASPIRASOLIDI-LIQUIDI

ASPIRA
SOLIDI-LIQUIDI 

PALLET: 18 P.ZI  

+ VALVOLA DI DRENAGGIO
+ SCARICO LIQUIDI
+ FUNZIONE SOFFIANTE

VALVOLA DI DRENAGGIO 
SCARICO LIQUIDI

FUNZIONE
SCUOTIFILTRO

TUBO TELESCOPICO 
IN METALLO

SISTEMA LOCK-
UNLOCK TUBO DI 
ASPIRAZIONE

X1 SPAZZOLA WET&DRY

X1 FILTRO POLVERE IN TESSUTO

X1 TUBO TELESCOPICO IN METALLO

1X BOCCHETTA A FESSURA

SCARICO LIQUIDI

ACCESSORI INCLUSI

FUNZIONE SOFFIANTE

BARCODE DESCRIZIONE RICAMBIO COMPATIBILITÀ

91103 8028815911030 bocchetta piatta 45025 17,60€

91104 8028815911047 spazzola wet & dry 45025 20,90€

91105 8028815911054 tubo corrugato mt. 1,5 45025 16,50€

91102 8028815911023 tubo estensibile metallo 45025 16,50€

91406 8028815914062 filtro -  tessuto aspirazione 45025 20,90€

45026 8028815450263 filtro - HEPA 45025 23,10€

91108 8028815911085 kit 3 pz. sacchetti asp. hyundai 45025 12,90€

91400 8028815914000 filtro spugna aspiratore 45025 16,50€

CODICE BARCODE DESCRIZIONE RICAMBIO COMPATIBILITÀ PREZZO

PER ASPIRASOLIDI-LIQUIDI 45025
ACCESSORI

LEGENDA PLUS PER ASPIRASOLIDI-LIQUIDI

FUNZIONE 
SOFFIANTE

20
Litri

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Portata d’aria

Capacità fusto

Materiale fusto

Presa elettroutensile

Diametro tubo

Lunghezza cavo

Rumorosità misurata

Filtro

Base accessori e ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V/50Hz

1000 W

16 Kpa

≥ 1,6 m3/min

20 L

Acciaio Inox

No

35 mm

4,2 m

69 dBA

Tessuto

Sì 

337x365x520 mm

6,1 kg

COD. 45025 Aspirasolidi-liquidi 1000 W Silenziato

30% PIÙ SILENZIOSO 
DEI COMUNI ASPIRATORI PRESENTI SUL MERCATO

BRUSHLESS
PREZZO LISTINO  
112,00 €
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ASPIRASOLIDI-LIQUIDI

SISTEMA FILTRAGGIO 
AD ACQUA

MOTORE 
PROFESSIONALE 
A DUE VENTOLE

2 SERBATOI

COD. 45038

PALLET: 12 P.Z

38
Litri

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Capacità fusto

Materiale fusto

Presa elettroutensile

Flusso d'aria

Lunghezza cavo

Filtro

Lunghezza tubo

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V/50Hz

1400 W

≥ 17 Kpa

38 L

Acciaio inox

Sì

1,6 m3/s

4,0 m

HEPA

2,5 m 

400x385x840 mm

9,5/11 kg

SPAZZOLA RETTANGOLARE

TUBO IN PLASTICA 

BOCCHETTA A FESSURA

FILTRO IN TESSUTO

TUBO TELESCOPICO

FILTRO HEPA

Aspirasolidi-liquidi 1400W

Aspirasolidi-liquidi 1400W

COD. 45027

91702 8028815917025 bocchetta piatta 45038 16,50€

91699 8028815916998 tubo flessibile 45038 23,10€

91703 8028815917032 tubo serbatoio 45038 17,60€

91403 8028815914031 base supporto con ruote 45038 47,30€

45040 8028815450409 filtro HEPA 45038 22,00€

45041 8028815450416 filtro in tessuto 45038 14,30€

45033 8028815450331 bocchetta piatta 45027 17,60€

45045 8028815450454  spazzola wet & dry 45027 20,90€

91705 8028815917056 tubo flessibile 45027 19,00€

45037 8028815450379 filtro -  HEPA 45027 23,10€

45035 8028815450355 filtro -  spugna 45027 16,50€

45034 8028815450348 tubo telescopico aspiratore 45027 16,50€

45039 8028815450393 filtro spugna aspirasolidi-liquidi 45038 16,50€

CODICE BARCODE DESCRIZIONE RICAMBIO COMPATIBILITÀ PREZZO

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Capacità fusto

Materiale fusto

Presa elettroutensile

Diametro tubo

Lunghezza cavo

Filtro

Base accessori e ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V/50Hz

1400 W

≥ 17 Kpa

24 L

Acciaio inox

Sì

38 mm

4,0 m

HEPA

Sì 

345x345x505 mm

7,0/8,0 kg

PALLET: 18 P.Z

AUTOPULITURA RAPIDA DEL FILTRO

CON PULSANTE

FILTRO HEPA

FILTRO IN SPUGNA

SPAZZOLA WET&DRY

SPAZZOLA QUADRATA

BOCCHETTA A FESSURA

TUBO CORRUGATO

TUBO ANGOLARE

TUBO TELESCOPICO

IN METALLO

P R E S A 
E L E T T R O U T E N S I L E

SINCRONIZZATA

24
Litri + FUNZIONE SOFFIANTE

+ ASPIRAZIONE AD ALTA EFFICIENZA
+ VALVOLA SCARICO LIQUIDI
+ REGOLATORE FLUSSO ARIA
+ PRESA ELETTROUTENSILE  SINCRONIZZATA

P R E S A 
E L E T T R O U T E N S I L E

SINCRONIZZATA

PREZZO LISTINO  
106,00 €

PREZZO LISTINO  
204,00 €
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ASPIRASOLIDI-LIQUIDI

FILTRO IN TESSUTO

FILTRO IN SPUGNA

SPAZZOLA WET&DRY

SPAZZOLA

PER DIVANO

BOCCHETTA A FESSURA

SACCHETTO IN CARTA

TUBO FLESSIBILE

Ø 32MMX1,5M

TUBI IN PLASTICA

PER PROLUNGA(X3)

Aspirasolidi-liquidi 1200W con presa elettroutensile

Aspirasolidi-liquidi 1200W

Aspirasolidi-liquidi 1200W

COD. 45070

COD. 45050

COD. 45065

Tensione

Potenza Motore

Potenza Aspirazione

Capacità Fusto

Materiale Fusto

Rumorosità

Diametro Tubo

Base Accessori E Ruote

Dimensioni Prodotto

Peso Netto/Lordo

230V-50Hz

1200 W

≥ 19 Kpa

20 L

Polipropilene

<79dBA

32 mm

Sì 

390x340x460 mm

6,1/6,9 kg

FILTRO IN TESSUTO

FILTRO IN SPUGNA

SPAZZOLA WET&DRY

SPAZZOLA

ROTONDA

BOCCHETTA A FESSURA

COPERTURA FILTRO

TUBO FLESSIBILE

Ø 32MMX1,5M

TUBO TELESCOPICO

IN METALLO

+ CARRELLO PORTA ACCESSORI

+ FUNZIONE SOFFIANTE

+ BOCCHETTA DI SCARICO DEI LIQUIDI

+ TUBO TELESCOPICO METALLICO

+ PRESA ELETTROUTENSILE

  SINCRONIZZATA

FILTRO IN TESSUTO

FILTRO IN SPUGNA

SPAZZOLA WET&DRY

SPAZZOLA

ROTONDA

BOCCHETTA A FESSURA

COPERTURA FILTRO

TUBO FLESSIBILE

Ø 32MMX1,5M

TUBO TELESCOPICO

IN METALLO

20
Litri

20
Litri

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Capacità fusto

Materiale fusto

Rumorosità

Diametro tubo

Base accessori e ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V-50Hz

1200 W

≥ 17 Kpa

15 L

Polipropilene

<78dBA

32 mm

Sì 

330x320x380 mm

3,65/4,15 kg

15
Litri

+ CARRELLO PORTA ACCESSORI
+ FUNZIONE SOFFIANTE

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Capacità fusto

Materiale fusto

Rumorosità

Diametro tubo

Base accessori e ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V-50Hz

1200 W

≥ 18 Kpa

20 L

Polipropilene

<79dBA

32 mm

Sì 

390x340x460 mm

5,3/6,2 kg

+ CARRELLO PORTA ACCESSORI
+ FUNZIONE SOFFIANTE
+ TUBO TELESCOPICO METALLICO

+ BOCCHETTA DI SCARICO DEI LIQUIDI

P R E S A 
E L E T T R O U T E N S I L E

SINCRONIZZATA

PALLET: 24 P.ZI  

PALLET: 18 P.ZI  

PALLET: 18 P.ZI  

PREZZO LISTINO  
65,00 €

PREZZO LISTINO  
84,00 €

PREZZO LISTINO  
103,00 €
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ASPIRASOLIDI-LIQUIDI

Aspirasolidi-liquidi 1200W con presa elettroutensileCOD. 45080

Aspirasolidi-liquidi 1200WCOD. 45075

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Capacità fusto

Materiale fusto

Rumorosità

Diametro tubo

Base accessori e ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V-50Hz

1200 W

≥ 18 Kpa

30 L

Acciaio inox

<79dBA

32 mm

Sì 

390x340x595 mm

7,2/7,8 kg

30
Litri

FILTRO IN TESSUTO

FILTRO IN SPUGNA

SPAZZOLA WET&DRY

SPAZZOLA

ROTONDA

BOCCHETTA A FESSURA

COPERTURA FILTRO

TUBO FLESSIBILE

Ø 32MMX1,5M

TUBO TELESCOPICO

IN METALLO

+ CARRELLO PORTA ACCESSORI
+ FUNZIONE SOFFIANTE
+ BOCCHETTA DI SCARICO PER I LIQUIDI
+ TUBO TELESCOPICO METALLICO
+ FUSTO IN ACCIAIO INOX

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Capacità fusto

Materiale fusto

Rumorosità

Diametro tubo

Base accessori e ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V-50Hz

1200 W

≥ 18 Kpa

30 L

Acciaio inox

<79dBA

32 mm

Sì 

390x340x595 mm

7,8/8,5 kg

30
Litri

FILTRO IN TESSUTO

FILTRO IN SPUGNA

SPAZZOLA WET&DRY

SPAZZOLA

ROTONDA

BOCCHETTA A FESSURA

COPERTURA FILTRO

TUBO FLESSIBILE

Ø 32MMX1,5M

TUBO TELESCOPICO

IN METALLO

+ CARRELLO PORTA ACCESSORI
+ FUNZIONE SOFFIANTE
+ BOCCHETTA DI SCARICO PER I LIQUIDI
+ PRESA ELETTROUTENSILE SINCRONIZZATA
+ TUBO TELESCOPICO METALLICO
+ FUSTO IN ACCIAIO INOX

P R E S A 
E L E T T R O U T E N S I L E

SINCRONIZZATA

PALLET: 15 P.ZI  

PALLET: 15 P.ZI  

PREZZO LISTINO  
103,00 €

PREZZO LISTINO  
120,00 €
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ASPIRASOLIDI-LIQUIDI

Aspirasolidi-liquidi 2400 WCOD. 45090

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Capacità fusto

Materiale fusto

Rumorosità

Diametro tubo

Base accessori e ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V-50Hz

2 x 1200 W

≥ 24 Kpa

60 L

Acciaio inox

<83 dBA

38 mm

Sì 

600x560x740 mm

23,5/25 kg

+ FUNZIONE SOFFIANTE
+ CARRELLO PORTA ACCESSORI
+ FUNZIONE SCUOTI FILTRO
+ BOCCHETTA DI SCARICO PER I LIQUIDI
+ FUSTO IN ACCIAIO INOX
+ RUOTE PIVOTTANTI

60
litri

1200 W x 2
DOPPIO MOTORE

AUTOPULITURA 
RAPIDA DEL FILTRO

P R E S A 
E L E T T R O U T E N S I L E

DI  SERVIZIO

FILTRO IN TESSUTO

FILTRO IN SPUGNA

SPAZZOLA WET&DRY

SPAZZOLA

ROTONDA

BOCCHETTA A FESSURA

SUPPORTO FILTRO

TUBO FLESSIBILE

Ø 38 MMX2,5M

TUBI IN METALLO

Ø 38 MM (X2)

CODICE EAN DESCRIZIONE COMPATIBILITÀ PREZZO

45251 8028815452519 Tubo corrugato 1,5m diametro 32mm per aspirapolvere 45050 45065 45070 45075 45080  23,10 € 

45253 8028815452533 Filtro in spugna per aspirapolvere 45050 45065 45070 45075 45080  5,37 € 

45254 8028815452540 Filtro in tessuto per aspirapolvere 45050 45065 45070 45075 45080  10,56 € 

45255 8028815452557 Set 3pzi sacchetto per aspirapolvere 45050  7,63 € 

45256 8028815452564 Bocchetta a fessura per aspirapolvere 45050 45065 45070 45075 45080  10,90 € 

45257 8028815452571 Spazzola sofa per aspirapolvere 45050 9,90 €

45258 8028815452588 Base per aspirapolvere 45050  23,00 € 

45259 8028815452595 Ruota posteriore per aspirapolvere 45050 45065 45070 45075 45080  11,90 € 

45260 8028815452601 Ruota pivottante anteriore per aspirapolvere 45050 45065 45070 45075 45080  13,90 €

45261 8028815452618 Tubo telescopico diametro 32mm per aspirapolvere 45065 45070 45075 45080  16,50 € 

45263 8028815452632 Bocchetta quadrata diametro 32mm per aspirapolvere 45065 45070 45075 45080  17,60 € 

45264 8028815452649 Base per aspirapolvere 45065 45070 45075 45080  23,00 € 

45280 8028815452809 Motore per aspirasolidi-liquidi 45085  69,00 € 

45281 8028815452816 Ruota in metallo 45085  4,90 € 

45282 8028815452823 Ruote posteriori 45085  4,90 € 

45283 8028815452830 Tubi in metallo 45085 45090  15,90 € 

45284 8028815452847 Spazzola pavimento 45085 45090  9,90 € 

45285 8028815452854 Sacchetti in tessuto (3x) 45085  10,90 € 

45286 8028815452861 Tubo flessibile 2m 45085 45090  11,90 € 

45287 8028815452878 Spazzola rotonda 45085 45090  4,90 € 

45288 8028815452885 Bocchetta a fessura 45085 45090  7,90 € 

45289 8028815452892 Sacchetti in carta (3x) 45085  8,90 € 

45290 8028815452908 Filtro HEPA 45085  18,90 € 

45291 8028815452915 Tubo flessibile 5m  45085  17,90 €

45270 8028815452700 Filtro cestello in cotone 45090 12,00 €

45271 8028815452717 Filtro in spugna 45090 17,00 €

45272 8028815452724 Filtro HEPA 45090 25,00 €

ACCESSORI PER ASPIRASOLIDI-LIQUIDI

PALLET: 4 P.ZI  
PREZZO LISTINO  
376,00 €
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ASPIRASOLIDI-LIQUIDI

Aspirasolidi-liquidi PROFESSIONALE per polveri in classe M

Accessorio cattura polvere di perforazione

INTERRUTTORE ARIA
INTERRUTTORE ALIMENTAZIONE

PRESA
ELETTROUTENSILE

CONNETTORI PER
ARIA COMPRESSA

Compatibile con 45085

COD. 45085

40
Litri

BOCCHETTA A FESSURA

SACCHETTO FILTRO(X3)

TUBO FLESSIBILE

Ø 40 MMX2,5M

TUBI IN METALLO
Ø 40 MM (X2)

FILTRO HEPA CLASSE M

LAVABILE

SPAZZOLA WET&DRY

ADATTATORE
UTENSILI

+ FUNZIONE SOFFIANTE
+ FILTRO HEPA CLASSE M LAVABILE
+ ASPIRAZIONE CICLONICA A 3 SISTEMI DI FILTRAZIONE
+ PULIZIA AUTOMATICA DEL FILTRO
+ 5 VELOCITÀ E REGOLAZIONE POTENZA 
+ SENSORE DI POLVERE PIENA 
+ PRESA ELETTROUTENSILE 2000W
+ MANIGLIA DELUXE
+ TUBO INCLUSO DA 2,5M
+ MONITORAGGIO LIVELLO LIQUIDI
+ PREDISPOSIZIONE PER LEVIGATRICE(NON INCLUSA)
+ CONNETTORE PER ARIA COMPRESSA
+ RUOTE ANTERIORI PIVOTTANTI
+ FUSTO IN PLASTICA ANTIURTO

SPECIFICHE

Tensione

Potenza motore

Potenza aspirazione

Capacità fusto

Materiale fusto

Rumorosità

Diametro tubo

Base accessori e ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

230V/50Hz

1600 W

≥ 23 Kpa

40 L

Polipropilene

<75dBA

32 mm

Sì 

640x410x600 mm

15,2/16,2 kg

GUARDA IL VIDEO

E SCOPRI TUTTE

LE FUNZIONI

COMODO DA 
TRASPORTARE

ASPIRA POLVERI
BAGNATE E ASCIUTTE

-ASPIRAZIONE DI POLVERI DI LEGNI DURI

-ASPIRAZIONE DI POLVERI DI CEMENTO

-ASPIRAZIONE DI POLVERI DI MATTONI

-ASPIRAZIONE DI POLVERI DI CARTONE

ASPIRAZIONE POLVERI 
LEGNO/CEMENTO/CARTA/MATTONI

P R E S A 
E L E T T R O U T E N S I L E

2 0 0 0 W

COD. 45086

COD. 45258
COD. 45290

COD. 45284COD. 45289

COD. 45286

COD. 45283

PREZZO LISTINO  
445,00 €

PREZZO LISTINO  
49,00 €
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CODICE EAN DESCRIZIONE CODICI COMPATIBILITÀ PRODOTTO LISTINO

94000 8028815940009 Alternatore 3,5 kW per generatore inverter 65158 346,50 €

92906 8028815929066 Alternatore completo  1,8 kW per generatore inverter 65162 260,00 €

94313 8028815943130 Alternatore completo 3,0 kW per generatore inverter 65151 306,00 €

94522 8028815945226 Alternatore completo 3,8 kW per generatore benzina monofase 65015P 65016P 306,00 €

95129 8028815951296 Alternatore completo per generatore diesel Fullpower 8 kW 65255 732,00 €

94992 8028815949927 Alternatore completo per generatore inverter 5,0 kW 65159 959,00 €

92101 8028815921015 Attacco rapido universale EU 1/4'' per compressore 7,70 €

94037 8028815940375 AVR 65238 90,20 €

75007 8028815750073 AVR "65520 65521 65522 65523 65524 65525 65526" 108,00 €

96761 8028815967617 AVR monofase 5 kW 470 -250 Volt "65003 65006 65012 65013 65017 65014 65018" 23,10 €

94551 8028815945516 AVR per generatore diesel 4,5 kW monofase 65221 66,00 €

94553 8028815945530 AVR per generatore diesel Fullpower 5 kW 65223 66,00 €

95154 8028815951548 AVR per generatore diesel Fullpower 8 kW 65255 66,00 €

96770 8028815967709 AVR per generatore FULLPOWER >5kW 65018P 65006 66,00 €

96573 8028815965736 AVR per generatore monofase < 5kW "65110 65111 65010 65010P 65011 65011P 65015 65015P" 23,10 €

96760 8028815967600 AVR per generatore monofase >5kW "65112 65113 65114 65211 65231 65237 65012 65012P 65" 66,00 €

75077 8028815750776 AVR R120 65550 65552 65554 65558 66,00 €

45258 8028815452588 Base per aspirapolvere 45050 23,00 €

45264 8028815452649 Base per aspirapolvere 45065 45070 45075 45080 23,00 €

65577 8028815655774 batteria  - 12V 10A cm 15 x 9,5 x 10 60157 106,70 €

94574 8028815945745 batteria  - 12V 14A "65003 65006 65013 65017 65016 65014 65018 65016P 65" 106,70 €

94576 8028815945769 batteria  - 12V 36A cm 19 x 16 x 12,5 65230A 65231A 65237A 65213A 106,70 €

94579 8028815945790 batteria  - 12V 45A cm 23 x 20 x 12,5 65238 133,10 €

65047 8028815650472 batteria  - 12V 7A  cm 15 x 9 x 6,5 65016 65114 65116 60131 106,70 €

65040 8028815650403 Batteria 12V 9 AH 65017 65018 106,70 €

65091 8028815650915 Batteria litio 0.8 AH 65152 90,20 €

94561 8028815945615 Batteria per generatore benzina 4t Dynamic 65013P 65014P 65016P 65017P 65018P 133,10 €

95161 8028815951616 Batteria per generatore diesel Fullpower 8 kW 65255 106,00 €

94562 8028815945622 Batteria per generatore Dynamic 4t - 4kW 65016P 133,10 €

94013 8028815940139 Batteria per generatore inverter 3,0 kW e 3,5 kW 65151 65158 65159 65162 90,20 €

94131 8028815941310 Bobina per generatore 2t a miscela 67104 60104 60104P 67104L 67104P 15,40 €

94132 8028815941327 Bobina per generatore benzina 4t < 4kW "65010 65011 65015 65016 65010P 65011P 65015P 65016P" 20,90 €

92913 8028815929134 Bobina per generatore inverter 1,8 kW 65162 19,00 €

94001 8028815940016 Bobina per generatore inverter 3,0 kW e 3,5 kW 65151 65158 20,90 €

45256 8028815452564 Bocchetta a fessura per aspirapolvere 45050 45065 45070 45075 45080 10,90 €

45263 8028815452632 Bocchetta quadrata diametro 32mm per aspirapolvere 45065 45070 45075 45080 17,60 €

93992 8028815939928 Candela per generatore inverter 65151 65158 65159 65162 5,50 €

94151 8028815941518 carburatore - 4 tempi benzina 65010 65011 65015 65016 65123 66,00 €

94152 8028815941525 carburatore - 4 tempi benzina 65012 65013 65016 66,00 €

94153 8028815941532 carburatore - 4 tempi benzina 65018 66,00 €

94158 8028815941587 carburatore - 4 tempi benzina Dynamic P 65018P 66,00 €

94159 8028815941594 carburatore - generatore inverter 65160 60156 66,00 €

94154 8028815941549 Carburatore per generatore benzina 3,0 kW LS 65000 66,00 €

94155 8028815941556 Carburatore per generatore benzina 4 t > 4 kW  LS 65003 65006 66,00 €

94156 8028815941563 Carburatore per generatore benzina 4t 212cc 65011P 65015P 66,00 €

94157 8028815941570 Carburatore per generatore benzina 4t Dynamic > 5 kW "65012P 65013P 65017P 65018P  60124P 60126P" 66,00 €

92916 8028815929165 Carburatore per generatore inverter 1,8 kW 65162 66,00 €

94311 8028815943116 Carburatore per generatore inverter 3,0 kW e 3,5 kW 65151 65158 66,00 €

95317 8028815953177 Carburatore per generatori benzina 4t  <200cc "60122 60122P 67122 67122P 65110 65111 65122P 65123" 66,00 €

92204 8028815922043 Carter protezione motore in plastica per compressore lubrificato 65650 65650P 65651 65651P 67611 14,30 €

92230 8028815922302 Carter protezione motore in plastica per compressore silenziato 65603 14,30 €

75070 8028815750707 Cinghia trasmissione 65550 65552 14,30 €

75078 8028815750783 Cinghia trasmissione 65554 14,30 €

92301 8028815923019 Cinghia trasmissione per compressore lubrificato 60604 65604 65604P 14,30 €

75083 8028815750837 Cinghia trasmissione principale 65558 14,30 €

RICAMBI UTENSILERIA
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75084 8028815750844 Cinghia trasmissione secondaria 65558 20,90 €

92158 8028815921589 Collettore carico aria compressore lubrificato 100litri 65604 60604 65604P 14,30 €

94167 8028815941679 Display LED per generatore diesel monofase 65221 65223 65247 49,00 €

75075 8028815750752 Elettrostop 12V 65550 65552 65554 65558 19,00 €

92165 8028815921657 Elettrovalvola di sfiato per compressore 65706P 65704P 60706P 60700P 65700P 22,90 €

75071 8028815750714 Filtro aria 65550 65552 7,70 €

75079 8028815750790 Filtro aria 65554 7,70 €

75085 8028815750851 Filtro aria 65558 7,70 €

65041 8028815650410 filtro aria completo di supporto 65017 65018 65018P 20,90 €

65203 8028815652032 filtro aria completo di supporto - 4 tempi benzina Dynamic 65011 65016 20,90 €

65335 8028815653350 Filtro aria completo per generatore diesel 65221 65223 65247 65250 27,50 €

94047 8028815940474 "Filtro aria completo per generatore diesel 10 kW Fullpower" 65238 27,50 €

95149 8028815951494 Filtro aria completo per generatore diesel Fullpower 8 kW 65255 17,60 €

92920 8028815929202 Filtro aria completo per generatore inverter 1,8 kW 65162 14,90 €

65419 8028815654197 Filtro aria completo per generatore inverter 5,0 kW 65159 20,90 €

95039 8028815950398 Filtro aria completo per rasaerba 150cc 65800 65810 20,90 €

92126 8028815921268 Filtro aria compressore lubrificato 65602 7,70 €

92302 8028815923026 Filtro aria compressore lubrificato 100litri 65604 65604P 7,70 €

92506 8028815925068 Filtro aria per compressore lubrificato 1/2''
 60620 65600 65601 65610 65611 60606 60611 67600 67601 
60600 60600P 60601 60601P 60606 60611 65610 65650 
65650P 65651 65651P 67611

7,70 €

92501 8028815925013 Filtro aria per compressore silenziato 1/4'' "65702 65702P 65710 65710P 65701 65701P 65706 65706P" 7,70 €

92501 8028815925013 Filtro aria per compressore silenziato 1/4''
65702 65702P 65710 65710P 65701 65701P 65706 65706P 
65704 65704P 60700 60700P 60702 60702P 60701 60701P 
60706 60706P 65702P 65712P 65700P 60710

7,70 €

60400 8028815604000 Filtro aria per generatore benzina 4t "65010 65010P 65011 65011P 65015 65015P 65016 65016P" 7,70 €

94328 8028815943284 Filtro aria per generatore benzina 4t - 389cc 65012P 65013P 65014P 65017P 65018P 9,90 €

64217 8028815642170 Filtro aria per generatore benzina 4t > 5 kW  LS 65003 65006 16,40 €

65334 8028815653343 Filtro aria per generatore diesel 65221 65223 65247 65250 17,60 €

95148 8028815951487 Filtro aria per generatore diesel Fullpower 8 kW 65255 17,60 €

92919 8028815929196 Filtro aria per generatore inverter 1,8 kW 65162 7,70 €

65417 8028815654173 Filtro aria per generatore inverter 3,0 kW e 3,5 kW 65151 65158 7,70 €

65421 8028815654210 Filtro aria per generatore inverter 5,0 kW 65159 7,70 €

95141 8028815951418 Filtro carburante per generatore diesel Fullpower 8 kW 65255 8,90 €

75001 8028815750011 Filtro gasolio 65520 65521 65522 8,90 €

75031 8028815750318 Filtro gasolio 65523 8,90€

75041 8028815750417 Filtro gasolio 65524 65526 8,90€

75069 8028815750691 Filtro gasolio 65550 65552 65554 8,90 €

75081 8028815750813 Filtro gasolio alta pressione 65558 8,90 €

75082 8028815750820 Filtro gasolio bassa pressione 65558 8,90 €

75000 8028815750004 Filtro olio 65520 65521 65522 19,00 €

75030 8028815750301 Filtro olio 65523 19,00 €

75040 8028815750400 Filtro olio 65524 65525 19,00 €

75068 8028815750684 Filtro olio 65550 65552 65554 19,00 €

75080 8028815750806 Filtro olio 65558 19,00 €

65323 8028815653237 filtro olio - generatori Diesel "65211 65212 65213 65230 65231 65232 65234 65237 652" 19,00 €

94191 8028815941914 filtro olio - generatori Diesel L 65211A 65230A 65231A 65237A 19,00 €

95136 8028815951364 Filtro olio motore per generatore diesel Fullpower 8 kW 65255 9,00 €

65333 8028815653336 Filtro olio per generatore diesel 65221 65223 65247 65250 19,00 €

92510 8028815925105 Filtro separatore umidità e oli per compressore lubrificato 65650 65650P 65651 65651P 67611 60600P 60601P 65704 
65704P 14,30 €

94239 8028815942393 gruppo avviamento - generatore inverter 60156 65160 22,00 €

65324 8028815653244 gruppo avviamento - generatori 4T benzina 65110 65111 65010 65011 65015 65016 22,00 €

65325 8028815653251 gruppo avviamento - generatori 4T benzina "65112 65113 65114 65116 65012 65013 65014 65017 650" 29,70 €

65326 8028815653268 gruppo avviamento - generatori Diesel 65211 65212 59,40 €

94232 8028815942324 gruppo avviamento - generatori Dynamic frame maggiorato 65012 65013 65017 65014 65018 29,70 €

94231 8028815942317 "gruppo avviamento - generatori Dynamic frame standard" 65010 65011 65015 65016 22,00 €

94238 8028815942386 Gruppo avviamento per generatore 2t a miscela 67104 60104 60104P 67104L 67104P 22,00 €

CODICE EAN DESCRIZIONE ZCODICI COMPATIBILITÀ PRODOTTO LISTINO
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94233 8028815942331 Gruppo avviamento per generatore benzina 3,0 kW LS 65000 22,00 €

94234 8028815942348 "Gruppo avviamento per generatore benzina 4t > 5 kW LS" 65003 65006 29,70 €

94286 8028815942867 Gruppo avviamento per generatore benzina 4t VINCO "60122 60122P 60128 60128P 60131 60131P 60129 60129P" 29,70 €

94236 8028815942362 "Gruppo avviamento per generatore benzina 4t Dynamic grande" 65012P 65013P 65014P 65017P 65018P 29,70 €

94235 8028815942355 "Gruppo avviamento per generatore benzina 4t Dynamic piccolo" "65010P 65011P 65015P 65016P 65123P 65121P" 22,00 €

92909 8028815929097 Gruppo avviamento per generatore inverter 1,8 kW 65162 29,70 €

94312 8028815943123 Gruppo avviamento per generatore inverter 3,0 kW e 3,5 kW 65151 65158 29,70 €

94014 8028815940146 Gruppo avviamento per generatore inverter 5,0 kW 65159 29,70 €

94242 8028815942423 guarnizione  - testata generatore 4T 65126 65130 14,30 €

94241 8028815942416 iniettore gasolio - per generatori Diesel 65211A 65213A 65231A 65237A 47,30 €

94408 8028815944083 Interruttore termico per geenratore 5,0 kW fullpower 65223 18,70 €

94003 8028815940030 kit ruote completo  - generatore inverter 65158 18,70 €

94255 8028815942553 kit ruote completo  - generatori Diesel chiusi L 65230A 65231A 65237A 96,80 €

94252 8028815942522 "kit ruote completo  - ruote e maniglie serie Dynamic > 5kW" "65012 65013 65017 65014 65018 65012P 65013P" 96,80 €

94254 8028815942546 Kit ruote completo  - ruote e maniglie serie LS  > 5kW 65003 65006 96,80 €

94253 8028815942539 Kit ruote completo  - ruote e maniglie serie LS < 5kW 65000 53,90 €

94250 8028815942508 kit ruote completo  - ruote e maniglie serie P 65112P 65114P 96,80 €

94251 8028815942515 "Kit ruote completo per generatore benzina Dynamic < 5kW" "65010 65011 65012 65013 65014 65015 65016 65017 650" 53,90 €

60287 8028815602877 Kit ruote per generatore benzina 4t 60124P 60126P 53,90 €

92702 8028815927024 Manometro 1/4'' per compressore 7,70 €

92705 8028815927055 Manometro 1/8'' per compressore 9,90 €

94011 8028815940115 Manopola avviamento Off/Run completa per generatore inverter 3/5 kW 65151 65158 65159 18,70 €

92924 8028815929240 Manopola avviamento off/run per generatore inverter 1,8 kW 65162 18,70 €

75076 8028815750769 Mantenitore carica batteria 12V 65550 65552 65554 65558 19,90 €

94273 8028815942737 motorino avviamento elettrico - generatori benzina LS 65000 119,90 €

94274 8028815942744 motorino avviamento elettrico - generatori benzina LS 65003 65006 119,90 €

94271 8028815942713 Motorino avviamento elettrico per generatore 4t Dynamic 3,8 kW 65016 65016P 65000 119,90 €

94275 8028815942751 "Motorino avviamento elettrico per generatore inverter 3,0 kW e 3,5 kW" 65151 65158 119,90 €

94272 8028815942720 "Motorino avviamento per generatore benzina 4t  > 5 kW" "65013 65014 65017 65018 60124P 65013P 65014P 65017P" 119,90 €

96380 8028815963800 Pannello controllo e STOP 65487 40,70 €

90288 8028815902885 Pannello di controllo completo per generatore benzina 5kW 4t 60124P 60126P 89,00 €

95976 8028815959766 Pannello di controllo per generatore diesel 65221 65,00 €

95978 8028815959780 Pannello di controllo per generatore diesel 5 kW Fullpower 65223 65,00 €

94230 8028815942300 Paraoli motore (kit) per generatore diesel 65211 65213 65230 65231 65234 65237 59,40 €

94033 8028815940337 "Pistone completo per generatore diesel 10 kW Fullpower" 65238 106,70 €

92167 8028815921671 Rubinetto a sfere 1/4" per compressore "65602 65706P 60701P 65710P 65701P 65704P 65650P 656" 7,70 €

94378 8028815943789 Rubinetto carburante per generatore 2t a miscela 67104 60104 60104P 67104L 67104P 7,70 €

94371 8028815943710 Rubinetto carburante per generatore benzina LS 65000 65003 65006 7,70 €

92922 8028815929226 Rubinetto carburante per generatore inverter 1,8 kW 65162 7,70 €

93994 8028815939942 Rubinetto carburante per generatore inverter 223cc 65151 65158 65159 7,70 €

92164 8028815921640 Ruota completa per compressore Hyundai 65706P 65710P 65701P 65704P 65650P 65651P 65604P 12,90 €

45259 8028815452595 Ruota posteriore per aspirapolvere 45050 45065 45070 45075 45080 11,90 €

45255 8028815452557 Sacchetto per aspirapolvere 45050 12,90 €

75073 8028815750738 Sensore pressione olio 65550 65552 65554 65558 39,00 €

95152 8028815951524 "Supporti motore (kit) per generatore diesel Fullpower 8 kW" 65255 39,00 €

94602 8028815946025 "supporti motore antivibrazione  - 4 tempi benzina Dynamic" "65010 65011 65015 65016 65018 65010P 65011P 65016P" 14,30 €

75072 8028815750721 Termostato 65550 65552 65554 6,60 €

75086 8028815750868 Termostato 65558 6,60 €

92142 8028815921428 Valvola di ritegno per compressore lubrificato 65650 65650P 65651 65651P 65602 65602P 67611 65603 
60600 60600P 60601 60601P 60612 60612P 7,70 €

92141 8028815921411 Valvola di ritegno per compressore silenziato
65602 65702 65702P 65710 65710P 65701 65701P 65706 
65706P 65704 65704P 60700 60700P 60702 60702P 60701 
60701P 60706 60706P 65702P 65712P 65700P 60710

7,70 €

92151 8028815921510 Valvola di sfiato 1/4'' per compressore 14,30 €

92161 8028815921619 Valvola di sicurezza universale EU 1/4'' per compressore 7,70 €

92111 8028815921114 Ventola raffreddamento per compressore lubrificato 65650 65650P 65651 65651P 67611 14,30 €

CODICE EAN DESCRIZIONE CODICI COMPATIBILITÀ PRODOTTO LISTINO
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“POCKET”

SUPERSILENZIATO

Capacità serbatoio 

Pressione

Potenza 
 
Tensione

Rumorosità misurata

Giri minuto

Aria aspirata

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

6L

8 bar

750W-1,0 hp

230V-50Hz

50 dBA

1440 rpm

160 L/m 
 

400x180x450 mm

14,5/16 kg

59
dba

+ PROTEZIONE DEL MOTORE

+ SUPERCOMPATTO 

+ PROTEZIONE TERMICA DEL MOTORE

+ SUPERCOMPATTO 

+ GRANDE PORTABILITÀ

59
dba

RIDUZIONE DELL'INQUINAMENTO 
ACUSTICO FINO A 59 DBA

PALLET: 24 P.ZI

Capacità serbatoio 

Pressione

Potenza 
 
Tensione

N° cilindri

Rumorosità misurata 

Giri minuto

Aria aspirata

OIL FREE

N° piedini

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

6L

8 bar

750W-1,0hp

230V-50Hz

1

59 dBA

1440 rpm

160 L/m 
 

SI

4 
 

480x190x440 mm

13/14 kg

COD. 65712 Compressore 6L Oil free SUPERSILENZIATO

ECO FEATURE 
Ridotto inquinamento 
dell'aria e dell'ambiente

SENZA OLIO/OIL FREE
Risparmio di lubrificante 
e in manutenzione

RUOTE MAGGIORATE 
Facilità nel trasporto

DOPPIO APPOGGIO 
Maggiore stabilità su
superfici in pendenza

COMPRESSORI  
OIL FREE SUPERSILENZIATI

COMPRESSORI OIL FREE SILENZIATI

COD. 65715 Compressore 6L oil free

50
dba

PALLET: 24 PZ

PREZZO LISTINO  
122,00 €

PREZZO LISTINO  
124,00 €
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+ PROTEZIONE TERMICA DEL MOTORE

+ PROTEZIONE TERMICA

DEL MOTORE

SUPERSILENZIATO

59
dba

59
dba

Capacità serbatoio 

Pressione

Potenza 
 
Tensione

N° ruote

Rumorosità misurata 

Giri minuto

Aria aspirata

OIL FREE

N° piedini

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

50L

8 bar

1,1kW-1,5 hp

230V-50Hz

2

59 dBA

1400 rpm

160 L/m 
 

SI

2
 

700x310x650 mm

26/28 kg

59
dba

PALLET: 18 P.ZI

Capacità serbatoio 

Pressione

Potenza 
 
Tensione

N° ruote

Rumorosità misurata 

Giri minuto

Aria aspirata

OIL FREE

N° piedini

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

24L

8 bar

750W-1,0 hp

230V-50Hz

2

59 dBA

1440 rpm

160 L/m 
 

SI

1 
 

575x250x570 mm

19,9/21,2 kg

COD. 65700 Compressore 24L Oil free SUPERSILENZIATO

COMPRESSORI OIL FREE SILENZIATI

COD. 65703 Compressore 50L oil free

PALLET: 6 P.ZI

59
dba

PREZZO LISTINO  
204,00 €

PREZZO LISTINO  
151,00 €
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SUPERSILENZIATO

SUPERSILENZIATO

I nostri separatori di condensa, specificamente progettati per le linee di 
distribuzione dell’aria compressa e di gas non pericolosi, sono in grado 
di eliminare dall’aria compressa la condensa dei vapori di acqua e di olio 
che si formano in seguito alle variazioni di pressione e temperatura a valle 
del compressore, nelle linee di distribuzione.

COMPATIBILE CON: 65704-65650-65651

IN DOTAZIONE SUI COMPRESSORI 

65704-65650-65651

FILTRO SEPARATORE DI  UMIDITÀ  E  OLI

92510 8028815925105 10,00 €

Capacità serbatoio 

Pressione

Potenza 
 
Tensione

N° ruote 
 
N° motori

Rumorosità misurata 

Giri minuto

Aria aspirata

OIL FREE

N° piedini

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

50L

8 bar

2,2kW-3hp

230V/50Hz

2 
 
2

64 dBA

1400 rpm

320 L/m 
 

SI

2
 

700x310x650 mm

35/37 kg

+ PROTEZIONE TERMICA

DEL MOTORE

x2 
MOTORI

FILTRO SEPARATORE 
DI CONDENSA

64
dba

Capacità serbatoio 

Pressione

Potenza 
 
Tensione

N° ruote

Rumorosità misurata 

Giri minuto

Aria aspirata

OIL FREE

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

100L

8 bar

2,2kW-3hp

230V-50Hz

2+1 pivottante

75 dBA

1440 rpm

480 L/m 
 

SI
 

1009x430x860 mm

55/57 kg

COD. 65706

+ PROTEZIONE TERMICA DEL MOTORE

+ FILTRO SEPARATORE DI CONDENSA

x3 
MOTORI

Compressore 50L oil free

COD. 65704

64
dba

Compressore 100L oil free

PALLET: 56 P.ZI

COMPRESSORI OIL FREE SILENZIATI

75
dba

PALLET: 4 P.ZI

PREZZO LISTINO  
369,00 €

PREZZO LISTINO  
530,00 €
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SENZA OLIO/OIL FREE
Risparmio di lubrificante 
e in manutenzione

COMPRESSORI
OIL FREE

Capacità serbatoio

Pressione

Potenza

Tensione

Giri minuto

Aria aspirata 

N° piedini

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

6 L

8 Bar

1,5 hp/ 1,1 kW

230V-50Hz

2800rpm

180 L/m

4

340x190x465 mm

11,84/13 kg

+ PROTEZIONE TERMICA DEL MOTORE
+ SUPERCOMPATTO 
+ GRANDE PORTABILITÀ

Kit accessori
per aria compressa
6 pezzi

Kit accessori
per aria compressa
7 pezzi

Avvolgitubo
per aria compressa

Diametro tubo

Lunghezza tubo ingresso

Lunghezza tubo uscita

Pressione max di esercizio

9,2x14 mm

1,5 m

15m

18 bar

COMPRENDE:
-3 viti incluse

-3 ancoraggi in plastica

COMPRENDE:
-Pistola per soffiaggio ad innesto rapido
-Pistola gonfiaggio ad innesto rapido con manometro
-Tubo 5M spiralato con rubinetto ad innesto rapido
-Raccordi in ottone per gonfiaggio: pallone, canotto, 
gommone, biciclette

COMPRENDE:
-Pistola verniciatura per innesto rapido
-Pistola per soffiaggio ad innesto rapido
-Pistola gonfiaggio ad innesto rapido con manometro
-Tubo 5M spiralato con rubinetto ad innesto rapido
-Raccordi in ottone per gonfiaggio: pallone, canotto, 
gommone, biciclette

COMPRESSORI OIL FREE

COD. 65603

COD. 65617 COD. 65607 COD. 65625

Compressore 6L oil free

PALLET: 36 P.ZI

DOPPIO
MANOMETRO

PREZZO LISTINO  
98,00 €

PREZZO LISTINO  
24,00 €

PREZZO LISTINO  
31,00 €

PREZZO LISTINO  
67,00 €
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+TRASMISSIONE
 A CINGHIA

Capacità serbatoio

Pressione

Potenza

Tensione

Giri minuto

Aria aspirata 

N° ruote

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

100 L

8 bar

3 hp/ 2,2 kW

230V-50Hz

950

290 L/m

2 ruote + 1 pivottante

1009x430x860 mm

61/64 kg

+PROTEZIONE TERMICA DEL MOTORE

Capacità serbatoio

Pressione

Potenza

Tensione

Giri minuto

Aria aspirata 

N° ruote

N° piedini

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

24 L

8 bar

2 hp/ 1,5 kW

230V-50Hz

2850

195 L/m

2

2

590x250x580 mm

17,5/19 kg

COMPRESSORI LUBRIFICATI

COMPRESSORI  
LUBRIFICATI

Capacità serbatoio

Pressione

Potenza

Tensione

Giri minuto

Aria aspirata 

N° ruote

N° piedini

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

50 L

8 bar

2 hp/ 1,5 kW

230V-50Hz

2850 rpm

195 L/m

2

1

750x420x700 mm

24,5/26 kg

MANIGLIA SOFT GRIP RUOTE MAGGIORATE
PER IL COMFORT DELL’ UTILIZZATORE PER UNA MAGGIORE STABILITÀ

FILTRO SEPARATORE DI CONDENSA
PER ELIMINARE L'ACQUA CONDENSATA

DOPPIO MANOMETRO

RUOTE MAGGIORATE

FILTRO SEPARATORE
DI CONDENSA

DOPPIO MANOMETRO

RUOTE MAGGIORATE

FILTRO SEPARATORE
DI CONDENSA

+ PROTEZIONE TERMICA DEL MOTORE

+ FILTRO SEPARATORE DI CONDENSA

+ PROTEZIONE TERMICA DEL MOTORE

+ FILTRO SEPARATORE DI CONDENSA

COD. 65650

COD. 65651

COD. 65604

Compressore 24L lubrificato

Compressore 50L lubrificato

Compressore 100L lubrificato

PALLET: 18 P.ZI

PALLET: 6 P.ZI

PALLET: 4 P.ZI

RUOTE MAGGIORATE

DOPPIO APPOGGIO

PREZZO LISTINO  
146,00 €

PREZZO LISTINO  
180,00 €

PREZZO LISTINO  
491,00 €
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SALDATRICI INVERTER

SALDATRICI 
INVERTER

PALLET: 45 P.ZI

PALLET: 45 P.ZIPALLET: 45 P.ZI

COD. 45187

COD. 45195COD. 45190

Saldatrice Inverter Multifunzione

Saldatrice InverterSaldatrice Inverter

120A  MIG+MMA+TIG

MMA 200AMMA 160A

Tensione di alimentazione (V) 

Potenza di alimentazione (KVA)

Intensità corrente di alimentazione (A) 

Corrente (A) e tensione (V) di uscita

Corrente In uscita (A)

Tensione senza carico

Ciclo di saldatura (%)

Efficienza (%)

Fattore di potenza cos ф

Classe di protezione

Classe di isolamento 

Dimensione elettrodo

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

1P AC 230V ± 10%, 50/60Hz

6,8

30

160A/26.4V

160

65

25

85

0,73

IP21

F

1.6 - 4.0 mm

310x135x250 mm

3,7 / 5,7 kg

Tensione di alimentazione (V) 

Potenza di alimentazione (KVA)

Intensità corrente di alimentazione (A) 

Corrente (A) e tensione (V) di uscita

Corrente In uscita (A)

Tensione senza carico

Ciclo di saldatura (%)

Efficienza (%)

Fattore di potenza cos ф

Classe di protezione

Classe di isolamento

Dimensione elettrodo

Bobina filo animato

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

1P AC 230V ± 10%, 50/60Hz

MMA:4.8 MIG:3.9

MMA:20.9  MIG:16.8

MMA:120A/24.8V  MIG:120A/20V

120

57

20

85

0,73

IP21

F

MMA 1,6-3,0 mm  MIG 0,8 -1,0 mm

1kg

290x130x235 mm

4,7/6,5 kg

Tensione di alimentazione (V) 

Potenza di alimentazione (KVA)

Intensità corrente di alimentazione (A) 

Corrente (A) e tensione (V) di uscita

Corrente In uscita (A)

Tensione senza carico

Ciclo di saldatura (%)

Efficienza (%)

Fattore di potenza cos ф

Classe di protezione

Classe di isolamento 

Dimensione elettrodo

Dimensioni prodotto

Peso netto/lordo

1P AC 230V ± 10%, 50/60Hz

9,0

39

200A/28.0V

200

65

25

85

0,73

IP21

F

1.6 - 5.0 mm

380x160x280 mm

4,75 / 6,65 kg

+ SINCRONIZZAZIONE INTELLIGENTE

+ SALDATURA SENZA GAS

+ SALDATRICE PIÙ LEGGERA E PIÙ PICCOLA

   CON MAGGIORE EFFICIENZA

+ AZIONAMENTO FACILE E PORTATILE

+ MODALITÀ SALDATURA: MIG + MMA + TIG LIFT

+ PROTEZIONE DA SURRISCALDAMENTO E SOVRACORRENTE

TORCIA

CAVO DA 3,0 M

MASCHERA

SPAZZOLA

CONNETTORE RAPIDO

CAVO DI ALIMENTAZIONE E SPINA

3 FUNZIONI
MMA ad elettrodo rivestito

MIG a filo continuo
TIG con elettrodo di tungsteno

PREZZO LISTINO  
108,00 €

PREZZO LISTINO  
179,00 €

PREZZO LISTINO  
135,00 €
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MASCHERA

x1 Porta elettrodo

x1 Maschera
x1 Morsetto

con cavo   

PLUS E ACCESSORI INCLUSI  45190-45195

PALLET: 54 P.ZI

COD. 45180 Maschera da saldatura auto-oscurante

■  Struttura con circuito scheda PCB Integrata
■  Tecnologia Inverter IGBT (transistor bipolare a gate isolato)
■  Saldatrice più leggera e compatta con efficienza migliorata
■  Arco di saldatura facile da avviare con riduzione delle scintille e 
ridotta formazione D
■ Arco con Hot start (facilita l'innesco dell'arco), Anti-stick (spegni-
mento automatico in caso di incollaggio) e Arc Force (per prevenire lo 
spegnimento a causa delle gocce di metallo fuse)
■  Saldatura con protezione termica
■ Display digitale

TABELLA DI ASSORBIMENTO 
CON GENERATORE DI CORRENTE/RETE ELETTRICA

Nota: le potenze richieste possono variare a secon-
da del diametro e del tipo di elettrodo, del materiale 
da saldare, fattori ambientali (temperatura,umidi-
tà…) I dati che seguono si riferiscono ad un utilizzo 
a temperatura ambiente 20°, elettrodo da 2mm di 
diametro, su lastra di ferro. Considerare approssi-
mativamente che sono necessari 40A per saldare 
1mm di supporto ferroso a temperatura ambiente.

Intensità su potenziometro (A)

Potenza assorbita da gen. (kW)

140 160100 120

4,5 5,03,5 4,0

200

8,0

Alimentato da litio e celle solari, il prodotto può durare per 2000 ore lavorative e possiede una funzione di 
spegnimento automatico da 15 a 20 minuti.

La tecnologia dei sensori fotoelettrici, i cristalli liquidi di alta qualità e il filtro dello spettro forniscono ai salda-
tori una visione chiara dell'osservazione e una protezione efficace.

La velocità del filtro che passa da luminoso a scuro è di 1 / 5000s in modo che gli occhi siano protetti dai danni della 
luce dell'arco.

Il livello di luminosità del filtro è DIN3 e il tempo dallo stato scuro a quello luminoso può essere impostato da 
0,25 a 0,45 secondi in base alla richiesta.

Temperatura di lavoro è compresa tra -5 gradi e 55 gradi. Può essere applicato a saldatura manuale, salda-
tura protetta da gas, saldatura ad arco di argon e taglio al plasma.

Prodotto conforme agli standard tecnici e di sicurezza EN379, EN175.

Design leggero ed equilibrato, con archetto regolabile che veste comodo e allevia la fatica.

+ SCHERMATURA LCD 

+ IDEALE PER MMA, MIG/MAG

+ FILTRO OTTICO A 16 STRATI

+ 99,9% FILTRAGGIO RAGGI UV E IR

+ AUTOSPEGNIMENTO 

+ INCLUDE LENTI DI RICAMBIO

DI FILTRAZIONE 
CONTRO I RAGGI

UV e IR

99,9% 

RICAMBIO MASCHERINO VETRO 
TRASPARENTE 1PZ PER 45180

98016 8028815980166 7,70 €

RICAMBIO MASCHERINO VETRO PROTEZIONE 
UV 1PZ PER 45180

98017 8028815980173 29,70 €

Alimentazione

Durata batteria

Spegnimento

Cambio luminosità

Regolazione velocità

Protezione UV + IR

Luminosità filtro

Livello oscurazione

Standard sicurezza

Temperatura di lavoro

Litio e celle solari

Fino a 2000 h

Automatico

Tempo di 1/5000 s

da 0,25 a 0,45 s

DIN 16 (99,9%)

DIN3

DIN 11

EN379, EN175

da -5 a 55 C° 

La maschera per saldatura auto-oscu-
rante solare è un prodotto high-tech con 
tecnologia di filtraggio spettrale, sensori fo-
toelettrici e tecnologia di controllo della luce 
a cristalli liquidi.
Il filtro solare auto-oscurante (o ADF) 
applica la teoria del sensore fotoelettrico, 
che fa passare i cristalli liquidi dallo stato lu-
minoso allo stato scuro non appena riceve 
l'arco di luce, cambiando dallo stato scuro a 
luminoso al termine della saldatura al fine di 
proteggere sia gli occhi che la pelle del viso 
dell' utente dalla luce dell'arco, dagli schizzi 
e dalle radiazioni nocive di IR / UV.

PREZZO LISTINO  
39,00 €
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•	 Carrello attrezzi

•	 Valigette attrezzi

•	 Set chiavi e punte

•	 Utensili elettrici

•	 Cacciaviti

•	 Pinze

•	 Lime

•	 Rivettatrici

•	 Morse e basi girevoli

•	 Cinghie 

•	 Metri e martelli

•	 Chiavi esagonali 

•	 Scalpelli

•	 Pialle

•	 Cutter

•	 Seghetti

•	 Tagliatubi

HAND
TOOLS
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CARRELLO ATTREZZI

1 | 2 | 3 | 4 | 5

CODICE 59005
CARRELLO PORTA ATTREZZI 298 P.ZI

EAN 8028815590051

CARICO MAX 350 kg (carrello) 

PESO 84 kg

1028,00 €

298 
PEZZI

5  C A S S E T T I  +  2

COD. 59005 Carrello  porta attrezzi completo di utensili

PREZZO LISTINO  
1028,00 €
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CODICE 59656 (Multimballo 3 p.zi)
SET DI UTENSILI 61 PZ IN VALIGETTA

EAN 8718502596564

CONTENUTO - bussole da 1/4" 13 pz: 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
- bussola per candela da 1/2" 2 pz: 16mm, 21mm
- barre di estensione da 1/4" 2 pz: 5 cm (2") e 10 cm (4")
- barre di estensione da 1/2" 2 pz: 5 cm (2") e 10 cm (4")
- barra di estensioen flessibile da 1/4" 110 mm
- chiavi esagonali 3 pz: 1.5-2-2.5
- chiavi combinate 11 pz: 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-19 mm
- adattatore a tre vie 1/2*3/8"
- chiave a cricchetto 72T da 1/2"
- chiave a cricchetto 72T da 1/4"
- manico da 1/4"
- giunto universale da 1/4"
- giunto universale da 1/2"
- bussole da 1/2" 17 pz: 10-11-12-13-14-15-16-18-19-20-21-22-23-24-27-30-32 mm

MATERIALE Acciaio CR-V con finitura opaca

162,00 €

CODICE 59655 (Multimballo 3 p.zi)
SET DI UTENSILI 94 PZ IN VALIGETTA

EAN 8718502596557

CONTENUTO - barra di estensione da 1/2" 2 pz: 125-250 mm
- adattatore a tre vie da 1/2"
- punta esagonale da 1/2" 8mm
- bussole profonde da 1/2" 4 pz.: 14-15-17-19 mm
- bussole da 1/2" 18 pz.: 10-11-12-13-14-15-16-18-19-19-20-21-22-23-24-27-30-32mm
- bussole per candela da 1/2" 2 pz: 16mm, 21mm
- giunto universale da 1/2"
- adattatore da 1/4" 30mm
- bussole da 1/4" 13 pz: 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
- bussole profonde da 1/4" 6 pz: 6-7-8-9-10-13mm
- barra di estensione da 1/4" 2 pz: 50mm, 100mm
- barra di estensione flessibile da 1/4" 150mm
- barra a T scorrevole da 1/4"
- manico da 1/4"
- giunto universale da 1/4"
- punte assortire da 1/4" 17 pz: T8-10-15-20-25-30, HW3-4-5-6, PH1-2, PZ1-2, FD4-5.5-7
- punte assortite 5/16*30 mm 15 pz: T40-45-50-55-HW8-10-12-14-PH3-4-FD8-10-12, PZ3-4
- chiave esagonale 3 pz: 1,5-2-2,5 mm
- chiave a cricchetto 72T da 1/2"
- chiave a cricchetto 72T da 1/4"

MATERIALE Acciaio CR-V con finitura opaca

109,00 €

12 
PEZZI

29 
PEZZI

52 
PEZZI

61 
PEZZI

94 
PEZZI

CODICE 59506 (Multimb. 2p.zi)
SET 12 CHIAVI COMBINATE 
CON TESTA A CRICCHETTO

59653 (Multimballo 4 p.zi)
SET CHIAVI A BUSSOLADA 1/2" 29 PZ 

59651 (Multimballo 4 p.zi)
SET CHIAVI A BUSSOLA DA 1/4" 52 PZ

EAN 8718502595062 8718502596533 8718502596519

CONTENUTO Chiavi: 
10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,22 mm

- Bussole da 1/2" 15 pz: 10-11-12-13-14-15-17-19-20-
21-22-24-27-30-32 mm
- Bussola profonde da 1/2" 5 pz: 16-17-18-19-22mm
- Manico a cricchetto 72T da 1/2"
- Barra di estensione da 1/2" 2 pz: 127,7 cm (5") e 25,4 
cm (10")
- Adattatore a tre vie
- Giunto universale da 1/2"
- Bussole esagonali da 1/2" 2 pz.: E20-24
- Chiave per candela da 1/2" 2 pz: 16-21mm

- Bussole da 1/4" 13 pz: 4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
- Bussole con bocca esagonale 5 pz: E4-5-6-7-8
- Bussole assortite da 1/4 21 pz: T30, T27, T25, T20, T15, T10, 
T9, SL4, SL5.5, SL6.5, SL7, PH0, PH1, PH2, H3, H4, H5, H6, 
PZ0, PZ1, PZ2
- Barra di estensione da 1/4 2 pz: 5 cm (2") e 10 cm (4")
- Giunto universale da 1/4" 
- Barra a T scorrevole da 1/4"
- Manico da 1/4"
- Manico a cricchetto 72T da 1/4"
- Boccole profonde da 1/4" 7 pz: 4-5-6-7-8-9-10mm

MATERIALE Acciaio CR-V con finitura opaca

88,00 € 79,00 € 47,00 €

VALIGETTE ATTREZZI
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CODICE 59621 (Multimballo 20 p.zi)
SET BUSSOLOTTI 1/4"

59622 (Multimballo 20 p.zi)
SET BUSSOLOTTI 3/8"

59623 (Multimballo 20 p.zi)
SET BUSSOLOTTI 1/2"

EAN 8718502596212 8718502596229 8718502596236

MATERIALE Acciaio CR-V con finitura opaca

BUSSOLE 4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm 10-13-14-15-16-17-18-19-21-24 mm

11,00 € 17,00 € 14,00 €

A
PPENDIBILE

CODICE 59601 (Multimballo 10 p.zi) 
CRICCHETTO ERGONOMICO DA 1/4"

59602 (Multimballo 6 p.zi)
CRICCHETTO ERGONOMICO  DA 3/8"

59603 (Multimballo 8 p.zi)
CRICCHETTO ERGONOMICO DA 1/2"

EAN 8718502596014 8718502596021 8718502596038

CRICCHETTO Attacco quadro: 1/4''
Lunghezza: 155 mm
Denti: 72

Attacco quadro: 3/8''
Lunghezza: 200 mm
Denti: 72

Attacco quadro: 1/2''
Lunghezza: 260 mm
Denti: 72

MATERIALE Acciaio CR-V con finitura cromata opaca

14,00 € 17,00 €  22,00 €

A
PPENDIBILE

CODICE 59631 (Multimballo 20 p.zi)
CHIAVE A CRICCHETTO + SET 12 
PEZZI 1/4" IN ACCIAIO

59632 (Multimballo 10 p.zi)
CHIAVE A CRICCHETTO + SET 12 
PEZZI 3/8"

59633 (Multimballo 6 p.zi)
CHIAVE A CRICCHETTO + SET 12 
PEZZI 1/2" IN ACCIAIO

59634 (Multimballo 12 p.zi)
CHIAVE A CRICCHETTO + SET 27 
PEZZI  1/4" IN ACCIAIO

EAN 8718502596311 8718502596328 8718502596335 8718502596342

CHIAVE A 
CRICCHETTO

72T da 1/4" con barra di 
estensione 10 cm

72T da 3/8" con barra di 
estensione 15 cm

72T da 1/2" con barra di 
estensione 12,7 cm

72T da 1/4" 

MATERIALE Acciaio CR-V con finitura opaca

BUSSOLE 5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm 8-9-10-11-12-13-14-17-19-21 mm 10-11-12-13-14-15-17-19-21-24 mm 4-4.5-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm

PUNTE

X X X

- Bussole da 1/4" 12 pz: 
  4-4.5-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm
- Punte da 1/4" a taglio 3 pz 4-5.5-7
- Punte da 1/4" HW 4 pz 4-5-6-7
- Punte da 1/4" torx 5 pz 10-15-20-25-30
- Punte a croce 2 pz 1-2

25,00 € 36,00 € 47,00 € 39,00 €

A
PPENDIBILE

A
PPENDIBILE

CODICE 59171 CHIAVE REGOLABILE 20 cm
(Multimballo 6 p.zi)

59172 CHIAVE REGOLABILE 25 cm
(Multimballo 6 p.zi)

59173 CHIAVE REGOLABILE 30 cm
(Multimballo 6 p.zi)

59174 CHIAVE REGOLABILE 35 cm 
(Multimballo 6 p.zi)

EAN 8718502591712 8718502591729 8718502591736 8718502591743

DIMENSIONI 20 cm 25 cm 30 cm 35 cm

FINITURA Acciaio CR-V con finitura cromata

8,00 € 11,00 € 15,00 € 21,00 €

SET CHIAVI E PUNTE
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CODICE 59501 (Multimballo 12 p.zi)
CHIAVI ELLITTICHE A DOPPIA 
ESTREMITÀ APERTA 8 P.ZI

59503 (Multimballo 12 p.zi)
CHIAVI ELLITTICHE COMBINATE 8 P.ZI

59504 (Multimballo 10 p.zi)
CHIAVI ELLITTICHE COMBINATE 12 P.ZI

59505 (Multimballo 3 p.zi)
CHIAVI ELLITTICHE COMBINATE 25 P.ZI

EAN 8718502595017 8718502595031 8718502595048 8718502595055

MISURE chiave 6x7 mm
chiave 8x9 mm
chiave 10x11 mm
chiave 12x13 mm
chiave 14x15 mm
chiave 16x17 mm
chiave 18x19 mm
chiave 20x22 mm

chiave 8 mm 1 pz
chiave 9 mm 1 pz
chiave 10 mm 1 pz
chiave 11 mm 1 pz
chiave 13 mm 1 pz
chiave 14 mm 1 pz
chiave 17 mm 1 pz
chiave 19 mm 1 pz

chiave 6 mm 1 pz
chiave 7 mm 1 pz
chiave 8 mm 1 pz 
chiave 9 mm 1 pz
chiave 10 mm 1 pz
chiave 11 mm 1 pz
chiave 12 mm 1 pz
chiave 13 mm 1 pz
chiave 14 mm 1 pz
chiave 17 mm 1 pz
chiave 19 mm 1 pz
chiave 22 mm 1 pz

chiavi (1 pezzo x): 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 30, 32 mm 

MATERIALE Acciaio 31CRV3 Finitura satinata

24,00 € 19,00 € 29,00 € 138,00 €

A
PPENDIBILE

CODICE 59406 (Multimballo 2 p.zi)
SERIE INSERTI ESAGONALI 36PZ

EAN 8718502594065

CONTENUTO adattatore 1-25 mm 1 pz
punte a croce 3 pz.: #1x2, #2x3, #3
punta a taglio 4 pz: : 3-4-5-6
punte esagonali 4 pz: 3-4-5-6
punte torx 7 pz: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
punte trox-H 7 pz: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T4

MATERIALE Acciaio S2 e rivestiti in nichel 
Porta-punte magnetico in VPA

19,00 €

A
PPENDIBILE

CODICE 59134 (Multimballo 12 p.zi)
SERIE CAPICORDA CON PINZA 
CRIMPATRICE 231 P.ZI

59135
SERIE CAPICORDA CON PINZA 
CRIMPATRICE 301 P.ZI

EAN 8718502591347 8718502591347

CONTENUTO Serie capicorda con pinza crimpatrice
231 pz capicorda assortiti

Serie capicorda con pinza crimpatrice
301 pz capicorda assortiti

MATERIALE Acciaio indurito Acciaio indurito

MANIGLIA PPE PPE

28,00 € 17,00 €

A
PPENDIBILE

SET CHIAVI E PUNTE
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CODICE 59123 (Mult. 6 p.zi)
TRONCHESE ISOLATO A TAGLIO LATERALE

59125 (Mult. 6 p.zi)
PINZA ISOLATA PER ELETTRONICA A BECCHI 
LUNGHI

59127 (Mult. 6 p.zi)
PINZA UNIVERSALE ISOLATA PER ELETTRONICA

EAN 8718502591231 8718502591255 8718502591279

LUNGHEZZA 16 cm 16 cm 18 cm

MATERIALE CR-V con finitura lucida / Impugnatura: VDE

18,00 € 16,00 € 19,00 €

CODICE 
ARTICOLO

59417 (Multimballo 10 p.zi)
SET UTENSILI ELETTRICI VDE 6 P.ZI

EAN 8718502594171

CONTENUTO cacciavite isolato a taglio 1.0x5.5x125 mm; cacciavite isolato a croce 0x75 mm
cacciavite isolato a croce 2x100 mm; pinza universale isolata 18 cm; tronchese isolata 
a taglio diagonale 15 cm; pinza a becchi lunghi dritti 20 cm  

MATERIALE CR-V finitura lucida / Impugnatura: VDE

82,00 €

CODICE 59150 
(Mult. 8 p.zi)
PINZA SPELAFILI 

EAN 8718502591507

LUNGHEZZA 18 cm

FINITURA Verniciato

10,00 €

COD.59123 COD.59125 COD.59127

COD.59150

A
PPENDIBILE

A
PPENDIBILE

+ CUSTODIA IN TESSUTO 
CON CERNIERA INCLUSA

CODICE 
ARTICOLO

59160 (Mult.6 p.zi)
PINZA GRIP CON GANASCE A FORCELLA

EAN 8718502591606

LUNGHEZZA 25,5 cm

MATERIALE Acciaio CR-V con placcatura in nickel

MANIGLIA TPR

17,00 €

CODICE 59138 (Multimballo 10 p.zi)
SET RIVETTATRICE CON RIVETTI

EAN 8718502591385

CONTENUTO - Pinza rivettatrice
- Ugelli per pinza 4 pz 
  da 2.4-3.2-4-4,8 mm
- Rivetti 55 pz
- Chiave per ugelli
- Punte da trapano 4 pz

MATERIALE Punte da trapano in HSS 6542

24,00 €

 A

PPENDIBILI  A

PPENDIBILI

PINZE E TRONCHESI
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CODIC 59106 (Multimballo 6 p.zi)
PINZA UNIVERSALE

59107 (Multimballo 6 p.zi)
PINZA A BECCHI 
MEZZITONDI

59108 (Multimballo 6 p.zi)
PINZA A BECCHI 
MEZZITONDI PIEGATI

59109 (Multimballo 6 p.zi)
TRONCHESINA PER 
ELETTRONICA A TAGLIO 
LATERALE

59110 (Multimballo 6 p.zi)
PINZA SPELAFILI

EAN 8718502591064 8718502591071 8718502591088 8718502591095 8718502591101

LUNGHEZZA 18 cm 18 cm 18 cm 16 cm 15 cm

MATERIALE Acciaio CR-V

MANICO PVC

TRATTAMENTO Placcatura nickel perlato

10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 €

CODICE 59100 (Multimballo 8 p.zi)
SET PINZE 4 P.ZI

EAN 8718502591002

CONTENUTO Pinza universale 18 cm (7') 1 pz
Tronchese a taglio diagonale 18 cm (7') 1 pz
Pinza a becchi lunghi semitondi 20 cm (8') 1 pz
Pinza regolabile 25 cm (10') 1 pz

MATERIALE Acciaio CR-V

MANIGLIA PVC

FINITURA Placcatura nickel perlato

36,00 €

CODICE 59102 (Multimballo 8 p.zi)
SET PINZE 3 P.ZI

EAN 8028815591027

CONTENUTO Pinza universale 18 cm (7') 1 pz
Tronchese a taglio diagonale 18 cm (7') 1 pz
Pinza a becchi lunghi semitondi 20 cm (8') 1 pz

MATERIALE Acciaio CR-V

MANIGLIA PVC

FINITURA Placcatura nickel perlato

23,00 €

COD.59108 COD.59109COD.59107COD.59106 COD.59110

A
PPENDIBILE

A
PPENDIBILE

PINZE E TRONCHESI



47

CODICE 59804 (Multimballo 10 p.zi)
BASE GIREVOLE 100 mm

59805 (Multimballo 10 p.zi)
BASE GIREVOLE 125 mm

59806 (Multimballo 10 p.zi)
BASE GIREVOLE 150 mm

EAN 8718502598049 8718502598056 8718502598063

COMPATIBILE PER 59801 59802 59803

FINITURA Verniciata a polvere effetto martellato

11,00 € 17,00 € 19,00 €

100 mm 125 mm 150 mm

CODICE 59801 (Multimballo 1 p.zi)
MORSA IN ACCIAIO FORGIATA 100 mm

59802 (Multimballo 1 p.zi)
MORSA IN ACCIAIO FORGIATA 125 mm

59803 (Multimballo 1 p.zi)
MORSA IN ACCIAIO FORGIATA150 mm

EAN 8718502598018 8718502598025 8718502598032

APERTURE MORSE 105 mm 135 mm 160 mm

CAPPUCCIO DI 
BLOCCAGGIO

50 mm 65 mm 75 mm

MANIGLIA 225 x 10 mm 300 x 13 mm 300 x 13 mm

PESO 7,5 kg 14 kg 18,5 kg

Corpo: acciaio, finitura blu - Ganasce: in acciaio al carbonio 48-55 HRC zigrinate e temperate e superficie rettificata 
Finitura: verniciata a polvere effetto martellato

117,00 € 163,00 € 195,00 €

Si attacca direttamente alla base di lavoro per garantire un'elevata stabilità - regolazione laterale dello 
scorrimento - Parti di scorrimento temperate e rettificate - Montaggio possibile su base girevole

100 mm 125 mm 150 mm

+ PLUS

CODICE 59259 (Multimballo 20 p.zi)
CINGHIA A CRICCHETTO

59258 (Multimballo 20 p.zi)
CINGHIA A CRICCHETTO

59257 (Multimballo 6 p.zi)
CINGHIA A CRICCHETTO

EAN 8718502592597 8718502592580 8718502592573

LUNGHEZZA Cinghia 25 mm x 5 metri Cinghia 28 mm x 5 metri Cinghia 50 mm x 8 m in PE 
2 ganci GS/TUV

CAPACITÀ DI 
RESISTENZA ALLA 
ROTTURA

350 daN (350 kg) 500 daN (500 kg) 20 kN (2000 kg)

MATERIALE Sistema di ancoraggio con nastro in poliestere Colore: blu pantone 7692c con stampa logo 
Hyundai

Cricchetto tenditore in acciaio con impugnatura 
rivstita in gomma

9,00 € 7,00 € 28,00 €

2000 kg

RESISTENZA

 A

PPENDIBILI

350 kg

RESISTENZA

500 kg

RESISTENZA

METRI MORSE E CINGHIE
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CODICE 59403 (Multimballo 20 p.zi)
SERIE GIRAVITI ISOLATI

59407 (Multimballo 20 p.zi)
SERIE GIRAVITI 

59408 (Multimballo 12 p.zi)
SERIE GIRAVITI TORX

EAN 8718502594034 8718502594072 8718502594089

CONTENUTO - Cacciavite a taglio 0.5*3*75mm
- Cacciavite a taglio 0,8*4*100mm 
- Cacciavite a taglio 1.0*5,5*125mm
- Cacciavite a croce 0*75mm 
- Cacciavite a croce 1*80mm 
- Cacciavite a croce 2*100mm 

- cacciavite a taglio 3X75 mm
- cacciavite a taglio 6X100 mm
- cacciavite a taglio 8X150 mm
- cacciavite a croce 0x75 mm
- cacciavite a croce 1x75 mm
- cacciavite a croce 2x100 mm

- cacciavite torx 10x75 mm
- cacciavite torx 15X100 mm
- cacciavite torx 20X100 mm
- cacciavite torx 25X100 mm
- cacciavite torx 27X125 mm
- cacciavite torx 30X125 mm
- cacciavite torx 40X150 mm

MATERIALE Acciaio CR-V 6150, HRC50-54 
Manico in PP e TPR resistente all'olio

acciaio CR-V cromato opaco
Manico in PP resistente all'olio

Acciaio CR-V 6150 e HRC50-54
cromato opaco

FINITURA PUNTA Punta magnetica fosfata nera

16,00 € 15,00 € 18,00 €

CODICE 59311 (Multimballo 4 p.zi)
FLESSOMETRO MAGNETICO 3 METRI

59321 (Multimballo 6 p.zi)
FLESSOMETRO MAGNETICO 5 METRI

59331 (Multimballo 6 p.zi)
FLESSOMETRO MAGNETICO 8 METRI

EAN 8718502593112 8718502593211 8718502593310

SCALA 
MISURAZIONE

Metrica ed imperiale

LARGHEZZA 16 mm 25 mm 25 mm

MATERIALE ABS + TPR - Rivestimento protettivo in nylon - Punta magnetica

5,00 € 8,00 € 13,00 €

3M 5M 8M

CODICE 59300 (Multimballo 18 p.zi)
SERIE RIGHELLI AD ANGOLO RETTO 20-60 CM

59303 (Multimballo 6 p.zi)
LIVELLA 23 cm A TRE FIALE E MILLIMETRATA

EAN 8718502593006 8718502593037

LUNGHEZZA Righello ad angolo retto 200 mm 
Righello ad angolo retto 350 mm
Righello ad angolo retto 600 mm

23 cm

PRECISIONE 1 mm/m X

MATERIALE Alluminio e ABS ABS

27,00 € 8,00 €

 A

PPENDIBILI

METRI MORSE E CINGHIE
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CODICE 59308 (Mult.30 p.zi)
LIVELLA A TRE FIALE E MILLIMETRATA

EAN 8718502593082

LUNGHEZZA 80 cm

17,00 €

CODICE 59527 (10 pezzi)
SET DI CHIAVI TORX HYUNDAI T10X

EAN 8028815595278

LUNGHEZZA 80 cm

21,00 €

CODICE 59356 (Mult.4 p.zi)
MARTELLO TIPO 
TEDESCO 100 g

59357 (Mult.6 p.zi)
MARTELLO TIPO 
TEDESCO 200 g

59358 (Mult.12 p.zi)
MARTELLO TIPO 
TEDESCO 300 g

59359 (Mult.6 p.zi)
MARTELLO 
TEDESCO 400 g

59360 (Mult.6 p.zi)
MARTELLO TIPO 
TEDESCO 500 g

59361 (Mult.6 p.zi)
MARTELLO TIPO 
TEDESCO 600 g

59362 (Mult.6 p.zi)
MARTELLO TIPO 
TEDESCO 800 g

EAN 8718502593563 8718502593570 8718502593587 8718502593594 8718502593600 8718502593617 8718502593624

FINITURA Rivestimento protettivo in plastica - Finitura superficie battente: lucida

PESO 100 gr 200 gr 300 gr 400 gr 500 gr 600 gr 800 gr

5,00 € 6,00 € 8,00 € 9,00 € 10,00 € 10,00 € 12,00 €

CODICE 59370 (Mult.6 p.zi)
MAZZETTA PER MURATORE

EAN 8718502593709

MANIGLIA FG con anti-scivolamento (TPR e PP)

MATERIALE TESTA HRC 48-58

FINITURA Rivestimento protettivo in plastica 
Finitura superficie battente: lucida

PESO 1 kg

14,00 €

CODICE 59522 (Multimballo 10 p.zi) 
SET CHIAVI LUNGHE ESAGONALI 10 PZI 

EAN 8718502595224

CONTENUTO chiavi esagonali (1 pz x):
1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 10 mm
chiavi torx (1 pz x): 
10, 15, 20, 25, 27, 30, 40, 45, 50 mm

MATERIALE Acciaio CR-V Finitura cromata opaca

19,00 €

CODICE 59711 (Multimballo 12 p.zi)
CUTTER PROFESSIONALE + LAME DI RICAMBIO

EAN 8718502597110

LAMA carbonio SK5 (18 mm) + 2 lame di ricambio

MATERIALE Corpo in lega di zinco + ABS

10,00 €

 A

PPENDIBILI

CODICE 59741 (Multimballo 12 p.zi)
SEGACCIO DA FALEGNAME 45 CM

59754 (Multimballo 12 p.zi)
ARCHETTO CON LAMA 30 CM

EAN 8718502597417 8718502597547

LUNGHEZZA 45 cm 30 cm

ANGOLI DI TAGLIO 9 TPI 24 TPI

MATERIALE LAMA Acciaio 65 MN ad alta resistenza / Finitura lucida con 
vernice anti-ruggine

Archetto in acciaio Q195

17,00 € 31,00 €

59741: DENTI SPECIALI: 1 pc a 
sinistra + 1pc a destra + 4pcs dritti

+ PLUS

MARTELLI CHIAVI E CUTTER 
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CODICE 59570 (Multimballo 12 p.zi)
SERIE RASPE PER LEGNO 3 P.ZI

59571 (Multimballo 25 p.zi)
SERIE LIME 6 PZI 

EAN 8718502595703 8718502595710

CONTENUTO Forma: piatta, tonda, semitonda 
Dimensione: 20 cm 

Forma: piatta, tonda, semitonda, 
trinagolare, quadrata ed a punta piatta
Dimensione: 15 cm

MATERIALE PP e TPR / Acciaio T8 Acciaio T8

22,00 € 16,00 €

A
PPENDIBILE

A
PPENDIBILE

CODICE 59524 (Multimballo 12 p.zi)
SET CHIAVI ESAGONALI A L EXTRA 
LUNGHE CON PUNTA A SFERA

59525 (Multimballo 12 p.zi)
SET CHIAVI TORX A L EXTRA 
LUNGHE IN ACCIAIO

EAN 8718502595248 8718502595255

CONTENUTO chiave 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm chiave torx 10-15-20-25-27-30-
40-45-50 mm

MATERIALE CR-V CR-V

11,00 € 12,00 €

CODICE 59575 (Multimballo 12 p.zi)
SERIE SCALPELLI 3 PZI

59579 (Multimballo 20 p.zi)
SERIE CACCIASPINW 6 PZI

EAN 8718502595758 8718502595796

CONTENUTO Scalpello 12 mm 
Scalpello 19 mm 
Scalpello 25 mm 

Punzone a punta dritta (1 pz x):
10x5x150 -12x8x150 - 10x3x150 mm
Punzone a punta conica (1 pz x):
10x3x150 -10x5x150 - 12x8x150mm

MATERIALE Acciaio CR-V Acciaio CR-V verniciato con rivestimento in polvere

21,00 € 21,00 €

A
PPENDIBILE

A
PPENDIBILE

CODICE 59700 (Multimballo 48 p.zi)
SET CUTTER 2 PZI + RICAMBI

EAN 8718502597004

LUNGHEZZA Set 2 cutter 9 +18mm

CONTENUTO 3 lame di ricambio incluse per ogni cutter) 

6,00 €

CODICE 59704 (Multimballo 12 p.zi)
UTENSILE MULTIUSO 14 IN 1

59705 (Multimballo 12 p.zi)
UTENSILE MULTIUSO 13 IN 1

EAN 8718502597042 8718502597059

LUNGHEZZA 16 cm (10 cm chiuso) 15,8 cm (10 cm chiuso)

FUNZIONI Pinza ad ago, spelafili, tronchese, lama, lama seghettata, apribottiglie, pinze, cacciavite piatto medio, cacciavite 
phillips, sega per legno, cacciavite piatto piccolo, apriscatole, lime a doppia faccia, cacciavite piatto grande 

Pinza ad ago, spellafili, tronchese, lama, lama seghettata, apribottiglie, cacciavite piatto medio, cacciavite 
phillips, sega per legno, piccolo cacciavite piatto, apriscatole, lime a doppia faccia, cacciavite piatto grande

MATERIALE Corpo in acciaio inox satinato - Finitura opaca impugnatura in alluminio Corpo in acciaio inox satinato nero - Finitura opaca impugnatura in alluminio

27,00 € 21,00 €

14 IN 1 13 IN 1

Molla interna ai manici
Con blocco di sicurezza per ciascun utensile+ PLUS Molla interna ai manici

Con blocco di sicurezza per ciascun utensile+ PLUS

 A

PPENDIBILI

MARTELLI CHIAVI E CUTTER 
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CODICE 59822
FC-525 MORSETTO

EAN 8718502598223

LUNGHEZZA 50 x250 mm

BARRA Barra in acciaio A3

IMPUGNATURA PP+TPR bicolore

9,00 €

CODICE 59849
SET 2 P.ZI MORSETTI A MOLLA A CRICCHETTO

EAN 8718502598490

CORPO Nylon 66

PINZE Lega zinco e acciaio

IMPUGNATURA TPR

DIMENSIONE 2x23 cm

9,00 €

CODICE 59900 (Multimballo 12 p.zi)
PISTOLA PER SILICONE SUPER RINFORZATA

EAN 8718502599008

MATERIALE PP (corpo) - Nylon (impugnatura)

DIMENSIONE 23 cm

13,00 €

CODICE 59755 (Multimballo 10 p.zi)
MINIARCHETTO CON LAMA 15 CM

EAN 8718502597554

SEGHETTO 15 cm

LAMA Archetto in acciaio Q195

IMPUGNATURA Manico in plastica con copertura in TPR

5,00 €

CODICE 59765 (Multimballo 10 p.zi)
TAGLIATUBI PER RAME/FERRO

EAN 8718502597653

CAPACITÀ DI TAGLIO 3-32 mm

FINITURA Rivestimento in plastica

10,00 €

A
PPENDIBILE

SEGHETTI TAGLIATUBI
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UTENSILI A BATTERIA

UTENSILI
A  BATTERIA

•	 Brushless

•	 Combo kit

•	 Brushed

•	 Batterie

•	 Adattatore per utensili Garden

•	 Utensili Garden

•	 Batterie OnePower
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UTENSILI A BATTERIA

Voltaggio

Velocità a vuoto

Mandrino

Capacità di foratura

Coppia max

Dimensioni

Peso

20V max

450/2000 giri/min

13 mm

16mm(muratura),
40mm(legno),

13mm(acciaio)

60Nm

211x75x243 mm

1,1 kg

Voltaggio

Velocità a vuoto

Attacco

Dimensione disco

Dimensioni

Peso

20V max

8500 giri/min

M14 

115 mm(4.5")

242x127x108mm

1,4 kg

Voltaggio

Velocità a vuoto

Attacco

Dimensione disco

Dimensioni

Peso

20V max

8500 giri/min

M14 

125 mm(5")

242x127x108mm

1,4 kg

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE

+ IMPUGNATURA "SOFT TOUCH"

+ MANDRINO AUTOSERRANTE

+ INDICATORE DI CAPACITÀ DELLA BATTERIA LED

+ CLIP DA CINTURA

+ IMPUGNATURA AUSILIARIA A 2 POSIZIONI 

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ REGOLAZIONE RAPIDA DELLA PROTEZIONE 

+ INTERRUTTORE LATERALE ON/OFF 

+ ANTI-RESTART PER EVITARE L’AVVIO ACCIDENTALE 

+ PROTEZIONE DA SOVRACCARICO 

+ FILTRO ANTIPOLVERE

+ IMPUGNATURA AUSILARIA

+ CHIAVE DI MONTAGGIO/SMONTAGGIO MANDRINO

+ PROTEZIONE DISCO A CAMBIO RAPIDO IN DOTAZIONE

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ REGOLAZIONE RAPIDA DELLA PROTEZIONE 

+ INTERRUTTORE LATERALE ON/OFF 

+ ANTI-RESTART PER EVITARE L’AVVIO ACCIDENTALE 

+ PROTEZIONE DA SOVRACCARICO 

+ FILTRO ANTIPOLVERE

+ CHIAVE DI MONTAGGIO/SMONTAGGIO DISCO

+ PROTEZIONE DISCO A CAMBIO RAPIDO IN DOTAZIONE

COD. 25854

COD. 25856 COD. 25857

COD. 25858 COD. 25859

COD. 25855Trapano a percussione 60Nm    

Smerigliatrice angolare Ø115mm    

Smerigliatrice angolare Ø125mm    Smerigliatrice angolare Ø125mm    

Trapano a percussione 60Nm    

Trapano a percussione 60Nm    

BRUSHLESS 
MOTOR

COPPIA MAX

60NM 13 MM
VELOCITÀ
VARIABILELEDDOPPIA VELOCITÀ 

DI CAMBIO

IN KIT

IN KIT

IN KIT

1 TRAPANO A PERCUSSIONE
(codice 25854)

1 BATTERIA 2.0AH
(codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

1 TRAPANO A PERCUSSIONE
(codice 25854)

2 BATTERIE 2.0AH
(codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

1 SMERIGLIATRICE
ANGOLARE Ø125mm

(codice 25858)

1 BATTERIA 4.0AH
(codice 25895)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

BRUSHLESS 
MOTOR

BRUSHLESS 
MOTOR

115 MM

125 MM

M 14

M 14

TOOL FREE

TOOL FREE

REGOLAZIONE
RAPIDA DELLA
PROTEZIONE

REGOLAZIONE
RAPIDA DELLA
PROTEZIONE

LA VALIGETTA CONTIENE:

LA VALIGETTA CONTIENE:

LA VALIGETTA CONTIENE:

BRUSHLESS

BRUSHLESS

BRUSHLESS

PREZZO LISTINO  
94,00 €

PREZZO LISTINO  
156,00 €

PREZZO LISTINO  
91,00 €

PREZZO LISTINO  
96,00 €

PREZZO LISTINO  
163,00 €

PREZZO LISTINO  
129,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

Voltaggio

Velocità a vuoto

Coppia max

Impulsi

Mandrino

Dimensione

Peso

20V max

900/2400/3000 giri/min

230Nm

1200/3300/4000 ipm

1/4" (esagonale)

143x61x198 mm

1,0 kg

Voltaggio

Velocità a vuoto

Coppia max

Impulsi

Dimensione

Peso

20V max

900/2400/3000 giri/min

350Nm

1200/3300/4000 ipm

143x61x198 mm

1,8 kg

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ 3 VELOCITÀ

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE DI MARCIA

+ LUCE LED

+ CLIP DA CINTURA

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ 3 VELOCITÀ

+ DESIGN ERGONOMICO ESCLUSIVO HYUNDAI

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE DI MARCIA

+ LUCE LED

+ CLIP DA CINTURA

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE DI MARCIA

+ L'ANELLO DI FRIZIONE ASSICURA UN CAMBIO RAPIDO

   E SEMPLICE DELLA PRESA 

+ COMANDO A 4 MODALITÀ DI AZIONAMENTO CON SPEGNIMENTO

    AUTOMATICO E MODALITÀ DI RIMOZIONE BULLONI

+ I LED FORNISCONO UN'ILLUMINAZIONE AD ALTA DEFINIZIONE

   PER AUMENTARE LA VISIBILITÀ DELL'AREA DI LAVORO CON MENO OMBRE

+ CLIP DA CINTURA

COD. 25861

COD. 25863 COD. 25864

COD. 25862Avvitatore a impulsi 230Nm    

Avvitatore a impulsi 350Nm    Avvitatore a impulsi 700Nm    

Avvitatore a impulsi 230Nm

"High Torque"

BRUSHLESS 
MOTOR

BRUSHLESS 
MOTOR

BRUSHLESS 
MOTOR

COPPIA MAX

230NM

COPPIA MAX

350NM

COPPIA MAX

700NM

1/2

1/2

VELOCITÀ
VARIABILE

VELOCITÀ
VARIABILE

VELOCITÀ
VARIABILE

LED

LED

AL GEAR
BOX

3-VELOCITÀ

3-VELOCITÀ

3-VELOCITÀ

IN KIT

1 AVVITATORE A
PERCUSSIONE

(codice 25861)

1 BATTERIA 4.0AH
(codice 25895)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

1/4" hex

Voltaggio

Velocità a vuoto

Coppia max

Impulsi

Dimensione mandrino

Dimensione

Peso

20V max

1200/2000/2400 giri/min

700Nm (fissaggio) 880Nm (spunto)

1500/2300/2800 ipm

1/2" quadrato

148x75x235 mm

1,8 kg

LA VALIGETTA CONTIENE:

BRUSHLESS

BRUSHLESS

BRUSHLESS

PALLET: 400 P.Z

PREZZO LISTINO  
95,00 €

PREZZO LISTINO  
105,00 €

PREZZO LISTINO  
148,00 €

PREZZO LISTINO  
170,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

Voltaggio

Velocità a vuoto

Percussione

Energia d'impatto

Diametro max

Dimensioni

Peso

20V max

1350 giri/min

4700 bpm

2J
22mm (muratura),

13mm (acciaio),
28mm (legno)

278,5x99,6x227 mm

1,9 kg

Voltaggio

Velocità a vuoto

Lunghezza lama

Angolo regolabile

Capacità di taglio

Dimensioni

Peso

20V max

3500 giri/min

26mm

45°
120mm (legno),
10mm (acciaio)

209x76x207 mm

2,2 kg

Voltaggio

Velocità a vuoto

Dimensione lama

Inclinazione lama

Profondità di taglio

Dimensioni

Peso

20V max

5800 giri/min

190mm(7,5")

57°Max
67,5mm(90°)
47,5mm(45°)

326x170x248 mm

3,1 kg

COD. 25860

COD. 25868

COD. 25866

Trapano martello tassellatore 
Ø22mm    

Seghetto alternativo 120mm

Sega circolare Ø190mm

BRUSHLESS 
MOTOR

BRUSHLESS 
MOTOR

SDS PLUS 4 in 1
VELOCITÀ
VARIABILE

VELOCITÀ
VARIABILE

LED

LED

2J

+ ATTACCO SDS-PLUS

+ MISURATORE DI PROFONDITÀ DEL FORO INCLUSO

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE DI MARCIA

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ IMPUGNATURA AUSILIARIA

+ 4 MODALITÀ DI LAVORO:
  TRAPANO, TRAPANO A PERCUSSIONE,
  SCALPELLO. AVVITATORE

+ REGOLAZIONE DELLA BASE SENZA ATTREZZI 

+ BASE REGOLABILE PER TAGLIO ANGOLARE

+ CONVOGLIATORE D’ASPIRAZIONE DELLA POLVERE 

+ LAMA DA TAGLIO PER LEGNO 

+ ADATTATORE PER ASPIRAZIONE

+ GUIDA PARALLELA INCLUSA 

+ INCLINAZIONE LAMA A 4 POSIZIONI 

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ VELOCITÀ VARIABILE

+ BASE IN ACCIAIO, PROTEZIONE SUPERIORE E INFERIORE IN PLASTICA

+ ADATTATORE PER ASPIRAZIONE POLVERI

+ LAMA PER LEGNO (24DENTI) INCLUSA

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ FRENO MOTORE

+ SOFT START

+ GUIDA PARALLELA

+ CHIAVE ESAGONALE

Voltaggio

Velocità a vuoto

Corsa della lama

Taglio

Dimensioni

Peso

20V max

3000 giri/min

29 mm

300mm (legno),

12mm (acciaio)

476x94x232mm

2,8 kg

Voltaggio

Velocità a vuoto

Diametro lama

Inclinazione taglio

Profondità di taglio

Dimensioni

Peso

20V max

6100 giri/min

120 mm(4,7")

45°

41,5mm(90°)29,5mm(45°)

372x140,5x174 mm

2,2 kg

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH” 

+ INTERRUTTORE DI BLOCCO 

+ PIASTRA PIVOTTANTE 

+ SISTEMA DI CAMBIO LAMA SENZA ATTREZZI 

+ FUNZIONE PENDOLO

+ LAMA DA TAGLIO PER LEGNO

+ LAMA DA TAGLIO PER ACCIAIO

+ LUCE LED

+ L’ELEVATA VELOCITÀ A 

VUOTO GARANTISCE UN 

TAGLIO UNIFORME

+ CHIAVE ESAGONALE SUL 

CORPO MACCHINA

+ TAGLIA CON FACILITÀ 

LEGNO, METALLO, PIA-

STRELLE, CARTONGESSO E 

PLASTICA.

+ REGOLAZIONE RAPIDA 

DELLA PROFONDITÀ DI 

TAGLIO

+ PULSANTE DI BLOCCO 

DEL MANDRINO PER UNA 

FACILE SOSTITUZIONE DEL-

LA LAMA

COD. 25865

COD. 25867

Sega a gattuccio 300mm    

Mini sega circolare Ø120mm

BRUSHLESS 
MOTOR

VELOCITÀ
VARIABILELEDTOOL FREE

TOOL FREE

29 MM

26 MM 4-STAGE

BRUSHLESS 
MOTOR 5800/min 190 mm 0-57°

BRUSHLESS 
MOTOR 6100/min 120 mm 0-45°

+ LAMA TCT (24DENTI)

+ LAMA DIAMANTATA (60GRIT)

+ LAMA HCS (60DENTI)

+ ADATTATORE PER ASPIRAZIONE

+ CHIAVE ESAGONALE

+ GUIDA PARALLELA INCLUSA

BRUSHLESS BRUSHLESS

BRUSHLESSBRUSHLESS

BRUSHLESS

SDS

PREZZO LISTINO  
142,00 €

PREZZO LISTINO  
142,00 €

PREZZO LISTINO  
191,00 €

PREZZO LISTINO  
158,00 €

PREZZO LISTINO  
130,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

COD. 25850

COD. 25851

COD. 25852

Trapano a percussione 60Nm + Avvitatore 230Nm

Trapano a percussione 60Nm + Smerigliatrice angolare Ø115mm

Trapano avvitatore 40Nm + Avvitatore a impulsi 180Nm

TRAPANO A PERCUSSIONE (codice 25854)

AVVITATORE A IMPULSI (codice 25861)

2 BATTERIE 2.0Ah (codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V (codice 25896)

1 SOFT BAG

Voltaggio: 20V Max
Velocità a vuoto: 450/2000 giri/min
Mandrino: 13 mm
Capacità di foratura: 16 mm (muratura),
                                        40 mm (legno), 13 mm (acciaio).
Coppia max: 60 Nm
Dimensioni: 211*75*243 mm
Peso : 1,1 kg

Voltaggio: 20V Max
Velocità a vuoto: 450/2000 giri/min
Mandrino: 13 mm
Capacità di foratura: 16 mm (muratura),
                                        40 mm (legno), 13 mm (acciaio).
Coppia max: 60 Nm
Dimensioni: 211*75*243 mm
Peso : 1,1 kg

Trapano a percussione 60 Nm

Trapano a percussione 60 Nm

COD. 25854

COD. 25854

Avvitatore a impulsi 230 Nm

COD. 25861

Voltaggio: 20V Max
Velocità a vuoto: 900/2400/3000 giri/min.
Coppia max: 230Nm
Impulsi: 1200/3300/4000 ipm
Dimensione mandrino: 1/4” (esagonale)
Dimensioni: 143*61*198 mm
Peso: 1,0 kg

TRAPANO A PERCUSSIONE (codice 25854)

SMERIGLIATRICE ANGOLARE (codice 25857)

1 BATTERIA 2.0Ah (codice 25894)

1 BATTERIA 4.0Ah (codice 25895)

1 CARICABATTERIE 20V (codice 25896)

1 SOFT BAG

Smerigliatrice angolare Ø 115 mm

COD. 25857

Voltaggio: 20V Max 
Velocità a vuoto : 8500 giri/min 
Attacco : M14 
Dimensione disco : 115 mm (4.5”) 
Dimensioni : 242*127*108 mm 
Peso: 1,4 kg

TRAPANO AVVITATORE (codice 25869)

AVVITATORE A IMPULSI (codice 25876)

2 BATTERIE 2.0Ah (codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V (codice 25896)

1 SOFT BAG

Trapano avvitatore 40 Nm

COD. 25869

Voltaggio: 20V Max 
Velocità a vuoto: 400/ 1600 giri/min
Coppia max : 40 Nm 
Mandrino: 13 mm 
Capacità di foratura : 30 mm (legno),
                                        13 mm (metallo) 
Dimensioni : 181*75.5*219.5 mm 
Peso: 1,2 kg

Avvitatore a impulsi 180Nm
COD. 25876

Voltaggio: 20V Max 
Velocità a vuoto: 2900 giri/min
Coppia max: 180 Nm
Impulsi: 3000 ipm 
Dimensione mandrino: 1/4” (esagonale) 
Dimensione : 184*83.9*223 mm 
Peso: 1,2 kg

COD. 25854

COD. 25861

COMBO KIT

COMBO KIT

COMBO KIT

COD. 25857

COD. 25869

COD. 25876

COD. 25854

PREZZO LISTINO  
239,00 €

PREZZO LISTINO  
268,00 €

PREZZO LISTINO  
204,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

Voltaggio
Velocità a vuoto
Coppia max

Capacità foratura

Dimensioni

Peso

20V max

400/1600 giri/min
40Nm

30mm (legno),
13mm (metallo)

181x75,5x219,5mm

1,9 kg

Voltaggio
Velocità a vuoto
Coppia max
Percussione
Mandrino
Diametro max

Dimensioni
Peso

20V max

400/1600 giri/min
50Nm

2700 bpm
13mm

35mm (legno),
13mm (metallo)

13mm (muratura)

211x75x243 mm

1,1 kg

COD. 25869

COD. 25873

COD. 25871

Trapano avvitatore 40Nm

Trapano avvitatore 40Nm

VELOCITÀ
VARIABILE

VELOCITÀ
VARIABILE

LED

LED

+ MANDRINO AUTOSERRANTE 

+ DOPPIA VELOCITÀ MECCANICA 

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH” 

+ LUCE LED 

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE

+ CLIP DA CINTURA

0-400/
0-1600/min

0-400/
0-1600/min

COPPIA MAX

40NM

COPPIA MAX

50NM

13 MM

13 MM

DOPPIA VELOCITÀ 
DI CAMBIO

DOPPIA VELOCITÀ 
DI CAMBIO

COD. 25870

COD. 25872

COD. 25874

Trapano avvitatore 40Nm

Trapano a percussione 50Nm

Trapano a percussione 50NmTrapano a percussione 50Nm

IN KIT

IN KIT

IN KIT IN KIT

1 TRAPANO AVVITATORE 40NM
(codice 25869)

1 BATTERIA 2.0AH
(codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

IL KIT CONTIENE:

1 TRAPANO AVVITATORE 
40NM

(codice 25869)

2 BATTERIA 2.0AH
(codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

1 TRAPANO A PERCUSSIONE 
50NM

(codice 25872)

1 BATTERIA 2.0AH
(codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

1 TRAPANO A PERCUSSIONE 
50NM

(codice 25872)

2 BATTERIE 2.0AH
(codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

LA VALIGETTA CONTIENE:

LA VALIGETTA CONTIENE: LA VALIGETTA CONTIENE:

+ DESIGN COMPATTO 

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH” 

+ MANDRINO AUTOSERRANTE 

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE 

+ LUCE LED 

+ DOPPIA VELOCITÀ MECCANICA

+ CLIP DA CINTURA

LA VALIGETTA CONTIENE 75PZ

PREZZO LISTINO  
50,00 €

PREZZO LISTINO  
153,00 €

PREZZO LISTINO  
139,00 €

PREZZO LISTINO  
94,00 €

PREZZO LISTINO  
58,00 €

PREZZO LISTINO  
146,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

Voltaggio
Velocità a vuoto
Coppia max
Impulsi
Dimensione mandrino
Dimensioni
Peso

Voltaggio
Velocità a vuoto
Coppia max
Impulsi
Dimensione mandrino
Dimensioni
Peso

20V max
2900 giri/min

180Nm
3000 ipm

1/4" (esagonale)
184x83,9x223 mm

1,2 kg

20V max
2900 giri/min

250Nm
3000 ipm

1/2" (quadrato)
192x83,9x223 mm

1,2 kg

COD. 25876

COD. 25878

Avvitatore a impulsi 180Nm

Avvitatore a impulsi 250Nm Avvitatore a impulsi 250Nm

Avvitatore a impulsi 180Nm

VELOCITÀ
VARIABILELED

+ INGRANAGGI IN METALLO

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH” 

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE

+ LUCE LED

+ CLIP DA CINTURA

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ INGRANAGGI IN METALLO

+ VELOCITÀ VARIABILE CON INVERSIONE 

+ LUCE LED

+ CLIP DA CINTURA

COPPIA MAX

180NM 1/4"

COD. 25877

COD. 25879

IN KIT

IN KIT

1 AVVITATORE A IMPULSI 180NM
(codice 25876)

2 BATTERIA 2.0AH
(codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

1 AVVITATORE A IMPULSI 250NM
(codice 25878)

2 BATTERIA 2.0AH
(codice 25894)

1 CARICABATTERIE 20V
(codice 25896)

IL KIT CONTIENE:

IL KIT CONTIENE:
VELOCITÀ
VARIABILELED

COPPIA MAX

250NM 1/2"

Voltaggio

Velocità a vuoto

Platorello

Diametro orbitale

Dimensioni

Peso

20V max

3000-1100 giri/min

125mm(5")

2,5mm

275x175x140mm

1,0 kg

COD. 25883 Levigatrice orbitale ø125mm

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH” 

+ FRENO MOTORE

+ SACCHETTO PER LA POLVERE

+ SISTEMA DI RACCOLTA DELLE POLVERI 

+ SISTEMA DI AGGANCIO E DI CHIUSURA 

+ CARTA ABRASIVA (GRANA #60, #80, #120) 

+ ADATTABILE CON TAMPONE DI LUCIDATURA DA 6”

+ ADATTATORE PER L’ASPIRAZIONE DELLA POLVERE INCLUSO

VELOCITÀ
VARIABILE3000-11000/min 2,5 mm 125 mm

PREZZO LISTINO  
67,00 €

PREZZO LISTINO  
72,00 €

PREZZO LISTINO  
146,00 €

PREZZO LISTINO  
153,00 €

PREZZO LISTINO  
77,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

Voltaggio
Velocità a vuoto
Percussione

Energia

Diametro max

Dimensioni

Peso

20V max

850 giri/min
4800 ipm

1,3J
10mm(acciaio),

16mm(legno),
13mm(muratura)

255x75x195 mm

1,2 kg

Voltaggio
Velocità a vuoto
Lunghezza lama

Angolazione regolabile

Capacità di taglio

Dimensioni

Peso

20V max

2500 spm
24mm

45°max
80mm(legno),
8mm(acciaio),

20mm(pvc)

205x70x195 mm

1,4 kg

COD. 25875

COD. 25881

Trapano martello tassellatore

1,3J
VELOCITÀ
VARIABILELED

+ VELOCITÀ VARIABILE

+ FUNZIONE DI INVERSIONE SENSO DI ROTAZIONE

+ MODALITÀ PERCUSSIONE: TRAPANO E AVVITATORE

+ MODALITÀ CAMBIO RAPIDO 

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH” 

+ MANDRINO AUTOSERRANTE CON ADATTATORE SDS         

+ SET DI PUNTE E INSERTI 10 PEZZI

+ INCLINAZIONE LAMA EFFICACE 

PER UNA MAGGIORE PRECISIONE 

DI TAGLIO

+ L’INTERRUTTORE DI BLOCCO 

IMPEDISCE L’AVVIAMENTO

ACCIDENTALE

+ BASE REGOLABILE PER IL

TAGLIO ANGOLARE

1,3 JSDS PLUSPunte
incluse

Voltaggio
Velocità a vuoto
Dimensione lama
Inclinazione lama
Profondità di taglio
Dimensioni
Peso

20V max
4500 giri/min

165mm
50° max

36mm(45°),55mm(90°)
300x190x260 mm

2,4 kg

Voltaggio
Velocità a vuoto
Corsa della  lama
Profondità di taglio
Dimensioni
Peso

20V max
3000spm

20mm
100mm(legno),10mm(acciaio)

410x85x180 mm
1,7 kg

COD. 25880

COD. 25882

Sega circolare ø165mm

+ ADATTATORE PER ASPIRAPOLVERI INCLUSO

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH” 

+ INTERRUTTORE DI BLOCCO 

+ CONVOGLIATORE POLVERE 

+ BASE IN ACCIAIO

+ CHIAVE ESAGONALE 

+ LAMA CIRCOLARE 24 DENTI 

+ GUIDA PARALLELA

+ SISTEMA DI CAMBIO LAMA SENZA ATTREZZI 

+ REGOLAZIONE PIANO DI APPOGGIO SENZA ATTREZZI 

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH”

+ VELOCITÀ VARIABILE 

+ INTERRUTTORE DI BLOCCO

+ LAMA TAGLIO LEGNO

4500/min 165 mm 0-50° 55 mm

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOUCH” 

+ PIASTRA DI BASE IN ACCIAIO

+ CONVOGLIATORE POLVERI

+ LAMA TAGLIO LEGNO

+ VELOCITÀ VARIABILE

+ SISTEMA DI CAMBIO LAMA
   SENZA ATTREZZI

Seghetto alternativo 80mm Sega a gattuccio 100mm

VELOCITÀ
VARIABILE

VELOCITÀ
VARIABILELEDTOOL FREE TOOL FREE24 MM 4-STAGE 20 MM 2-STAGE

Voltaggio
Velocità a vuoto
Angolo di oscillazione
Dimensioni
Peso

20V max
5000-20000 giri/min

3,0°
305x75x95 mm

1,0 kg

Voltaggio
Velocità a vuoto
Impulsi
Coppia max
Dimensione mandrino
Dimensioni
Peso

20V max
240 giri/min

240 ipm
47Nm

3/8"(quadrato)
335x60x50mm

0,8 kg

COD. 25884 Utensile multifunzione

VELOCITÀ
VARIABILELED

+ INGRANAGGI IN ALLUMINIO 

+ INTERRUTTORE DI BLOCCO 

+ INTERRUTTORE ON/OFF A SCORRIMENTO 

+ CONTROLLO DELLA VELOCITÀ VARIABILE 

+ MULTI FUNZIONE: SEGARE, RASCHIARE, LEVIGARE 

+ CAMBIO LAMA SENZA ATTREZZI

COD. 25892Chiave a cricchetto 3/8"

5000-20000/min LED TOOL FREE

+ LAMA DA TAGLIO STANDARD DA 28 MM DA 1-1/8’’  

+ LAMA DA TAGLIO STANDARD DA 32 MM DA 1-1/4’’  

+ LAMA DA RASCHIATURA 

+ PLATORELLO PER LEVIGATURA 

+ CARTE ABRASIVE  GRANA: 60/80/ 120

+ INTERRUTTORE DI BLOCCO 

+ DESIGN COMPATTO DELLA TESTA, IDEALE PER LAVORARE IN SPAZI
   RISTRETTI E APPLICAZIONI SOPRAELEVATE. 

+ L’INTERRUTTORE DI INVERSIONE DI MARCIA CONSENTE DI CAMBIARE
   FACILMENTE DIREZIONE 

+ L’IMPUGNATURA ERGONOMICA CON PRESA MORBIDA OFFRE MAGGIORE
   COMFORT E CONTROLLO. 

+ PUÒ ESSERE UTILIZZATO COME CRICCHETTO MANUALE

INTERRUTTORE 
DI BLOCCO

SDSPREZZO LISTINO  
86,00 €

PREZZO LISTINO  
70,00 €

PREZZO LISTINO  
120,00 €

PREZZO LISTINO  
77,00 €

PREZZO LISTINO  
67,00 €

PREZZO LISTINO  
65,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

COD. 25885

COD. 25888

Aspirapolvere 10 L

Faro da lavoro Led 600-1600 Pistola termica 200L/550°

Voltaggio
Aspirazione
Volume d'aria
Serbatoio
Dimensioni
Peso

20V max
10Kpa
15L/s

10L
320x300x220 mm

3,3 kg

Voltaggio
Potenza nominale
Lumen
Dimensioni
Peso

20V max
20W

600/1000/1600
220x200x260 mm

1,6 kg

Voltaggio
Velocità a vuoto
Platorello
Dimensioni
Peso

20V max
3000rpm

240 mm(10")
320x250x195 mm

1,9 kg

Voltaggio
Temperatura regolabile
Flusso d'aria max
Dimensioni
Peso

20V max
350/550°C

200L
263x166x76 mm

0,6 kg

COD. 25893

COD. 25886

Lucidatrice ø240mm

Capacità di lavaggio
a umido e a secco

10L
Capacità serbatoio filtro HEPA

Funzione di 
soffiaggio

Maniglia di
trasporto

+ IL FILTRO HEPA LAVABILE/RIUTILIZZABILE  TRATTIENE IL
99,7% DELLA POLVERE E DEGLI ALLERGENI.

+ TUBO DI ASPIRAZIONE TELESCOPICO 2,0 M 

+ ROBUSTO PER UTILIZZO IN CANTIERE 

+ ASPIRAZIONE UMIDO E A SECCO

+ 2 BOCCHETTE DI ASPIRAZIONE 

+ STRUTTURA WATERPROOF 

+ CON FUNZIONE DI SOFFIAGGIO

+ TRACOLLA 

+ ANTI-RIAVVIO PER PREVENIRE
L’AVVIO ACCIDENTALE 

+ REGOLAZIONE DIGITALE DELLA
VELOCITÀ VARIABILE 

+ I MOVIMENTI OSCILLANTI
GARANTISCONO UNA MAGGIORE
EFFICIENZA E MIGLIORI RISULTATI DI 
LUCIDATURA

+ DISCO DI LUCIDATURA INCLUSO

3000/min 240mm

+ 2 LIVELLI DI REGOLAZIONE DELLA TEMPERATURA
PER DIVERSE APPLICAZIONI 

+ MODALITÀ DI RAFFREDDAMENTO AUTOMATICO
DI 3 SECONDI DOPO LO SPEGNIMENTO DELLA
MACCHINA PER UNA MAGGIORE SICUREZZA 

+ INTERRUTTORE DI BLOCCO PER UN USO CONTINUO 

+ GANCIO RETRATTILE PER RIPORLO FACILMENTE
TRA UN LAVORO E L’ALTRO

+ UGELLO DIFFUSORE, UGELLO CONCENTRATORE, 
UGELLO PIATTO INCLUSO

+ ORE DI FUNZIONAMENTO:
   1600 LUMEN PER 2 ORE CON BATTERIA DA 2.0AH 

+ LA LAMPADA RUOTA DI 360 GRADI PER PUNTARE
   LA LUCE IN DIVERSE DIREZIONI 

+ SUPPORTO IN GOMMA PER UN POSIZIONAMENTO
  SICURO E UTILIZZO SU SUPERFICI DELICATE 

+ IMPUGNATURA “SOFT-TOCH”

LED 360° GANCIO
600/1000/1600

LUMEN
350-550°C 200L/min

PREZZO LISTINO  
89,00 €

PREZZO LISTINO  
77,00 €

PREZZO LISTINO  
84,00 €

PREZZO LISTINO  
93,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

COD. 25060

Adattatore
HYUNDAI

Batteria "Li-ion"  2.0Ah

COD. 25894

Batteria "Li-ion"  2.0Ah

COD. 25894

Caricabatterie 20V

COD. 25896
Caricabatterie 20V

COD. 25896
Batteria "Li-ion"  4.0Ah
COD. 25895

Batteria "Li-ion"  4.0Ah
COD. 25895

Tempo di ricarica:

110 min (batteria da 4,0Ah)2Ah

Voltaggio: 20V Max
Capacità: 2.0Ah
Dimensione: 115.8x75x44 mm

Peso: 400 g

IMPOSSIBILE
NULLA TI SEMBRERÀ

COD. 25894

COD. 25898

COD. 25896

COD. 25897

COD. 25899

COD. 25895

Batteria "Li-ion"  2.0Ah

+ BATTERIA A INSERIMENTO SCORREVOLE

+ INDICATORE DI CARICA DELLA BATTERIA

+ BATTERIA A INSERIMENTO SCORREVOLE

+ INDICATORE DI CARICA DELLA BATTERIA

Tempo di ricarica:

60 min (batteria da 2,0Ah)

STARTER PACK STARTER PACK

4Ah

Caricabatterie 20V + Batteria 4AhCaricabatterie 20V + Batteria 2Ah

GO!
Click
&

•	GARDEN TOOL

GARDEN TOOLS

COMPATIBILI

•	BATTERIA

•	ADATTATORE

RENDI COMPATIBILE
IL TUO UTENSILE GARDEN DELLA GAMMA ONE POWER
CON LE BATTERIE DI ULTIMA GENERAZIONE

COD 25508

COD 25315

COD 25200

COD 25800

COD 25400

COD 25220

COD 25230

COD 25300

COD 25820

Voltaggio: 20V Max
Capacità: 4.0Ah
Dimensione: 115.7x75x67.3 mm
Peso: 670 g

Voltaggio: 20V Max
Potenza: 55W
Classe di ricarica: 2A
Dimensione: 165x92x70 mm
Peso: 300 g
Predisposizione per il fissaggio a muro

Voltaggio: 20V Max
Potenza: 95W
Classe di ricarica: 4A
Dimensione: 173x128x78 mm
Peso: 700 g
Predisposizione per il fissaggio a muro

Batteria "Li-ion"  4.0Ah

Caricabatterie 20V

Tempo di ricarica:

60 min (batteria da 2,0Ah)

110 min(batteria da 4.0Ah)

Caricabatterie 20V veloce

Tempo di ricarica:

30 min (batteria da 2,0Ah)

60 min(batteria da 4.0Ah)

PREZZO LISTINO  
27,00 €

PREZZO LISTINO  
43,00 €

PREZZO LISTINO  
67,00 €

PREZZO LISTINO  
24,00 €

PREZZO LISTINO  
45,00 €

PREZZO LISTINO  
48,00 €

PREZZO LISTINO  
16,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

COD. 25508 COD. 25800

COD. 25820

Potatore a batteria 20V

Tagliasiepi a batteria 20V

Motore
Diametro di taglio
Dimensioni prodotto
Peso netto

Brushless
30 mm

300x115x70 mm
960g (senza batteria)

PALLET:250 P.ZI

BRUSHLESS

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E20V V

O
LT

AGGIO UTEN
S

IL
E20V

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E20V

+ MOTORE BRUSHLESS

+ IMPUGNATURA SOFT GRIP

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E20V PALLET:30 P.ZI

+ 90° TESTA RUOTABILE

+ ASTA TELESCOPICA

+ 20 LAME DI RICAMBIO 

+ MANIGLIA REGOLABILE EASY GRIP

LAME DI RICAMBIO
20 p.zi INCLUSI

5 SET Lame di ricambio - (20 pezzi totali) 

25202 per 25200 7,00 €

Testine di ricambio 

25201 per 25200 8,00 €

Velocità senza carico
Albero
Larghezza di taglio
Dimensioni prodotto
Peso netto

9000 rpm
Regolabile

250 mm
1120x300x160 mm

1,85 kg (senza batteria)

Velocità motore
 Barra di taglio
Capacità di taglio
Dimensioni prodotto
Peso netto

1300 rpm
510 mm

 
15 mm

980x196x186 mm
2,1 kg (senza batteria)

PALLET: 30 P.ZI

COD. 25230 Decespugliatore a batteria 40V
con manubrio

PALLET: 20 P.ZI

+ IMBRACATURA E ACCESSORI INCLUSI

+ MOTORE BRUSHLESS

+ MANIGLIA DOPPIA REGOLABILE EASY GRIP

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E40V

IMPUGNATURA DOPPIA

BRUSHLESS

2 Batterie 20V

COD. 25200Tagliabordi a batteria 20V

Soffiatore a batteria 20V

Soffiatore a batteria 40V

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E40V

+ MANIGLIA EASY GRIP

+ RUOTE

FUNZIONE 2 IN 1
ASPIRATORE E SOFFIATORE

2 Batterie 20V

Velocità aria
Velocità senza carico
Rumorosità
Peso netto

200 Km/h max
8000-14000

<97 dBA
1,2 kg (senza batteria)

PALLET: 64 P.ZI

+ IMPUGNATURA SOFT GRIP

PALLET: 20 P.ZI

+ 90° DI ROTAZIONE DELLA TESTA 

+ SCHERMO PROTETTIVO 

+ IMPUGNATURA SOFT GRIP

Velocità senza carico

Testa in nylon

Disco in metallo

Dimensioni prodotto

Peso netto

8000 rpm

350 mm

250 mm

1730x680x440 mm

4,3 kg (senza batteria)

Velocità senza carico
Velocità aria
Volume aria spostato
Rumorosità garantita
Rumorosità (Lpa)
Dimensioni prodotto
Peso netto

12000 rpm
190 km/h
78 m3/h

< 95 dBA
< 82 dBA

806x150x170mm
1,2 kg (senza batteria)

BATTERIE E CARICABATTERIE NON INCLUSI

COD. 25400

PREZZO LISTINO  
65,00 €

PREZZO LISTINO  
125,00 €

PREZZO LISTINO  
36,00 €

PREZZO LISTINO  
125,00 €

PREZZO LISTINO  
60,00 €

PREZZO LISTINO  
165,00 €
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UTENSILI A BATTERIA

+ 3 ALTEZZE DI TAGLIO
+ MULCHING

+ 5 ALTEZZE DI TAGLIO
+ MULCHING

COD. 25600 COD. 25610

COD. 25300

Rasaerba a batteria 40V Rasaerba a batteria 40V

Elettrosega a batteria 40V

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E40V

2 Batterie 20V

Diametro di taglio
Barra di taglio
Velocità di taglio
Dimensioni prodotto
Peso netto

300 mm
350 mm

0-19 m/s
820x230x220 mm

3,5 kg (senza batteria)

25301 8028815253017
catena taglio - Passo 3/8''  
elettrosega batteria

25300 16,00€

97067 8028815970679
catena taglio sega a
batteria portatile

25310 - 35515 11,00€

25302 8028815253024
barra di taglio
elettrosega a batteria

25300 16,00€

25311 8028815253116
barra di taglio sega
a batteria portatile

25310 19,00€

25201 8028815252010
testina di taglio - 
decespugliatore a batteria

25200 8,00€

CODICE BARCODE COMPATIBILITÀDESCRIZIONE  ACCESSORIO PREZZO

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E40V

2 Batterie 20V
2 Batterie 20V

PALLET: 6 P.ZI PALLET: 6 P.ZI

BRUSHLESS

BRUSHLESS

PALLET: 36 P.ZI

Motore
Sacco di raccolta
Larghezza di taglio
Altezze di taglio
Scocca
Diametro ruote
Peso netto

650 W
30 L

330 mm
N°:3 - 20/40/60 mm

Polipropilene
140 - 160 mm

9,0 kg (senza batteria)

Motore
Sacco di raccolta
Larghezza di taglio
Altezze di taglio
Scocca
Diametro ruote
Peso netto

Brushless
40 L

380 mm
N°:5 - da 20 a 70 mm

Polipropilene
160 - 200 mm

11,7 kg (senza batteria)

DURATA DI LAVORO 
STANDARD

COD. 25000

COD. 25040

DURATA DI LAVORO 
RADDOPPIATA

COD. 25010 Batteria 20V 4.0AH Caricabatteria doppio

Batteria 20V 2.0Ah

+ BATTERIA A INSERIMENTO SCORREVOLE

+ INDICATORE DI CARICA DELLA BATTERIA

+ BATTERIA A INSERIMENTO SCORREVOLE

+ INDICATORE DI CARICA DELLA BATTERIA

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E40V

Voltaggio: 20V Max
Capacità: 2.0Ah
Dimensione: 130x90x60 mm

Peso: 400 g

Voltaggio: 20V Max
Capacità: 4.0Ah
Dimensione: 130x90x80 mm
Peso: 690 g

Voltaggio: 20V Max
Potenza: 85W
Classe di ricarica: 2A
Dimensione: 200x110x110 mm
Peso: 350 g

Voltaggio: 20V Max
Potenza: 85W
Classe di ricarica: 2A
Dimensione: 00000 mm
Peso: 750 g

Tempi di ricarica:

60 min (batteria da 2.0Ah)

100 min (batteria da 4.0Ah

PREZZO LISTINO  
179,00 €

PREZZO LISTINO  
229,00 €

PREZZO LISTINO  
172,00 €

PREZZO LISTINO  
31,00 €

PREZZO LISTINO  
57,00 €

PREZZO LISTINO  
36,00 €

COD. 25030Caricabatteria singolo
PREZZO LISTINO  
20,00 €
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GARDEN

•	 Motoseghe

•	 Affilacatene

•	 Cavalletti

•	 Spaccalegna

•	 Accessori motoseghe

•	 Potatori

•	 Decespugliatori

•	 Accessori decespugliatori

•	 Minitransporter

•	 Soffiatori

•	 Spruzzatori

•	 Motopompe

•	 Elettropompe

•	 Elettrozappa e motozappe

•	 Rasaerba

•	 Spazzatrice

•	 Motofalciatrice

•	 Rider rasaerba

•	 Robot Rasaerba

•	 Tagliabordi

•	 Tagliasiepi

•	 Biotrituratori

•	 Cippatori 

•	 Mototrivella

•	 Scuotiolive

•	 Ricambi
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CARVING
EASY START

MOTOSEGHE

25cm

25cm

BORSA PER MOTOSEGA DA POTATURA

35002 13,00 € NON INCLUSA

BORSA PER MOTOSEGA DA POTATURA

35002 13,00 € NON INCLUSA

COD. 35520

COD. 35530

Motosega da potatura 25cc

Motosega da potatura 25cc

PLUS PRESENTI A SECONDA DEI MODELLI

superleggera

superleggera

30% più leggera 

30% più leggera 

EASY START

EASY START

Tipo motore
Cilindrata
Potenza
Serbatoio carburante
Serbatoio olio catena
∅ taglio max
Barra di taglio
Tipo di barra
Passo catena
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
25 cc

1,5 hp
200 ml
120 ml

200 mm
25 cm

Standard
3,8"

230x260x250 mm
2,5/3,5 kg

COD. 35525 Kit catena + barra Carving per cod. 35520

1

3
2

CONTENUTO DEL KIT :

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

Tipo motore
Cilindrata
Potenza
Serbatoio
Ø taglio max
Barra di taglio
Tipo di barra
Passo catena
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
25 cc

1,5 hp
200ml

200 mm
25 cm

Carving
1/4"

230x260x250 mm
2,5/3,5 kg

CONTENUTO KIT: 
1. BARRA CARVING
2. CATENA 1/4" - 60 DENTI
3. PIGNONE 1/4"

PALLET: 72 P.ZI

PALLET: 72 P.ZI

con barra CARVING

CARBURATORE HYUNDAI EURO V BARRE E CATENE OREGON BORSA INCLUSA EASY START PRIMER

PREZZO LISTINO  
153,00 €

PREZZO LISTINO  
180,00 €

PREZZO LISTINO  
43,00 €
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MOTOSEGHE

COD. 35065

COD. 35060

COD. 35070

Motosega da potatura 25cc

Motosega da potatura 25cc

Motosega da taglio 37cc

con barra CARVING

+ LEGGERA E PORTATILE 
+ BARRA CARVING 

+ LEGGERA E PORTATILE 
+ BARRA E CATENA OREGON

+ PRIMER EASY START 
+ BARRA E CATENA OREGON
+ IMPUGNATURA SOFT GRIP 

+ IMPUGNATURA SOFT GRIP 
+ CARBURATORE HYUNDAI

+ IMPUGNATURA SOFT GRIP 
+ CARBURATORE HYUNDAI
+ ANTIVIBRAZIONI

+ CARBURATORE HYUNDAI
+ CUSTODIA IMPERMEABILE
E KIT DI MONTAGGIO INCLUSI

25cm

25cm

8 028815 350655

BORSA PER MOTOSEGA DA POTATURA

35002 13,00 € NON INCLUSA

BORSA PER MOTOSEGA DA POTATURA

35002 13,00 € NON INCLUSA

8 028815 350600

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Serbatoio carburante
Ø taglio max
Barra di taglio
Barra e catena
Passo catena
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
25.4 cc

A strappo
0,7kW - 1hp

230 ml
20 cm
25 cm

Oregon
3/8"

  270x220x235 mm
3,2/4,5 kg

BORSA PER MOTOSEGA DA TAGLIO

35003 16,00 € INCLUSA

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

Tipo motore
Cilindrata
Potenza
Serbatoio carburante
Serbatoio olio catena
Ø taglio max
Barra di taglio
Barra e catena
Passo catena 
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
37 cc
 2 hp
0,26 l
0,21 l

33,5 mm
35 cm

Oregon
3/8"

750x255x285 mm
5,5x6,5 kg

8 028815 350709

35cm

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

PALLET: 66 P.ZI

PALLET: 25 P.ZI

PALLET: 25 P.ZI

PREZZO LISTINO  
149,00 €

PREZZO LISTINO  
136,00 €

PREZZO LISTINO  
169,00 €

Tipo motore
Cilindrata
Potenza
Serbatoio
Ø taglio max
Barra di taglio
Tipo di barra
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
25,4 cc

1 hp
0,23 l

200 mm
25 cm

Carving
Plastica/alluminio
270x220x235 mm

3,5/4,5 kg
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8 028815 350808

45cm

50cm

PALLET: 30 P.ZI

Tipo motore
Cilindrata
Potenza
Serbatoio carburante
Serbatoio olio catena
Ø taglio max
Barra di taglio
Barra e catena
Passo catena 
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
46 cc
 2 hp
0,55 l
0,26 l

43 cm
45 cm

Oregon
0,325"

860x255x290 mm
6,2x7,2 kg

BORSA PER MOTOSEGA DA ABBATTIMENTO

35001 19,00 € INCLUSA

+ BARRA E CATENA OREGON
+ CARBURATORE HYUNDAI
+ PRIMER EASY START

+ IMPUGNATURA SOFT GRIP
+ CUSTODIA IMPERMEABILE 
  E KIT DI MONTAGGIO INCLUSI

40cm

PALLET: 40 P.ZI

Tipo motore
Cilindrata
Potenza
Serbatoio carburante
Serbatoio olio catena
Ø taglio max
Barra di taglio
Barra e catena
Passo catena 
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
41 cc
 2 hp
0,26 l
0,21 l

33,5 cm
40 cm

Oregon
3/8"

750x255x285 mm
5,5x7,0 kg

+ BARRA E CATENA OREGON
+ CARBURATORE HYUNDAI
+ PRIMER EASY START

BORSA PER MOTOSEGA DA TAGLIO

35003 16,00 € INCLUSA

+ IMPUGNATURA SOFT GRIP
+ CUSTODIA IMPERMEABILE 
E KIT DI MONTAGGIO INCLUSI

PALLET: 30 P.ZI

+ BARRA E CATENA OREGON
+ CARBURATORE HYUNDAI
+ PRIMER EASY START

+ IMPUGNATURA SOFT GRIP
+ CUSTODIA IMPERMEABILE 
E KIT DI MONTAGGIO INCLUSI

Tipo motore
Cilindrata
Potenza
Serbatoio carburante
Serbatoio olio catena
Ø taglio max
Barra di taglio
Barra e catena
Passo catena 
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
53 cc
3 hp

0,55 l
0,26 l

47 cm
50 cm

Oregon
0,325"

735x185x190 mm
6,8x8,0 kg

BORSA PER MOTOSEGA DA ABBATTIMENTO

35001 19,00 € INCLUSA

50cm

MOTOSEGHE

COD. 35075

COD. 35080

COD. 35085

Motosega da taglio 41cc

Motosega da abbattimento 53cc

8 028815 350754

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

8 028815 350853

Motosega da abbattimento 46cc
PREZZO LISTINO  
189,00  €

PREZZO LISTINO  
179,00  €

PREZZO LISTINO  
199,00  €
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COD. 35090

COD. 35360

COD. 35370

COD. 30901COD. 30900

Motosega da abbattimento  56cc

Elettrosega 2000W

Affilacatene elettrico

Cavalletto con supporto Cavalletto con supporto

8 028815 350907

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

+ CARBURATORE HYUNDAI
+ PRIMER EASY START
+ IMPUGNATURA SOFT GRIP

Tipo motore
Cilindrata
Potenza
Serbatoio carburante
Serbatoio olio catena
Ø taglio max
Barra di taglio
Passo catena 
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

2T
56 cc

 3,13 hp
550 ml
260 ml
50 cm
60 cm

3/8"
430x240x290 mm

5,5/6,8 kg

BORSA PER MOTOSEGA DA ABBATTIMENTO

35001 19,00 € NON INCLUSA

+ DISPOSITIVO ANTITRAZIONE
+ TENDICATENA RAPIDO

 

+ DISPOSITIVO ANTITRAZIONE
+ TENDICATENA RAPIDO

 

Tensione
Potenza
Velocità di taglio
Ø taglio max
Barra di taglio
Serbatoio 
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

230V/50 Hz
2000 W
13 m/s

400 mm
45 cm 
200 ml

480x265x200 mm
5,0/5,5 kg

45cm

8 028815 353601

PALLET: 48 P.ZI

PALLET: 25 P.ZI

8 028815 353700

Tipo motore
Potenza
Giri minuto
Materiale
Disco abrasivo
Disco minimo
Angolo di taglio
Dimensioni
Peso netto/lordo

Elettrico 230/50Hz
85 W
5.000

Metallo
∅104x3,2x∅22 mm

∅102
+35/-35 

260x160x210 mm
2,9/3,9 kg

DISCO AFFILATURA PER COD. 35370

97141 8028815971416 5,50 €

SUPPORTO
PER MOTOSEGA

+ RIPIEGABILI

+ PROFILI ZINCATI

Ø Tronchi max
Dimensioni
Peso netto/lordo

30 cm
900x830x755 mm

14/15,6 kg

PALLET: 20 P.ZI

PALLET: 180 P.ZI

Ø tronchi max
Dimensioni
Peso netto/lordo

25 cm
800x830x800 mm

5,3 / 5,6 kg

PALLET: 120 P.ZI

+ RIPIEGABILI

+ PROFILI ZINCATI

MOTOSEGHE E CAVALLETTI

60cm
PREZZO LISTINO  
229,00 €

PREZZO LISTINO  
109,00 €

PREZZO LISTINO  
59,00 €

PREZZO LISTINO  
82,00 €

PREZZO LISTINO  
26,00 €
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COD. 85930

COD. 85950

Spaccalegna orizzontale

Spaccalegna verticale

SPACCALEGNA

Tipo motore
Potenza
Grado protezione
Potenza massima
Ø di taglio
Lunghezza di taglio
Serbatoio olio idraulico
Pressione idraulica
Dimensioni
Peso netto/lordo

Elettrico 230 V/50 Hz
S6/40% 2000 W

IP54
5 Ton

50-250 mm
520 mm

3 L
18 Mpa

985x340x470 mm
57,5/60 kg

STRUMENTO PER RECIDERE VERTICALMENTE 
TRONCHI DI SVARIATE DIMENSIONI E RIDURRE 
LA PEZZATURA DEI CEPPI DI LEGNO SU PIANO 
D'APPOGGIO ORIZZONTALE.

STRUMENTO PER RECIDERE VERTICALMENTE 
TRONCHI DI SVARIATE DIMENSIONI E RIDURRE 
LA PEZZATURA DEI CEPPI DI LEGNO SU PIANO 
D'APPOGGIO VERTICALE.

UTILIZZO

UTILIZZO

Tipo motore
Potenza
Grado protezione
Potenza massima
Ø Tronchi min-max
Lunghezza tronchi min-max
Serbatoio olio idraulico
Velocità di lavoro
Velocità di ritorno
Dimensioni
Peso netto

Elettrico 230V/50 Hz
 

S6/40% 3000 W
IP54

8 Ton
70-400 mm

300-550 mm
4 L

5 ± 0,5 cm/s
12 ± 0,5 cm/s

955x750x1575 mm
96 kg

PREZZO LISTINO  
376,00 €

PREZZO LISTINO  
799,00 €



70

CATENE PER MOTOSEGA OREGON

BARRE PER MOTOSEGA OREGON Le immagini per gl i  accessori sono da intendersi come puramente indicative

Le immagini per gl i  accessori sono da intendersi come puramente indicative

97837 8028815978378 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 25 CM 35060 19,00€

95419 8028815954198 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 35 CM 35070 21,00 €

95425 8028815954259 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 40 CM 35075 19,00 €

95439 8028815954396 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 45 CM 35080 22,00 €

95445 8028815954457 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 50 CM 35085 24,00 €

CODICE BARCODE COMPATIBILITÀDESCRIZIONE PREZZO

BARRE E CATENE

97836 8028815978361 Passo 3/8" nr. 40 maglie 35060 16,00€

95418 8028815954181 Passo 3/8" nr. 52 maglie 35070 20,00 €

95424 8028815954242 Passo 3/8'' nr. 57 maglie 35075 20,00 €

95438 8028815954389 Passo 0,325" nr. 72 maglie 35080 24,00 €

95444 8028815954440 Passo 0,325" nr. 76 maglie 35085 30,00 €

CODICE BARCODE COMPATIBILITÀDESCRIZIONE PREZZO
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ACCESSORI PER MOTOSEGHE

35021 8028815350211 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 25 CM 35020 16,00 €

35051 8028815350518 BARRA DI TAGLIO 
BARRA CARVING 25 CM 35065 17,00 €

35432 8028815354325 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 40 CM 35040 20,00 €

35361 8028815353618 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 40 CM 35360 19,00 €

35004 8028815350044 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 45 CM 35000 23,00 €

35034 8028815350341 BARRA DI TAGLIO 
BARRA MOTOSEGA 50 CM 35030 22,00 €

35522 8028815355223 BARRA DI TAGLIO PER 
SUPERLEGGERA 35520 17,00€

25322 8028815253222
BARRA GUIDA PER SEGA 
A BATTERIA PORTATILE

25320 19,00€

97064 8028815970648
BARRA GUIDA PER SEGA 
A BATTERIA PORTATILE

35515 9,50€

CODICE BARCODE COMPATIBILITÀDESCRIZIONE PREZZO

BORSA PER MOTOSEGA DA POTATURA

35002 8028815350020
35320 35020 
35065 35350 

35060
13,00 €

BORSA PER MOTOSEGA DA TAGLIO

35003 8028815350037 35010 35040
35070 35075 16,00 €

BORSA PER MOTOSEGA DA ABBATTIMENTO

35001 8028815350013 35000 35030
35080 35085 19,00 €

CODICE BARCODE COMPATIBILITÀ PREZZO

35332 8028815353328 Passo 0,325 nr. 76 maglie 35445 35030 28,00 €

35322 8028815353229 Passo 3/8'' nr. 40 maglie 35520 35020 14,00 €

35312 8028815353120 Passo 3/8'' nr. 52 maglie 35010 35420 18,00 €

35352 8028815353526 Passo 1/4'' nr. 60 maglie 35530 35065 18,00 €

35362 8028815353625 Passo 3/8'' nr. 57 maglie 35040 35360 19,00 €

35302 8028815353021 Passo 0,325 nr. 72 maglie 35000 22,00 €

25321 8028815252317 Catena per sega a batteria 25320 11,00€

97067 8028815970679 Catena per sega a batteria 35515 11,00€

CATENE PER MOTOSEGA

BARRE PER MOTOSEGA BORSE PER IL TRASPORTOLe immagini per gl i  accessori sono da intendersi come puramente indicative

60000 8028815600002 Oil PRO Multi - 15W40 - 1L MOTORI 4T 8,00 €

60001 8028815600019 Oil PRO Multi -10W40 - 1L
MOTORI 4T
DIESEL/GPL 9,00 €

60004 8028815600040 Oil PRO 2T - Garden - 1L MOTORI 2T 11,00 €

60003 8028815600033 Oil PRO Cut CATENE 8,80 €

OLI E LUBRIFICANTI GARDEN

Benzina Alchilata per Motori 2 Tempi

60021 3255670000110 2 TEMPI 2,8% - 1L 7,00 €

60022 3255670000011   2 TEMPI 2,8% - 2L 17,00 €

60025 3255670000028 2 TEMPI 2,8% - 5L 37,00 €

Benzina Alchilata per Motori 4 Tempi

60041 3255670000127 4 TEMPI - 1L 7,00 €

60042 3255670000066 4 TEMPI - 2L 17,00 €

60045 3255670000042 4 TEMPI - 5L 37,00 €

CODICE BARCODE DESCRIZIONE PREZZO

COD. 60022
COD. 60042

COD. 60025
COD. 60045

10 PEZZI X CARTONE

4 PEZZI X CARTONE

(CONFEZIONI DA 2 LITRI)

(CONFEZIONI DA 5 LITRI)

CONFEZIONAMENTO IN CARTONE MULTIPLO
2 TEMPI

4 TEMPI

MINIMO D'ORDINE: 6 CARTONI ASSORTITI

Le immagini per gl i  accessori sono da intendersi come puramente indicative

COD. 60021
COD. 60041

12 PEZZI X CARTONE
(CONFEZIONI DA 1 LITRO)

NEW!

NEW!

BENZINA ALCHILATA 

1 LITRO 2 LITRI 5 LITRI

1 LITRO 2 LITRI 5 LITRI

KIT CARVING PER MOTOSEGA 35520

35525 8028815355254 Per 35520 44,50 €

CONTENUTO DEL KIT:
BARRA CARVING 25 CM
CATENA 1/4" - 60 DENTI
PIGNONE 1/4"
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POTATORI A BATTERIA

Potatore a batteria 18V

Sega a batteria 18V

Potatore a batteria 18V 

COD. 35513

COD. 35517

COD. 35518

Voltaggio
Batterie
Potenza
Ø di taglio max
Durata lavoro (4Ah)
Tempo di carica
Peso s.z. batteria
Peso batteria

18 V
1x Litio 18V/4 Ah

840 W
da 0 a 32 mm

4 h
1/1,5 h

740 g
260/360 g

Voltaggio
Batterie
Potenza
Ø di taglio max
Durata lavoro (4Ah)
Tempo di carica
Peso s.z. batteria
Peso batteria

18 V
1x Litio 18V/4 Ah

840 W
da 0 a 32 mm

4 h
1/1,5 h

740 g
260/360 g

Voltaggio
Batterie
Potenza
Durata lavoro (4Ah)
Tempo di carica
Lunghezza barra
Peso s.z. batteria
Peso batteria

18 V
1x Litio 18V/4 Ah

840 W
4 h

1/1,5 h
15 cm
740 g

260/360 g

COD. 35511 Asta telescopica per potatore compatibile con 35513 - 35517 - 35518
35510 - 35516 - 35515

PREZZO LISTINO  
101,00 €

CON TAGLIO 
PROGRESSIVO

POTATORE E SEGA A BATTERIA   NON INCLUSI

Utilizzabile con forbici da potatura a batteria 
per attuare tagli ad altezze elevate. 
Lunghezza asta regolabile da 1,5 a 2,1M

+ LUNGHEZZA ASTA REGOLABILE
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CARICABA

CARICABA

CARICABA

TTERI

TTERI

TTERI

E

E

E

KIT A

KIT A

KIT A

TTREZZI

TTREZZI

TTREZZI

CONTENUTO

CONTENUTO

CONTENUTO

 VALIGETTA:

 VALIGETTA:

 VALIGETTA:

POTATORE

POTATORE

SEGA A BATTERIA

BATTERIA (1x) 4Ah

DISPLAY LED

BATTERIA (1x) 4Ah

BATTERIA (1x) 4Ah

DISPLAY LED

PREZZO LISTINO  
199,00 €

PREZZO LISTINO  
189,00 €

PREZZO LISTINO  
229,00 €
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+ LUBRIFICAZIONE CATENA

+ CARICA FINO A 4H

Voltaggio
Batteria
Potenza
Ø taglio max
Lunghezza barra
Velocità di taglio
Pignone
Giri minuto
Dimensioni prodotto
Peso netto (senza batteria)

18 V
Litio 18V/4 Ah

400 W
180mm

8" (200mm)
11m/s

a 7 denti
5200 rpm

300x450x110 mm
1,5 kg

Batterie
Voltaggio
Amperaggio
Tempo di lavoro
Tempo di ricarica
Ø di taglio max
Tipo lama
Materiale
Peso potatore + batteria
Dimensioni potatore
Dimensioni valigetta

Ioni di Litio (x2)
18 V
2 Ah

da 3 h a 4 h (con carica al 100%)
Da 0% a 100% in 1 -1,5 h

25 mm
Sostituibile - Regolabile

Plastica / Lega ultraleggera
1,2 kg

290x114x38 mm
305x225x65 mm

POTATORI A BATTERIA

Potatore a batteria 18V

Sega a batteria 18V

COD. 35507

COD. 25320

Accessori per potatori

CARICABATTERIE

KIT ATTREZZI

CONTENUTO
 VALIGETTA:

CODICE DESCRIZ IONE PREZZOBARCODE

COD 38385 8028815383851 Batteria per 35507 39,00€

COD 65620 8028815656207 Batteria per 25320 65,00€

COD 36000 8028815360005 Batteria di ricambio da 18V/2AH per 35510 - 35515 - 35516 - 35517 29,00€

COD 36010 8028815360104 Batteria di ricambio da 18V/4AH per 35510 - 35515 - 35516 - 35517 39,00€

COD 97055 8028815970556 Caricabatteria per art. 35510 - 35515 - 35516 - 35517 16,50€

COD 97094 8028815970945 Barra di ricambio per 35517 14,00€

COD 97097 8028815970976 Catema di ricambio per 35517 13,00€

COD 25321 8028815253215     Catena per sega a batteria per 25320 11,00€

COD 25322 8028815253222 Barra per sega a batteria 25320 19,00€

COD 97048 8028815970488 Lame (kit) per potatore a batteria 34,10€

SEGA A BATTERIA
BATTERIA (1x) 4Ah

73

KIT ATTREZZI

CONTENUTO
 VALIGETTA:

POTATORE
BATTERIE (2x) 2Ah

CARICABATTERIE

PALLET: 250 P.ZI

PALLET: 56 P.ZI

PREZZO LISTINO  
197,00 €

PREZZO LISTINO  
153,00 €
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DECESPUGLIATORI

Decespugliatore 25cc

Decespugliatore 43cc

Decespugliatore 33cc

Decespugliatore 52cc

Decespugliatore 4 in 1 42cc

COD. 35270

COD. 35215

COD. 35200

COD. 35220

COD. 35250

8 028815 352703

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 tempi
25 cc

A strappo 
1,0 hp

0,8 L
7500

440 mm
255 mm

Ergonomica 
178x22x23 cm

6,2/7,6 kg

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 tempi
43 cc

A strappo 
1,7 hp

1,2 L
3200

460 mm
255 mm

Ergonomica 
183x26x26 cm

8,7/10 kg

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 tempi
52 cc

A strappo 
2,2 hp

1,8 L
7500

440 mm
255 mm

Ergonomica 
183x26x26 cm

8,2/9,5 kg

+ COPERCHIO FILTRO 
   1-CLICK

+ COPERCHIO FILTRO 
   1-CLICK

+ COPERCHIO FILTRO 
   1-CLICK

+ COPERCHIO FILTRO 
   1-CLICK
+ PRIMER 
  EASY START

PALLET: 36 P.ZI

PALLET: 36 P.ZI PALLET: 36 P.ZI

PALLET: 48 P.ZI

-  D ISCO 3 DENTI
-  TAGLIASIEPI
-  TESTINA DI  TAGLIO IN NYLON
- POTATORE
- TRACOLLA COMFORT

- TRACOLLA COMFORT
- DISCO 3 DENTI

-  K IT  CUFFIE  + MASCHERA
- DISCO 3 DENTI

-  TRACOLLA COMFORT
- DISCO 3 DENTI

-  TRACOLLA COMFORT
- DISCO 3 DENTI

ACCESSORI INCLUSI:

ACCESSORI INCLUSI:

ACCESSORI INCLUSI: ACCESSORI INCLUSI:

ACCESSORI INCLUSI:

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

8 028815 352000

8 028815 352000

IMPUGNATURA
Soft grip

IMPUGNATURA
Soft grip

IMPUGNATURA
Soft grip

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Impugnatura
Dimensioni 
Peso netto/lordo

2 tempi
33 cc

A strappo 
 

1,0 hp
0,8 L
7500

440 mm
255 mm

Ergonomica 
182x24x25 cm

7,6/9,0 kg

8 028815 352505

VIDEOISTRUZIONI

+ COPERCHIO FILTRO 
   1-CLICK
+ PRIMER EASY START

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Giri minuto
Capacità serbatoio
Testa nylon
Disco metallo
Barra potatore
Barra tagliasiepi
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 Tempi
42 cc

A strappo 
1,7 hp
7.500
1,2 L

440 mm
255 mm
200 mm
420 mm

185x26x26 cm 
13,3/14,5 kg

PALLET: 16 PZ

IMPUGNATURA
Soft grip

IMPUGNATURA
Soft grip

PREZZO LISTINO  
129,00 €

PREZZO LISTINO  
145,00 €

PREZZO LISTINO  
169,00 €

PREZZO LISTINO  
189,00 €

PREZZO LISTINO  
219,00 €
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Decespugliatore 33cc

DECESPUGLIATORI

Decespugliatore 33ccCOD. 35272

PALLET: 36 P.ZI

-  MASCHERA PROTETTIVA
-  D ISCO IN METALLO 8 DENTI
-  TRACOLLA COMFORT
- X20 TAPPI  ANTIRUMORE

- MASCHERA PROTETTIVA
-  D ISCO IN METALLO 8 DENTI
-  TRACOLLA COMFORT
- X20 TAPPI  ANTIRUMORE

- MASCHERA PROTETTIVA
-  D ISCO IN METALLO 8 DENTI
-  TRACOLLA COMFORT
- X20 TAPPI  ANTIRUMORE

ACCESSORI INCLUSI:

ACCESSORI INCLUSI:

ACCESSORI INCLUSI:

Decespugliatore 42cc

Decespugliatore 52cc

COD. 35275

COD. 35278

8 028815 352758

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 tempi
33 cc

A strappo 
1,2 hp

0,9 L
3400

0,38 kg
0,46 kg

Ergonomica 
1810x360x250

8,5/10kg

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 tempi
42,7 cc

A strappo 
1,7 hp

0,9 L
6500

0,38 kg
0,46 kg

Ergonomica 
1810x360x270

9/10.3kg

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 tempi
52 cc

A strappo 
2,0 hp

0,9 L
3400

0,38 kg
0,46 kg

Ergonomica 
1810x360x270

9/10,4kg

IMPUGNATURA
Soft grip

IMPUGNATURA
Soft grip

IMPUGNATURA
Soft grip

+ Ø  ASTA 28MM

+ MANIGLIA COMFORT SOFT GRIP

+ COPERCHIO FILTRO 1-CLICK

+ ACCESSORI INCUSI

+ MOTORE AD ALTE PRESTAZIONI

+ Ø  ASTA 28MM

+ MANIGLIA COMFORT SOFT GRIP

+ COPERCHIO FILTRO 1-CLICK

+ ACCESSORI INCUSI

+ MOTORE AD ALTE PRESTAZIONI

+ Ø  ASTA 28MM

+ MANIGLIA COMFORT SOFT GRIP

+ COPERCHIO FILTRO 1-CLICK

+ ACCESSORI INCUSI

+ MOTORE AD ALTE PRESTAZIONI

PREZZO LISTINO  
195,00 €

PREZZO LISTINO  
215,00 €

PREZZO LISTINO  
259,00 €
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Decespugliatore 52cc

Decespugliatore 53cc

Decespugliatore 31cc

PREZZO LISTINO  
29,90 €

COD. 35280

COD. 35235

COD. 35236

IMPUGNATURA A "V"
ANTIVIBRAZIONE

COD. 35725

IMPUGNATURA A "V"

Antivibrazione

-  D ISCO IN METALLO 8 DENTI
-  TRACOLLA COMFORT

- DISCO IN METALLO 8 DENTI
-  TRACOLLA COMFORT

ACCESSORI INCLUSI:

ACCESSORI INCLUSI:

+ IMPUGNATURA A "V" ANTIVIBRAZIONE

+ TRACOLLA COMFORT

+ PRIMER EASY START

+ ACCESSORI INCLUSI

+ Ø ASTA 28mm
5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

PULSANTE
Accelleratore

PULSANTE
Accensione

PALLET: 36 P.ZI

PALLET: 36 P.ZI

PALLET: 48 P.ZI

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Asta
Lama
Dimensioni 
Peso netto/lordo

Kawasaki 2 Tempi
53,2 cc

A strappo 
2,7 hp

1,1 L
7500

Ø 28mm
 

8 denti
1820x290x293x417

8,6/13,5 kg

+ MOTORE KAWASAKI

+ MANIGLIA COMFORT SOFT GRIP

+ COPERCHIO FILTRO 1-CLICK

+ PRIMER EASY START

+ ACCESSORI INCLUSI

+ Ø ASTA 28MM 

+ MOTORE AD ALTE PRESTAZIONI

+ MANIGLIA COMFORT SOFT GRIP

+ COPERCHIO FILTRO 1-CLICK

+ PRIMER EASY START

+ ACCESSORI INCLUSI

+ Ø ASTA 28MM 

MOTORE KAWASAKI

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Capacità serbatoio
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 Tempi
52cc

A strappo 
1,45 kW

0,8 L
7500

450mm
255mm

a "V" antivibrazione
184x65x28,5 cm

12,5/13,7 kg

DECESPUGLIATORI

IMPUGNATURA
Soft grip

IMPUGNATURA
Soft grip

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Giri minuto
Capacità serbatoio
Testa nylon
Disco metallo
Dimensioni
Peso netto/lordo

4 Tempi
31 cc

A strappo 
1,5 hp
7.000
0,7 L

0,38 mm
0,46 mm

1830x360x270
 

9,14/10,44 kg

8 028815 357258

-  MASCHERA PROTETTIVA
-  D ISCO IN METALLO 8 DENTI
-  TRACOLLA COMFORT
- X20 TAPPI  ANTIRUMORE

ACCESSORI INCLUSI:

+ MANIGLIA COMFORT SOFT GRIP

+ COPERCHIO FILTRO 1- CLICK 

+ PRIMER EASY START

+ ZAINATO

4 TEMPI

PREZZO LISTINO  
244,00 €

PREZZO LISTINO  
496,00 €

PREZZO LISTINO  
221,00 €
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Decespugliatore 52cc Decespugliatore 52cc
ZAINATO CON RUOTE

Decespugliatore elettrico
1200W 1400W

Decespugliatore a ruote 173cc

Decespugliatore elettrico

COD. 35290

COD. 35703

COD. 35240

COD. 35704

COD. 35265

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

IMPUGNATURA
Soft grip

IMPUGNATURA
Soft grip

IMPUGNATURA
Soft grip

8 028815 352901

PALLET: 16 PZ PALLET: 16 PZ

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Giri minuto
Capacità serbatoio
Testa nylon
Disco metallo
Lunghezza albero
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 Tempi
52 cc

A strappo 
3,0 hp
7.500
1,2 L

440 mm
255 mm

1500 mm
268x33x53 cm

11,2/13 kg

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Giri minuto
Capacità serbatoio
Lunghezza filo
Dimensioni
Peso netto/lordo

2 Tempi
52 cc

A strappo 
2,0 hp
7.500
1,2 L

2x2m/ Ø2 , 4mm

1300x450x122
13,8/14,9 kg

+ MANIGLIA COMFORT SOFT GRIP

+ COPERCHIO FILTRO 1- CLICK 

+ PRIMER EASY START

+ ZAINATO

+ DISCO A 3 DENTI 

+ RUOTE TASSELLATE

+ MANUBRIO RICHIUDIBILE

DECESPUGLIATORI

TAP&GTAP&G

8 028815 3570438 028815 357036

PALLET 36 P.ZI PALLET 36 P.ZI

Tensione
Potenza
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Tipo asta
Impugnatura
Dimensioni 
Peso netto/lordo

230V/50Hz
1200 W

7.000
380 mm
255 mm

Dritta
Ergonomica

940x220x120
4,8/5,8 kg

TESTINA DI TAGLIO TAP&GO

PER FACILITARE L'USCITA 

DEL FILO DI NYLON

TESTINA DI TAGLIO TAP&GO
PER FACILITARE L'USCITA 
DEL FILO DI NYLON

VIDEOISTRUZIONI

230V/50Hz
1.400 W

10.000
420 mm
254 mm
240 mm
430 mm

Attacco rapido
Regolabile

1130x285x130
9,5/11,3 kg

Tensione
Potenza
Giri minuto
Testa nylon
Disco metallo
Barra potatore
Barra tagliasiepi
Tipo asta
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

-  TAGLIASIEPI
-  TESTINA DI  NYLON
- DISCO IN METALLO 3 DENTI
-  POTATORE

4 ACCESSORI IN 1:

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

Tipo motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Giri minuto
Capacità serbatoio
Testa nylon
Disco metallo
Dimensioni prodotto
 
Dimensioni imballo
Peso netto/lordo

4 Tempi
173 cc

A strappo 
4,8 hp
3.600
1,5 L

0,38 mm
0,46 mm

139x56x102 mm
77x49x53 mm

34/37 kg

TRAZIONATO

MANIGLIA
FRONTALE

FACILE DA RIPORRE
GRAZIE AL MANUBRIO

PIEGHEVOLE

35713 Testina di taglio per 35703 20,90 € 35717 Testina di taglio per 35704 20,90 €

 

2  TESTINE CON FILO IN NYLON 4MM
 

+ 4 TESTINE DI  RICAMBIO INCLUSE                                                                                 
IN DOTAZIONE                                                                                

4 TEMPI

PREZZO LISTINO  
204,00 €

PREZZO LISTINO  
449,00 €

PREZZO LISTINO  
96,00 €

PREZZO LISTINO  
195,00 €

PREZZO LISTINO  
229,00 €
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Compatibilità Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Compatibilità

Tubo prolunga
per decespugliatore multifunzionePREZZO LISTINO  

18,00 €

CompatibilitàCompatibilità

Disco 3 denti
per decespugliatore

Cuffia e maschera
per decespugliatore

PREZZO LISTINO  
7,00 €

PREZZO LISTINO  
14,00 €

PREZZO LISTINO  
13,00 €

PREZZO LISTINO  
3,00 €

PREZZO LISTINO  
5,00 €

PREZZO LISTINO  
7,00 €

PREZZO LISTINO  
16,00 €

PREZZO LISTINO  
4,00 €

PREZZO LISTINO  
6,00 €

PREZZO LISTINO  
15,00 €

PREZZO LISTINO  
4,00 €

PREZZO LISTINO  
5,00 €

PREZZO LISTINO  
8,00 €

PREZZO LISTINO  
9,00 €

UNIVERSALE
ECCETTO 35280

UNIVERSALE UNIVERSALE UNIVERSALE

UNIVERSALE UNIVERSALE UNIVERSALE

UNIVERSALE UNIVERSALE UNIVERSALE

UNIVERSALE UNIVERSALE

COD. 35701

35275 - 35220 
35250 - 35240 - 35290 

COD. 35704

Lama 8 denti
per decespugliatore
Ø 25.5mm

Lama 40 denti
per decespugliatore
Ø 25.5mm

Filo tondo
per decespugliatore
Ø 3.0mm 15m

Filo tondo
per decespugliatore

Ø 2.4mm 15m

Filo quadrato
per decespugliatore

Ø 2.4mm 15m

Filo tondo
per decespugliatore
Ø 2.7mm 15m

Filo quadrato
per decespugliatore
Ø 2.7mm 15m

Filo quadrato
per decespugliatore
Ø 3.0mm 15m

Testina di taglio

Testina di taglio
Ø 2.4mm

Testina di taglio Testina di taglio 
Ø 2.4mm

COD. 35250COD. 35704

ACCESSORI PER DECESPUGLIATORI

COD. 35233Catena per accessorio
potatore multifunzionePREZZO LISTINO  

19,00 €

COD. 93600

COD. 93171

PREZZO LISTINO  
40,70 €

Accessorio per 
potatore 

multifunzione

COD. 93144 COD. 35711

COD. 35217COD. 35216COD. 35201

COD. 35219 COD. 35227 COD. 35228

COD. 35237 COD. 35238 COD. 35247

COD. 35248 COD. 35252 COD. 35253
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Filo quadrato
per decespugliatore

Ø 2.4mm 15m

MINITRANSPORTER

Minitransporter 

Minitransporter 

Minitransporter 
PREZZO LISTINO  
1.715,00 €

PREZZO LISTINO  
3.346,00 €

PREZZO LISTINO  
1.999,00 €

COD. 65920

COD. 65910

COD. 65900

CINGOLI CON 
TENSIONE REGOLABILE

+ SPONDE A CERNIERA

+ PANNELLO EASY CONTROL

+ RIBALTAMENTO CON SISTEMA IDRAULICO

+ TENSIONE DEI CINGOLATI REGOLABILE

SPONDE A CERNIERA
RIBALTAMENTO CON 
SISTEMA IDRAULICO

3 MARCE AVANTI
1 RETRO

750kg
CARICO

MAX

Motore
Cilindrata
Carico massimo
Dimensioni interne 
Materiale scocca
Sistema di ribaltamento
Angolo di ribaltamento
Capacità arrampicamento
Modalità avviamento
Marce
Dimensioni
Peso netto/lordo

4T -7,0 hp
212 cc
750 kg

125x82,5x29 cm
Acciaio smaltato

Idraulico
25°

12,5°
A strappo

3 + 1
1450x750x850 mm

210/230 kg

+ PER TERRENI IMPERVI O ACCIDENTATI
+ GRIP SUPERIORE 
+ TRASPORTO CARICHI PESANTI IN PENDENZA

320kg
CARICO

MAX
300kg
CARICO

MAX 5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

+ GRIP SUPERIORE 
+ IDEALE PER AMBIENTI EDILI
+ PER TERRENI IMPERVI O ACCIDENTATI
+ SICUREZZA DI LAVORO MAGGIORE
+ TRASPORTO CARICHI PESANTI IN PENDENZA

Motore
Cilindrata
Carico massimo
Dimensioni interne carico
Materiale scocca
Sistema di ribaltamento
Angolo di ribaltamento
Capacità arrampicamento
Modalità avviamento
Marce
Dimensioni
Peso netto

4T - 6,5 hp
196 cc
320 kg

85x57x29 cm
Acciaio smaltato

Manuale
60°

12,5°
A strappo

6 + 2
160x60x92 cm

156 kg

+ SPONDE A CERNIERA

+ PANNELLO EASY CONTROL

+ 6 MARCE AVANTI -  2 INDIETRO

+ TENSIONE DEI CINGOLATI REGOLABILE

4 RUOTE TASSELLATE 

+ RIBALTAMENTO MANUALE

+ 3 MARCE AVANTI -  1 INDIETRO

4 TEMPI4 TEMPI

4 TEMPI

RIBALTAMENTO MANUALE

SPONDE  A CERNIERA

Motore
Carico massimo
Dimensioni interne 
Sistema di ribaltamento
Angolo di ribaltamento
Trasmissione
Capacità arrampicamento
Modalità avviamento
Marce
Ruote
Altezza libera dal suolo
Dimensioni
Peso netto

4T - 1,4 hp
300 kg

88,5x69x56,5cm
Manuale

80°
Motore-cambio-ruote

12,5°(no carico)
A strappo

3+1 indietro
4.00-8

130mm
152x62x105 cm

150 kg

4 RUOTE TASSELLATE

RIBALTAMENTO MANUALE
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SERBATOIO 

16 L

Serbatoio
Lancia
Pressione
Lunghezza tubo
Tracolla
Ugelli
Peso

16 Litri
In plastica

1 - 4 Bar
1,2 m

Inclusa
3 pezzi

2,5/3,0 kg

+ SET 3 UGELLI
+ TRACOLLA 

PALLET: 36 P.ZI

SERBATOIO 

6 L

Serbatoio
Lancia
Pressione
Lunghezza tubo
Tracolla
Ugelli
Peso

6 Litri
In plastica

1 - 4 Bar
1,2 m

Inclusa
3 pezzi

1/1,8 kg

PALLET: 72 P.ZI

+ SET 3 UGELLI
+ TRACOLLA 

Serbatoio
Lancia
Pressione
Lunghezza tubo
Tracolla
Ugelli
Peso

12 Litri
In plastica

1 - 4 Bar
1,2 m

Inclusa
3 pezzi

1,9/2,35 kg

+ SET 3 UGELLI
+ TRACOLLA 

PALLET: 42 P.ZI

SERBATOIO 

12 L

PALLET: 36 P.ZI

Motore
Potenza
Giri minuto
Velocità aria
Sacco di raccolta
Materiale aspirato
Tubo aspirazione
Dimensioni
Peso netto/lordo

Elettrico 230V/50Hz
2800 W
14.000

275 Km/h
45 L

Rapp. di riduzione 10:1
Regolabile

1100x250x210 mm
3,3/4,0 kg

Motore
Potenza
Giri minuto
Velocità aria
Sacco di raccolta
Materiale aspirato
Tubo aspirazione
Dimensioni
Peso netto/lordo

Elettrico 230V/50Hz
3000 W

11.500/15.500
100/300Km/h

45 L
15:1

Regolabile
1100x330x210 mm

4,5/4,9 kg

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Carburante
Sacco di raccolta
Serbatoio
Velocità aria 
Dimensioni
Peso netto

2 tempi 0,75kW   
26cc

2800 -7500 rpm
benzina/olio 40:1

40 L
500ml

270 - 290 km/h
580x355x370 mm

5,8 kg

MULCHING

MULCHING

ZAINATO

PALLET: 18 P.ZI

PALLET: 30 P.ZI

PALLET: 30 P.ZI

Motore
Cilindrata
Avviamento
Potenza
Giri minuto
Volume d'aria
Velocità aria
Rumorosità
Dimensioni
Peso netto/lordo

2T
52 cc

Manuale
1,8 hp
7.500

890 m3/h
280 Km/h

108 dBa
46x36x43,8 cm

13/14 kg

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

+ ZAINATO

+ EASY STARTER

+ FUNZIONE ASPIRATORE

+ MULCHING

+ POTENZA REGOLABILE

+ FUNZIONE ASPIRATORE

+ FUNZIONE ASPIRATORE

+ MULCHING

+ POTENZA REGOLABILE

MANIGLIA CON 
ACCELERATORE

SOFFIATORI

COD. 35810

COD. 35801

COD. 27900 COD. 27901 COD. 27902

COD. 35820

COD. 35805

Soffiatore elettrico 2800W Soffiatore elettrico 3000W

Soffiatore 26ccSoffiatore 52cc

Spruzzatore 
manuale

Spruzzatore 
manuale

Spruzzatore 
manuale

8 028815 358101 8 028815 358200

PREZZO LISTINO  
57,00 €

PREZZO LISTINO  
72,00 €

PREZZO LISTINO  
215,00 €

PREZZO LISTINO  
12,00 €

PREZZO LISTINO  
19,00 €

PREZZO LISTINO  
26,00 €

PREZZO LISTINO  
167,00 €
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98000 8028815980005 batteria 25910 25920 39,60€

98006 8028815980067 tappo 25910 25920 4,50€

98010 8028815980104 tubo mt 1,20 25910 25920 9,00€

98004 8028815980043 lancia con ugello 25910 25920 19,00€

98007 8028815980074 ugello fiore 25910 25920 6,00€

98026 8028815980265 batteria 25900 25,00€

98028 8028815980289 caricabatteria 25900 15,00€

98029 8028815980296 tubo in gomma 25900 9,00€

98030 8028815980302 lancia con ugello 25900 17,00€

98003 8028815980036 tappo serbatoio spruzz. 27901 27902 
25910 10,00€

98009 8028815980098 lancia con ugello sprayer 27901 27902 6,00€

CODICE BARCODE COMPATIBILITÀDESCRIZIONE PREZZO

Batteria
Autonomia batteria
Serbatoio
Lancia
Pressione
Lunghezza tubo
Peso

Litio 5V 2.5 Ah
120 min

7 Litri
In acciaio

2,5 Bar
1,2 m
5,3 kg

PALLET: 36 P.ZI PALLET: 45 P.ZI

Batteria
Autonomia batteria
Serbatoio
Lancia
Pressione
Lunghezza tubo
Spallacci
Ugelli
Peso

Litio 12V 8 Ah
5 h

12 Litri
In acciaio
2 - 4 Bar

1,2 m
Imbottiti con spugna

4 pezzi
5,0 kg

Batteria
Autonomia batteria
Serbatoio
Lancia
Pressione
Lunghezza tubo
Spallacci
Ugelli
Peso

Litio 12V 8 Ah
5 h

16 Litri
In acciaio
2 - 4 Bar

1,2 m
Imbottiti con spugna

4 pezzi
5,3 kg

+ UGELLI  IN  OTTONE
+ 1 BATTERIA AL L IT IO
+ 1 CARICABATTERIE

+ UGELLI  IN  OTTONE
+ 1 BATTERIA AL L IT IO
+ 1 CARICABATTERIE

+ LANCIA IN ACCIA IO
+ SPALLACCI  IMBOTTIT I
+ UGELLO IN OTTONE
+ 1 BATTERIA AL L IT IO
+ 1 CARICABATTERIE

5 ORE DI AUTONOMIA

PALLET: 36 P.ZI

SPRUZZATORI

Accessori per spruzzatori

COD. 25900

COD. 25920

COD. 25910Spruzzatore a batteria Spruzzatore a batteria

Spruzzatore a batteria

SERBATOIO 

16 L

ACCESSORI INCLUSI:

ACCESSORI INCLUSI: ACCESSORI INCLUSI:

SERBATOIO 

7 L
SERBATOIO 

12 L

+ LANCIA IN ACCIA IO
+ SPALLACCI  IMBOTTIT I

+ LANCIA IN ACCIA IO
+ SPALLACCI  IMBOTTIT I

PREZZO LISTINO  
36,00 €

PREZZO LISTINO  
56,00 €

PREZZO LISTINO  
68,00 €
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MOTOPOMPE E ELETTROPOMPE

PALLET: 80 P.ZI PALLET: 80 P.ZIPALLET: 80 P.ZI

ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE ACQUE

CHIARE
ACQUE
SCURE

SISTEMA 
QUICK CONNECTION

Potenza
Materiale scocca
Acque 
Flusso
Galleggiante
Protezione termica
Profondità max. uso
Prevalenza max
Portata
Classificazione IP
Ø Tubo mandata
Cavo alimentazione
Dim. prodotto
Peso netto/lordo

250 W
Resina antiurto

Chiare
6mc/h

Sì
Sì

7,0 m
6,0 m

6000 L/h
IP68

1-1/2"
10 m

220x160x370 mm
3,4/3,7 kg

Potenza
Materiale scocca
Acque 
Flusso 
Galleggiante
Protezione termica
Profondità max. uso
Prevalenza
Portata
Classificazione IP
Ø Tubo mandata
Cavo alimentazione
Dim. prodotto
Peso netto/lordo

750 W
Resina antiurto

Chiare
13 mc/h

Sì
Sì

7,0 m
9,5 m

13.000 L/h
IPX8

1-1/2"
10 m

220x160x370 mm
4,2/5,0 kg

Potenza
Materiale scocca
Acque 
Galleggiante
Protezione termica
Profondità max. uso
Prevalenza
Flusso max.
Classificazione IP
Ø Tubo mandata
Cavo alimentazione
Dim. prodotto
Peso netto/lordo

750 W
Plastica

Chiare/scure
Sì
Sì

7,0 m
8,0 m

13.000 L/h
IPX8

25/35 mm
10 m

220x160x370mm
3,4/3,7 kg

Elettropompa 
750W

Elettropompa 
750W

Elettropompa
250W

COD. 35610 COD. 35611 COD. 35612

8 028815 356107 8 028815 356114 8 028815 356121

COD. 35606

COD. 35604

COD. 35601

COD. 35605

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Serbatoio
Rumorosità max
Materiale scocca
Acque
Ø Aspirazione
Flusso massimo
Altezza massima
Dimensioni
Peso netto/lordo

2,0 hp
52 cc
3000
1,2 L

114 dBA
Alluminio

Chiare / Scure
38 mm

20 mc3/h
7 m 

390x220x310 mm
10/12 kg

PALLET: 24 P.ZI
ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE

ACQUE
SCURE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

4 TEMPI

4 TEMPI4 TEMPI

Motopompa 52cc
a benzina

Motopompa 212cc
a benzina

Motopompa 212cc
a benzina

Motopompa 212cc
a benzina

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Serbatoio
Rumorosità max
Materiale scocca
Acque
Ø Aspirazione
Flusso massimo
Prevalenza
Dimensioni 
Peso netto/lordo

7,0 hp
212 cc

3600
3,5 L

107 dBA
Alluminio

Chiare
50 mm

33 mc3/h
26 m 

475x395x390 mm
23/24 kg

8 028815 356015

PALLET: 16 P.ZI

PALLET: 16 P.ZI

ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE

8 028815 356046

PALLET: 16 P.ZI

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Serbatoio
Rumorosità max
Materiale scocca
Acque
Ø Aspirazione
Flusso massimo
Prevalenza
Dimensioni 
Peso netto/lordo

7,0 hp
212 cc

3600
3,5 L

107 dBA
Alluminio

Chiare
80 mm

60 mc3/h
28 m 

500x365x400 mm
24/25 kg

8 028815 356053

7,0 hp
212 cc

3600
3,5 L

107 dBA
Alluminio

Chiare
50 mm

19 mc3/h
80 m 

500x400x400 mm
23/24 kg

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Serbatoio
Rumorosità max
Materiale scocca
Acque
Ø Aspirazione
Flusso massimo
Prevalenza
Dimensioni 
Peso netto/lordo

PREZZO LISTINO  
50,00 €

PREZZO LISTINO  
60,00 €

PREZZO LISTINO  
62,00 €

PREZZO LISTINO  
139,00 €

PREZZO LISTINO  
219,00 €

PREZZO LISTINO  
233,00 €

PREZZO LISTINO  
286,00 €
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ELETTROPOMPE

ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE

ACQUE
CHIARE

ACQUE
SCURE

Elettropompa 
750W

Elettropompa
 

Elettropompa 
550W

Elettropompa 
1200W

Elettropompa
600W

Elettropompa
CON TRITURATORE

Elettropompa
CON AUTOCLAVE 750W

Elettropompa
AD IMMERSIONE 0,75kW

COD. 35615

COD. 35620

COD. 35624 COD. 35625

COD. 35613

COD. 35622

COD. 35614

COD. 35623

8 028815 356152

PALLET 40 P.ZI

Potenza
Materiale
Acque 
Galleggiante
Protezione termica
Prevalenza
Flusso max.
Classificazione IP
Ø Tubo mandata
Cavo aliment.
Dimensioni
Peso netto/lordo

600 W
Resina antiurto

Chiare
No
Sì

35,0 m
3.000 L/h

IPX4
1

10 m
390x225x260 mm

6,7/7,5 kg

Potenza
Materiale scocca
Acque 
Galleggiante
Protezione termica
Profondità max. uso
Prevalenza
Flusso max.
Classificazione IP
Ø Tubo mandata
Cavo alimentazione
Dimensioni
Peso netto/lordo

550 W
Acciaio Inox

Chiare
Sì
Sì

7,0 m
7,5 m

8.500 L/h
IP X8

25/35mm
10 m

220x160x340 mm
4,3/4,6 kg

8 028815 356138

PALLET: 80 P.ZI

8 028815 356145

Potenza
Materiale scocca
Acque 
Galleggiante
Protezione termica
Profondità max. uso
Prevalenza
Flusso max.
Classificazione IP
Ø Tubo mandata
Cavo aliment.
Dimensioni
Peso netto/lordo

750 W
Acciaio Inox
Chiare/scure

Sì
Sì

7 m
8,0 m

13.000 L/h
IPX8

35mm
10 m

220x160x340 mm
5,3 / 5,6 kg

PALLET: 80 P.ZI

1100W

Potenza
Materiale scocca
Acque 
Flusso
Profondità max uso
Prevalenza max
Galleggiante
Classificazione IP
Temperatura liquido
Valore PH liquido 
Dimensioni 
Peso netto/lordo

1100 W
Acciaio Inox
Chiare/scure

310 L/min
5 m

13 m
Sì

IP68
max 40°C

4 - 10
495x195x280 mm

21/21,65 kg

GIRANTE
TRITURATORE

Potenza
Materiale scocca
Acque 
Galleggiante
Temperatura liquido
Profondità max. uso
Prevalenza
Flusso max.
Classificazione IP
Cavo alimentazione
Dimensioni��
Peso netto/lordo

1200 W
Resina /Inox

Chiare
Sì

35 C° max 
12 m
40 m

6.000 L/h
IPX8
15 m

190x195x345 mm
9,8/10 kg

Potenza
Girante
Acque 
Temperatura liquido
Profondità max. uso
Prevalenza
Flusso max.
Classificazione IP
Cavo alimentazione
Dimensioni��
Peso netto/lordo

370 W
Ottone 
Chiare

35 C° max 
8 m

30 m
1.800 L/h

IP44
1,2 m

260x120x150 mm
4,5/5 kg

Potenza
Girante
Acque 
Temperatura liquido
Profondità max. uso
Prevalenza
Flusso max.
Classificazione IP
Cavo alimentazione
Dimensioni��
Peso netto/lordo

750 W
Ottone 
Chiare

35 C° max 
8 m

30 m
3.000 L/h

IP44
1,2 m

440x140x200mm
15/15,5 kg

Potenza
Materiale
Girante
Acque 
Profondità max. uso
Prevalenza
Flusso max.
Classificazione IP
Cavo alimentazione
Dimensioni��
Peso netto/lordo

0,75 kW - 1HP
Acciaio Inox      

Rame
Chiare

8 m
60 m

2.700 L/h
IP68
8 m

h 427mm-Ø92m
10,9/11,4 kg

Permette di raggiungere un'altezza 
di aspirazione fino a 40m.  
Applicabile per profondità elevate.

SISTEMA "HIGH LIFT PUMP"

PALLET: 36 P.ZI
PALLET:35 P.ZI

ACQUE
SCURE

CON AUTOCLAVE 
370W

CENTRALINA
DI ACCENSIONE
E CONTROLLO

IDEALE PER  
POZZI ARTESIANI

ACQUE
CHIARE

PREZZO LISTINO  
75,00 €

PREZZO LISTINO  
75,00 €

PREZZO LISTINO  
100,00 €

PREZZO LISTINO  
230,00 €

PREZZO LISTINO  
221,00 €

PREZZO LISTINO  
55,00 €

PREZZO LISTINO  
149,00 €

PREZZO LISTINO  
150,00 €
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ELETTROZAPPA E MOTOZAPPA

Elettrico 230V/50Hz
1050 W

390
1 avanti
360 mm
205 mm

505x385x305 mm
9,5/10,5 kg

Tipo motore
Potenza
Giri minuto
N°marce avanti/indietro
Larghezza di lavoro
Profondità vanghe
Dimensioni
Peso netto/lordo

PALLET: 20 P.ZI

PALLET: 8 P.ZI

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Serbatoio
N° larghezze di lavoro
Profondità di lavoro
Dimensioni
Peso netto/lordo

2T - 2,0 hp
52 cc

3000 ± 200 rpm
1,2 L

1 - 300 mm
100 - 150 mm

500×470x110 mm
14,5/15,5 kg 

COD. 35150

COD. 35145

Motozappa a benzina

Elettrozappa

52cc

1050W

DETTAGLIO LAME

PREZZO LISTINO  
179,00 €

PREZZO LISTINO  
116,00 €



85

MOTOZAPPE

85

PALLET: 4 P.ZI

PALLET: 4 P.ZIPALLET: 40 P.ZI

2 MARCE AVANTI 
1 RETRO

MONTAGGIO 1 : ZAPPATURA 
[ RUOTE IN METALLO + ZAPPE ]

MONTAGGIO 2 : TRASPORTO
[ RUOTE TASSELLATE + GANCIO TRAINO ]

ALTEZZA MANICO 
REGOLABILE

+ ZAPPE FORGIATE

+ MANUBRIO 

   REGOLABILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

PREDISPOSIZIONE

GANCIO TRAINO

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

4 TEMPI

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Serbatoio
Larghezze di lavoro
Profondità di lavoro
Ø vanghe
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

4T - 6,5 hp
196 cc

3300
3,6 L

100 - 500 mm
100 - 260 mm

326 mm
820x375x780 mm

51/53 kg

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Serbatoio
N° larghezze di lavoro
Profondità di lavoro
Ø vanghe
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

4T - 7,0 hp
212 cc

3600
3,6 L

2 — 500/800 mm
150 - 300 mm

326 mm
1380×650×970 mm

65/67 kg 

4 TEMPI

4 TEMPI

Motore
Cilindrata
Giri minuto
Serbatoio
Larghezza di lavoro
Profondità vanghe
Dimensioni
Peso netto/lordo

4 T - 2,6 kW
149cc
3600

1L
45-50cm
10-15cm

1300x530x1010mm
25 kg

DETTAGLIO LAME

COD. 35115

COD. 35121

COD. 35131Motozappa a benzina

Motozappa a benzina

Motozappa a benzina
149cc

196cc

212ccPREZZO LISTINO  
359,00 €

PREZZO LISTINO  
639,00 €

PREZZO LISTINO  
559,00 €
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RASAERBA

Rasaerba a benzina

Rasaerba a benzina

Rasaerba a benzina

COD. 65800

COD. 65810

COD. 65820

+ SOFT GRIP

+ MULCHING

+ SCARICO LATERALE

+ RUOTE MAGGIORATE 180/200 MM

+ 8 ALTEZZE DI TAGLIO CON 

   REGOLAZIONE CENTRALIZZATA

+ FORO DI LAVAGGIO SCOCCA

+ SOFT GRIP

+ MULCHING

+ SCARICO LATERALE

+ RUOTE MAGGIORATE 200/250 MM

+ 7 ALTEZZE DI TAGLIO CON 

   REGOLAZIONE CENTRALIZZATA

+ FORO DI LAVAGGIO SCOCCA

Cilindrata
Potenza
Avviamento
Sacco di raccolta
Giri per minuto
Larghezza di taglio
N° Altezze di taglio
Altezze di taglio min/max
Tipi di taglio
Trazione
Altezza ruote (ant/post)
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

150 cc
4 TEMPI / 3,5 hp / 2,6 kW

Manuale a strappo
45 L

2800
430 mm

8
25/75

Raccolta
No

180/200 mm
Acciaio

1385x605x930 mm
21/23 kg

Cilindrata
Potenza
Avviamento
Sacco di raccolta
Giri per minuto
Larghezza di taglio
N° Altezze di taglio
Altezze di taglio min/max
Tipi di taglio
Trazione
Altezza ruote (ant/post)
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

150 cc
4 TEMPI / 3,5 hp / 2,6 kW

Manuale a strappo
45 L

2800
430 mm

8
25/75

Raccolta/Mulching
Si

180/200 mm
Acciaio

1385x605x930 mm
26/29 kg

Cilindrata
Potenza
Avviamento
Sacco di raccolta
Giri per minuto
Larghezza di taglio
N° Altezze di taglio
Altezze di taglio min/max
Tipi di taglio
Trazione
Altezza ruote (ant/post)
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

200 cc
4 TEMPI / 5 hp / 3,8 kW

 
Manuale a strappo

60 L
2800

510 mm
7

25/75
Raccolta/Mulching

Si
200/250 mm

Acciaio
1530x683x1080 mm

32/34 kg

150CC

200CC

150CC

PALLET: 6 P.ZI

PALLET: 6 P.ZI

PALLET: 6 P.ZI

IMPUGNATURA
ERGONOMICA

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COMPA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

+ SOFT GRIP

+ RUOTE MAGGIORATE 180/200 MM

+ 8 ALTEZZE DI TAGLIO CON 

   REGOLAZIONE CENTRALIZZATA

+ FORO DI LAVAGGIO SCOCCA

MULCHING

MULCHING

TRAZIONE

TRAZIONE

A SPINTA

TAGLIO  MULCHING
Il taglio Mulching è una tecnica che tritura finemente l’erba tagliata e la ridistribuisce direttamente sul prato. I frammenti d’erba, ricchi di nutrienti e acqua, si 
decompongono velocemente, agendo come fertilizzante naturale. Questo sistema riduce la necessità di raccogliere e smaltire l’erba, migliora la salute del tappeto 
erboso e mantiene il prato più verde e rigoglioso.

IMPUGNATURA
ERGONOMICA

IMPUGNATURA
ERGONOMICA

PREZZO LISTINO  
263,00 €

PREZZO LISTINO  
307,00 €

PREZZO LISTINO  
369,00 €
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RASAERBA

Rasaerba a benzina 200CC

Rasaerba a benzina 224CC

Rasaerba a benzina 224CC

COD. 65830

COD. 65831

COD. 65825

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

+ RUOTE MAGGIORATE 200/250 MM

+ 7 ALTEZZE DI TAGLIO CON 

   REGOLAZIONE CENTRALIZZATA

+ FORO DI LAVAGGIO SCOCCA

+ MULCHING

+ SOFT GRIP

+ SCARICO LATERALE

+ MOTORE
+ MULCHING

+ SOFT GRIP

+ SCARICO LATERALE

+ RUOTE MAGGIORATE 200/250 MM

+ 7 ALTEZZE DI TAGLIO CON 

   REGOLAZIONE CENTRALIZZATA

+ FORO DI LAVAGGIO SCOCCA

+ MULCHING

+ SOFT GRIP

+ SCARICO LATERALE

+ RUOTE MAGGIORATE 200/250 MM

+ 7 ALTEZZE DI TAGLIO CON 

   REGOLAZIONE CENTRALIZZATA

+ FORO DI LAVAGGIO SCOCCA

MULCHING

MULCHING

MULCHING

TRAZIONE

TRAZIONE

TRAZIONE

AVVIAMENTO
  ELETTRICO

Cilindrata
Potenza
Avviamento
Sacco di raccolta
Giri per minuto
Larghezza di taglio
N° Altezze di taglio
Altezze di taglio min/max
Tipi di taglio
Trazione
Altezza ruote (ant/post)
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

224 cc
4 TEMPI / 6 hp / 4,4 kW

Manuale a strappo
60 L

2800
560 mm

7
25/75

Raccolta/Mulching
Si

200/250 mm
Acciaio

1550x720x1880 mm
32/34 kg

Cilindrata
Potenza
Avviamento
Sacco di raccolta
Giri per minuto
Larghezza di taglio
N° Altezze di taglio
Altezze di taglio min/max
Tipi di taglio
Trazione
Altezza ruote (ant/post)
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

224 cc
4 TEMPI / 6 hp / 4,4 kW

Elettrico + strappo
 

60 L
2800

560 mm
7

25/75
Raccolta/Mulching

Si
200/250 mm

Acciaio
1530x683x1080 mm

37/39 kg

Cilindrata
Potenza
Avviamento
Sacco di raccolta
Giri per minuto
Larghezza di taglio
N° Altezze di taglio
Altezze di taglio min/max
Tipi di taglio
Trazione
Altezza ruote (ant/post)
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

200 cc
4 TEMPI / 5,6 hp / 4,2 kW

Manuale a strappo
60 L

3600
510 mm

7
25/75

Raccolta/Mulching
SI

200/250 mm
Acciaio

865/580/500 mm
29/34 kg

motore

200cc

HONDA
GCV200

PALLET: 6 P.ZI

PALLET: 6 P.ZI

PALLET: 6 P.ZI

IMPUGNATURA
ERGONOMICA

IMPUGNATURA
ERGONOMICA

IMPUGNATURA
ERGONOMICA

PREZZO LISTINO  
616,00 €

PREZZO LISTINO  
548,00 €

PREZZO LISTINO  
453,00 €
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RASAERBA RASAERBA

COD. 67430

COD. 67460

 

3 ALTEZZE DI TAGLIO

+ ACCENSIONE / ARRESTO

CON SISTEMA DI SICUREZZA

 

Rasaerba elettrico 1200W 

Rasaerba elettrico 1600W 

+ Contenitore 
in plastica

+ Contenitore 
   in tela

Elettrico 230V/50Hz
1200 W

3.450
< 96 dBA

25 L (Plastica)
320 mm

3
25/45/65 mm 

Taglio/raccolta
Resina antiurto

660x335x440 mm
8,5/9,5 kg

Tipo motore
Potenza
Giri minuto
Rumorosità
Sacco di raccolta
Larghezza di taglio
N° Altezze di taglio
Altezza di taglio
Tipi di taglio
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

Elettrico 230V/50 Hz
1600 W

3.500
<96 dBA

50 L (Tessuto)
360 mm

3
25/45/65 mm

Taglio/raccolta
Resina antiurto

660x335x440 mm
10,3/11,3 kg

Tipo motore
Potenza
Giri minuto
Rumorosità
Sacco di raccolta
Larghezza di taglio
N° Altezze di taglio
Altezza di taglio
Tipi di taglio
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

PALLET: 20 P.ZI

PALLET: 20 P.ZI

8 028815 674607

+ ACCENSIONE / ARRESTO

CON SISTEMA DI SICUREZZA

3 ALTEZZE DI TAGLIO

Motore
Batteria
Avviamento
Potenza
Capacità carburante/olio
Velocità di guida

Larghezza di taglio
Altezza di taglio
Diametro ruote

Dimensioni
Peso netto/lordo

224 cc
20V - 2Ah

Elettrico
4,4 KW/6 hp

1,8/0,5 L
1°:1,5 Km/h
2°:2,0 Km/h
3°:4,0 Km/h
4°:6,0 Km/h
R:2,4 Km/h

610 mm
35-75 (N°Altezze: 5)
ANTERIORI 400mm

POSTERIORI 500mm
1480x760x865 mm

120/144 kg

4 TEMPI

+ SEDILE SCORREVOLE REGOLABILE

+ VOLANTE ERGONOMICO

+ PORTA BEVANDE

+ MULCHING 

+ SCARICO LATERALE

+ RACCOLTA

RICAMBIO LAMA DI TAGLIO PER COD. 67500

96689 8028815966894 49,00 €

COD. 67500 Rider rasaerba 224cc

PALLET: 1 P.ZI

PREZZO LISTINO  
75,00 €

PREZZO LISTINO  
119,00 €

PREZZO LISTINO  
1.543,00 €
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SPAZZATRICE E MOTOFALCIATRICE

Spazzatrice elettrica 1800W

Motofalciatrice 196cc

COD. 65485

COD. 65850

+ MOTORE LONCIN

+ SINGOLO MOVIMENTO LAME

+ LARGHEZZA TAGLIO: 87 CM

+ MONOMARCIA

+ TRASMISSIONE A CINGHIA

RUOTE
TASSELLATE

97045 Spazzola per 
65485 25,90 €

ACCESSORIO

CON
MOTORE Tipo motore

Potenza
Cilindrata
Rumorosità max
Carburante
Larghezza di taglio
Capacità serbatoio 
Dimensioni
Peso netto

Loncin LC1P70FC
4,8 hp
196cc

108 dBA
Benzina
870 mm

1,2 L
126x94x132 cm

58 kg

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

Tipo motore
Potenza
Giri minuto
Rumorosità
Sacco di raccolta
Larghezza di lavoro
Materiale scocca
Dimensioni prodotto
Peso netto/lordo

Elettrico 230V/50Hz
1800 W

3.500
<96 dBA

45 L (Tessuto)
380 mm

Resina antiurto
660x335x440 mm

12,7/14,5 kg

SACCO DA 45 L
Per raccogliere più detriti e 
facilitare la pulizia

REGOLABILE
Altezze di lavoro con 5
regolazioni e 3 regolazioni 
di angolazione

PRATICITÀ
Leggero, facile da usare e 
con bassa manutenzione

AMPIA SPAZZOLA
Rinfresca l’erba sintetica 
e pulisce zone di piccole e 
medie dimensioni da detriti 
e rametti.

UTILIZZO:
Adatto alla pulizia di cortili 
e vialetti e a rinfrescare 
l'erba sintetica e naturale. 
Ideale per pulire aree di 
dimensioni medio-piccole 
da detriti e rametti.

PALLET: 14 P.Z.

PREZZO LISTINO  
204,00 €

PREZZO LISTINO  
994,00 €
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ROBOT RASAERBA

Robot rasaerba

Robot rasaerba

COD. 65487

COD. 65488

+ SENSORE ANTI-RIBALTAMENTO

+ SENSORE ANTI-COLLISIONE

+ DIPLAY LED

+ BLOCCO CON PIN CONTRO IL FURTO

+ AGGIORNAMENTO SOFTWARE AUTOMATICO

+ GESTIONE TRAMITE APP “TUYA”

+ CONTROLLO REMOTO WIFI/BLUETOOTH

+ SENSORE PIOGGIA

+ RITORNO AUTOMATICO ALLA BASE

 CODICE      BARCODE           ACCESSORIO PREZZO

96232 8028815962322 lame di taglio 3 pzi 65488 10,00 €

96238 8028815962384 filo perimetrale 100mt 65488 80,00 €

96239 8028815962391 chiodi in plastica (kit) 65488 20,00 €

96387 8028815963879 lame di taglio 3 pzi 65487 20,00 €

96462 8028815964623 filo perimetrale 100mt 65487 87,00 €

96463 8028815964630 chiodi in plastica (kit) 65487 20,00 €

COMPATIBILITÀ

+ SENSORE ANTI-RIBALTAMENTO

+ SENSORE ANTI-COLLISIONE

+ GESTIONE TRAMITE APP “TUYA”

+ CONTROLLO REMOTO WIFI/BLUETOOTH

+ RITORNO AUTOMATICO ALLA BASE

+ SENSORE PIOGGIA

+ Base di ricarica

+ Base di ricarica

Scarica l'App

Scarica l'App

1000 m²
20V -4.0Ah

Brushless
25/65 mm

22 cm
3

180 m
6 pz

250 pz
69 x 53 x 30 cm

8,7 kg

300 m²
20V -2.0Ah

Brushless
25/45 mm

16 cm
3

100 m
6 pz

100 pz
58 x 48,5 x 27 cm

6,8 kg

Area di lavoro
Batteria ioni di litio
Tipo di motore
N°3 altezze di taglio
Larghezza di taglio
Lame
Cavo perimetrale
Picchetti
Morsetti
Dimensione
Peso

Area di lavoro
Batteria ioni di litio
Tipo di motore
N°3 altezze di taglio
Larghezza di taglio
Lame
Cavo perimetrale
Picchetti
Morsetti
Dimensione
Peso

PALLET: 00 P.Z.

PALLET: 00 P.Z.

PREZZO LISTINO  
421,00 €

PREZZO LISTINO  
608,00 €
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TAGLIABORDI E TAGLIASIEPI

+ GESTIONE TRAMITE APP “TUYA”

+ CONTROLLO REMOTO WIFI/BLUETOOTH

+ SENSORE PIOGGIA

+ RITORNO AUTOMATICO ALLA BASE

+ ASTA TELESCOPICA
+ TESTA REGOLABILE A 90°
+ SOFT GRIP

+ RIPIEGABILE

Tensione
Potenza
Giri minuto
Tipo motore
Testa nylon
Tipo asta
Impugnatura
Dimensioni 
Peso netto/lordo

230V/50Hz
250 W
11.000

Universale
228 mm

Dritta
Ergonomica

500x195x135 mm
1,8/2,3 kg

Tensione
Potenza
Giri minuto
Tipo motore
Testa nylon
Tipo asta
Impugnatura
Dimensioni
Peso netto/lordo

230V/50Hz
550 W
9.000

Universale
330 mm

Telescopica
Soft touch

880x225x110 mm
3,5/4,1 kg

+ LAMA IN ACCIAIO TAGLIATA 
   AL LASER
+ IMPUGNATURA A DOPPIA 
  SICUREZZA
+ ANTITRAZIONE INTEGRATA

+ LAMA IN ACCIAIO 
  TAGLIATA AL LASER
+ IMPUGNATURA A DOPPIA 
  SICUREZZA
+ ANTITRAZIONE INTEGRATA

Tensione
Potenza
Giri minuto
Diametro taglio max.
Lunghezza barra di taglio
Tipo di barra

230V/50 Hz
450 W

1800
16 mm
51 cm
Dritta

Impugnatura
Avviamento
Dimensioni
Peso netto/lordo

Fissa
Elettrico

920x145x180 mm
3,0x3,5 kg

Tensione
Potenza
Giri minuto
Diametro taglio max.
Lunghezza barra di taglio
Tipo di barra

230V/50 Hz
710 W

1800
20 mm
61 cm
Dritta

Impugnatura
Avviamento
Dimensioni
Peso netto/lordo

Ruotabile a 180°
Elettrico

1060x180x220 mm
3,8/4,5 kg

IMPUGNATURA
RUOTABILE 180°

PALLET: 40 P.ZIPALLET: 80 P.ZI

Motore
Potenza
Giri minuto
Capacità serbatoio
Diametro taglio max.
Lunghezza barra di taglio
Tipo di barra
Impugnatura
Cilindrata
Avviamento
Dimensioni 
Peso netto/lordo

2 T
1,15 hp

6000
1,0 L

20 mm
60 cm
Dritta
Fissa

25,4 cc
Manuale

1110x240x240 mm
8,7/9,7 kg

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

 CODICE      BARCODE           ACCESSORIO COMPATIBILITÀ PREZZO

93463 8028815934640
lama tagliasiepi

kit 2 lame per tagliasiepi
35401 35,00 €

35468 8028815354684
lama tagliasiepi 

kit 2 lame per tagliasiepi
35402 35,00 €

 CODICE      BARCODE           ACCESSORIO PREZZO

96232 8028815962322 lame di taglio 3 pzi 65488 10,00 €

96238 8028815962384 filo perimetrale 100mt 65488 80,00 €

96239 8028815962391 chiodi in plastica (kit) 65488 20,00 €

96387 8028815963879 lame di taglio 3 pzi 65487 20,00 €

96462 8028815964623 filo perimetrale 100mt 65487 87,00 €

96463 8028815964630 chiodi in plastica (kit) 65487 20,00 €

91

+ LAMA IN ACCIAIO TAGLIATA AL LASER

+ IMPUGNATURA A DOPPIA SICUREZZA

+ ANTITRAZIONE INTEGRATA

PALLET: 36 P.ZIPALLET: 90 P.ZI

COD. 35701

COD. 35401

COD. 35403

COD. 35702

COD. 35402

Tagliabordi elettrico

Tagliasiepi elettrico

Tagliasiepi                25cc

Tagliasiepi elettrico

Tagliabordi elettrico
250W

450W 710W

550W

8 028815 3570298 028815 357012

TAP&G

TAP&G

8 028815 354011 8 028815 354028

8 028815 354035

35711 Testina per 35701 9,00 € 35712 Testina per 35701 20,90 €

PREZZO LISTINO  
24,00 €

PREZZO LISTINO  
55,00 €

PREZZO LISTINO  
49,00 €

PREZZO LISTINO  
72,00 €

PREZZO LISTINO  
185,00 €
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BIOTRITURATORE E CIPPATORE

CONTENITORE 30L 
RIMOVIBILE

+TRASMISSIONE

 A CINGHIA

DIAMETRO
LEGNO
100MM

+ TRASMISSIONE A CINGHIA
+ SCOCCA IN ACCIAIO SMALTATO
+ CONTENITORE RACCOLTA 
   RIMOVIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO - COM PA TIBILE

Potenza
Cilindrata
Capacità carburante
Capacità olio
Capacità raccolta
Tramoggia di alimentazione
Ø triturazione max
Ø taglio lama
Ruote (x2)
Peso netto/lordo

3,1 kW
174 cc

1 L
0,5 L
30 L

4,4 cm
45 mm

225 mm
20 cm

34/36 kg

PALLET: 1 P.ZI

+ TRASMISSIONE A CINGHIA
+ SCOCCA IN ACCIAIO SMALTATO

Ø

PALLET: 6 P.ZI

COD. 35900

COD. 35910

PREZZO LISTINO  
548,00  €

PREZZO LISTINO  
1.011,00 €

Biotrituratore a benzina                174cc

Cippatore a benzina               212cc

Potenza

Cilindrata

Avviamento

Alimentazione

Capacità di triturazione

Ø legno

Lunghezza lama

Tipologia lama

Peso netto/lordo

6,5 hp

212 cc

A strappo

Benzina

Da 3 a 5m³/h

100mm

150mm

Doppie lame reversibili

85/95 kg

4 TEMPI

4 TEMPI
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MOTOTRIVELLA

PALLET: 8 P.ZI
3 TRIVELLE

INCLUSE 

RICAMBIO ASTA TRIVELLA 200X800 MM

93166 8028815931663 29,00 €

RICAMBIO ASTA TRIVELLA 150x800 mm

93165 8028815931656 24,00 €

RICAMBIO ASTA TRIVELLA 100x800 mm

93164 8028815931649 21,00 €

5EURO

RIDUCE LE
EMISSIONI

INQUINANTI
NELL’ AMBIENTE

ECO -  COMPATIBILE

+ Riduce la produzione di gas di scarico nocivi.
+ 90% in meno di emissioni rispetto alla benzina classica
+ Riduce considerevolmente i danni all'ambiente.
+ Durabilità fino a 3 anni, senza perdere qualità.
+ Pronta all' uso e senza rischio di errore di dosaggio

MIGLIORE PER LA SALUTE
MIGLIORE PER L’AMBIENTE
MIGLIORE PER I MOTORI

Cos'è la benzina alchilata?
Il nome viene dal termine alchilazione, cioè il processo 
utilizzato per produrre la materia prima, ottenuto con un 
particolare e costoso processo che solo poche raffinerie in 
Europa sono in grado di effettuare. La base di partenza è 
la parte gassosa, prevalentemente isobutano ed isobutene, 
ovvero la parte più pulita del greggio.

Marline Premium 
2 TEMPI 2,8%

MULTIMBALLO 10 PEZZI

EAN 3255670000011

CONFEZIONAMENTO IN CARTONE MULTIPLO

MINIMO D'ORDINE: 6 CARTONI ASSORTITI

EAN 3255670000110

COD. 60021 COD. 60022 COD. 60025

Marline Premium
2 TEMPI 2,8% 

MULTIMBALLO 12 PEZZI

1L 2L 5L

x10 x4x12

BENZINA ALCHILATA DISTRIBUITO DA 
VINCO srl

TEST DEL PALLONCINO TEST DEL POLISTIROLO TEST DEL FUOCO

COD. 60022
COD. 60042

COD. 60025
COD. 60045

10 PEZZI X CARTONE

4 PEZZI X CARTONE

PER CONFEZIONI DA 2 LITRI:

PER CONFEZIONI DA 5 LITRI:

COD. 60021
COD. 60041

12 PEZZI X CARTONE

PER CONFEZIONI DA 1 LITRO:

VIDEO DIMOSTRATIVO:
CONFRONTO TRA CARBURANTI

CLASSICI VS ALCHILATI

COD. 60041 COD. 60042 COD. 60045

Marline Premium  
2 TEMPI 2,8% 

MULTIMBALLO 4 PEZZI

EAN 3255670000028

x10 x4x12

1L 2L 5L

EAN 3255670000127

Marline Premium - 4 TEMPI

MULTIMBALLO 12 PEZZI

EAN 3255670000066

Marline Premium - 4 TEMPI 

MULTIMBALLO 10 PEZZI

EAN 3255670000042

MULTIMBALLO 4 PEZZI

Motore
Cilindrata
Velocità motore
Capacità serbatoio
Avviamento
Lunghezza trivelle
Diametro trivelle
Dimensioni (Testa)
Peso

2 Tempi - 2,0 hp
52 cc

3000 ±200 rpm
1,2 L

Manuale
800 mm

100, 150, 200 mm
320x150x280 mm

3,5 kg

Mototrivella              52ccCOD. 35180

+ 3 TRIVELLE IN DOTAZIONE

+ KIT ATTREZZI

+ DOSATORE MISCELA

PREZZO LISTINO  
239,00  €

PREZZO LISTINO  
37,00€

PREZZO LISTINO  
17,00€

PREZZO LISTINO  
7,00€

PREZZO LISTINO  
17,00€

PREZZO LISTINO  
37,00€

PREZZO LISTINO  
7,00€
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SCUOTIOLIVE

O
N

E 

BATTERY 2 PRODU
C

T
S

+ ASTA TELESCOPICA

+ PETTINE IN TECNOPOLIMERO

COD. 37900

COD. 37901

COD. 37902

COD. 37903

Scuotiolive a batteria

Scuotiolive a batteria

Scuotiolive a batteria

Potatore a batteria

PALLET: 28 P.ZI

PALLET: 30 P.ZI

PALLET: 52 P.ZI

PALLET: 100 P.ZI

Voltaggio
Potenza
Velocità motore
Larghezza rastrello
Cavo
Asta telescopica
Rumorosità
Peso senza cavo
Ø tubo esterno
Ø tubo interno
Peso netto

12 V
130 W

800-1000 rpm
255 mm

15 m
Da 2,1 a 2,9 m

102 db(A)
3,4 kg

35 mm
28,5 mm

3,5 kg (sn accessori)
7,0 kg (con accessori)

CAVO 15 METRI
INCLUSO

CAVO 15 METRI
INCLUSO

Voltaggio
Potenza
Velocità motore
Rastrello
Diametro denti
Larghezza rastrello
Lunghezza rastrello
Cavo
Asta telescopica
Peso senza cavo
Ø tubo esterno
Ø tubo interno
Peso netto

34 V
536 W

1350 rpm
Ala di gabbiano - 8 denti

5 mm
295 mm
450 mm

15 m
Regolabile da 2,2 a 3,4 m

2,9 kg
35 mm

29,6 mm

3,4 kg (con cavo)

+ PETTINE IN FIBRA DI CARBONIO

+ ASTA TELESCOPICA

+ INVERTOR BOX: CONVERTE LA POTENZA 	

    DELLA BATTERIA DA 12 V A 30-36 V

+ VELOCITÀ REGOLABILE

MADE IN TURKEY

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E34V

BATTERIA NON INCLUSA
Consigliata 30Ah/60Ah

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E12VBATTERIA NON INCLUSA

Consigliata 30Ah/60Ah

ACCESSORI SCUOTIOLIVE

BATTERIA E CARICABATTERIA
NON INCLUSI

BATTERIA E CARICABATTERIA
NON INCLUSI

+ MOTORE BRUSHLESS

+ LUBRIFICAZIONE AUTOMATICA CATENA

+ SCHEDA ELETTRONICA ANTIURTO

+ BARRA CARVING

+ ASTA IN ALLUMINIO ANODIZZATO 

  ULTRALEGGERO E TRATTAMENTO ANTIUSURA

+ CORDLESS

SENZA FILI

BRUSHLESS

Barra carving

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

+ ASTA IN ALLUMINIO ANODIZZATO 

  ULTRALEGGERO E TRATTAMENTO ANTIUSURA

+ REBBI IN FIBRA DI CARBONIO E VETRO

+ 3 TESTINE DI RICAMBIO INCLUSE

+ CORDLESS

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E21V

V
O

LT

AGGIO UTEN
S

IL
E21V

Voltaggio
Potenza
Velocità motore
Rastrello
Consumo 
Durata di lavoro
Rumorosità
Larghezza rastrello
Asta telescopica
Peso netto

21 V
80 W

1500 rpm
Fibra di carbonio

2,5 Ah/h
3 h

71 dba
400 mm

Regolabile da 1,5 a 2,5 m
2,0 kg (senza batteria)

2,7 kg (con batteria)

Voltaggio
Potenza
Capacità produttiva
Consumo 
Ore di lavoro
Rumorosità
Asta fissa
Catena
Velocità di taglio
Peso netto

21 V
150 W

100 kg/h
2,5 Ah/h

Oltre 4 ore
89 dB(A)
180 cm

Passo 1.1 1/4. 48 maglie
11 m/s

1,75 kg (senza batteria)
2,35 kg (con batteria)

37912 8028815379120 batteria 21V-8,4Ah 37902 - 37903 153.00€

37913 8028815379137 caricabatteria batteria 37912 46.00€

CODICE BARCODE COMPATIBILITÀDESCRIZIONE PREZZO

PREZZO LISTINO  
229,00  €

PREZZO LISTINO  
496,00  €

PREZZO LISTINO  
644,00  €

PREZZO LISTINO  
565,00  €



95

CODICE EAN DESCRIZIONE CODICI COMPATIBILITÀ PRODOTTO LISTINO

96261 8028815962612 Acceleratore 35105 35130 40,70 €

93130 8028815931304 Acceleratore - gruppo completo di filo e cablaggi 35290A 35290 26,40 €

93136 8028815931366 Acceleratore completo di filo e cablaggi - 30cm 35200 35200A 35200L 35220 35220A 
35220L 35250 35270 26,40 €

97311 8028815973113 Acceleratore completo per decespugliatore 43cc 2t e 4t 35275 35725 26,40 €

93163 8028815931632 Acceleratore completo per mototrivella 35180 26,40 €

93190 8028815931908 Accessorio tagliasiepi completo di asta per decespugliatore multifunzione 35250 35260 35250A 35450 35450A 
37250 37250A 35460 40,70 €

93411 8028815934114 Asta e millerighe - 770 mm per decespugliatore multifunzione 35200 35200S 35220 35220A 35220S 
35250 35250A 35260 14,30 €

93416 8028815934169 Asta e millerighe inferiore per coppia conica per decespugliatore elettrico 35703 35703A 14,30 €

97315 8028815973151 Asta e millerighe per decespugliatore 43cc 2t e 4t 35275 35725 14,30 €

93410 8028815934107 asta millerighe - con connettori tagliabordi 35701 14,30 €

35233 8028815352338 Asta prolunga per multifunzione (accessorio) 35230 35250 35260 35450 35450A 35455 
35460 35460A 18,00 €

93126 8028815931267 asta tubo metallo completa - con testina connettore mille righe 25280 67,10 €

93129 8028815931298 asta tubo metallo completa - con testina connettore mille righe 35200S 35220S 67,10 €

93121 8028815931212 asta tubo metallo completa connettore  - per decespugliatore multifunzione 35230 35250 35250A 35260 35450 
35450A 35460 37250 17,60 €

97837 8028815978378 Barra di taglio OREGON per motosega da potatura - 25cm 35060 19,00 €

95627 8028815956277 Barra di taglio per sega a batteria 25315 15,00 €

91200 8028815912006 Batteria 37Wh 2.0A 20V per rasaerba avviamento elettrico 65831 61,00 €

95099 8028815950992 Batteria per rasaerba 224cc avv.elettrivo 65831 61,00 €

98026 8028815980265 Batteria per spruzzatore 7L 25900 29,00 €

93803 8028815938037 Bobina 35200A 35450 35450A 15,40 €

93613 8028815936132 Bobina 35280 15,40 €

92257 8028815922579 Bobina 65850 15,40 €

97820 8028815978200 Bobina 35060 35065 15,40 €

93803 8028815938037 Bobina per decespugliatore 35200L 15,40 €

93810 8028815938105 Bobina per decespugliatore 2t 25cc 35210 35270 35270S 15,40 €

97304 8028815973045 Bobina per decespugliatore 43cc 2t 35275 15,40 €

97328 8028815973281 Bobina per decespugliatore 43cc 4t 35725 15,40 €

93804 8028815938044 Bobina per decespugliatore 52cc 35220L 35250  37250A 35280L 35290L 
35215 15,40 €

93802 8028815938020 Bobina per motosega 35010 35435 35440 35440A 15,40 €

93806 8028815938068 Bobina per motosega (S - foro piccolo con magnete) 35020 35050 35420 35421 37320 37321 15,40 €

95429 8028815954297 Bobina per motosega abbattimento 35080 35085 15,40 €

35323 8028815353236 Bobina per motosega da potatura 35320 15,40 €

93801 8028815938013 Bobina per motosega da taglio 35040 15,40 €

95405 8028815954051 Bobina per motosega da taglio 35070 35075 15,40 €

35223 8028815352239 "Bobina per motozappa motopompa mototrivella e decespugliatore con ruote 
52cc"

"35150 35180 35220 35220A 35220S 
35240 35603" 15,40 €

95046 8028815950466 Bobina per rasaerba 150cc 65800 65810 20,90 €

95079 8028815950794 Bobina per rasaerba 200cc/224cc 65820 65830 65831 20,90 €

96107 8028815961073 Bobina per rasaerba 4t 173cc 65450 65450A 65450L 20,90 €

93809 8028815938099 Bobina per soffiatore 26cc 35800A 35805 15,40 €

93812 8028815938129 Bobina per soffiatore 52cc 35801 15,40 €

93811 8028815938112 Bobina per tagliasiepi 35403 15,40 €

97839 8028815978392 Borsa 35060 35065 13,00 €

92242 8028815922425 Camera d'aria 65850 11,00 €

93215 8028815932158 campana collegamento asta - per decespugliatore 2T gruppo completo 35290 24,20 €

93223 8028815932233 campana collegamento asta - per decespugliatore 2T gruppo completo 35220A 35220S 24,20 €

93226 8028815932264 campana collegamento asta - per decespugliatore 2T gruppo completo 35290A 24,20 €

93219 8028815932196 Campana collegamento asta per decespugliatore
"35200 35200A 35200S 35220 35220A 
35220S 35700A 3570" 14,30 €

93213 8028815932134 Campana collegamento asta per decespugliatore 2t 35200L 35220L 35250 37250A 35215 24,20 €

93214 8028815932141 Campana collegamento asta per decespugliatore 2t gruppo completo 35270 35270S 35450 24,20 €

97314 8028815973144 Campana collegamento asta per decespugliatore 43cc 2t e 4t 35275 35725 24,20 €

93167 8028815931670 Campana collegamento mototrivella 35180 14,30 €

97832 8028815978323 Campana frizione e pignone 35060 35065 14,30 €

92268 8028815922685 Candela 65850 6,00 €

93453 8028815934534 Candela L8RTC 35010 35435 35440 35440A 5,50 €

RICAMBI GARDEN
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97326 8028815973267 Candela per decespugliatore 43cc 4t 35725 6,00 €

96013 8028815960137 Candela per rasaerba
65400A 65440A 65470A 65470S 65450S 
65800 65810 5,50 €

92256 8028815922562 Carburatore 65850 53,90 €

93512 8028815935128 carburatore - per soffiatore 2t 35801 31,90 €

97305 8028815973052 Carburatore per decespugliatore 43cc 2t 35275 31,90 €

97320 8028815973205 Carburatore per decespugliatore 43cc 4t 35725 31,90 €

97600 8028815976008 Carburatore per generatore 4t Dynamic 7,5 Hp ATS 65016P 66,00 €

96224 8028815962247 Carburatore per motore 2t 35200 35200A 35270 35450 31,90 €

35204 8028815352048 Carburatore per motore 2t 25cc/33cc
35200 35200A 35200S 35200L 35270 
35270S 35403 35450 31,90 €

97826 8028815978262 Carburatore per motosega da potatura 35060 35065 31,90 €

93503 8028815935036 Carburatore per motosega da taglio 35010 35435 35440 35440A 31,90 €

95038 8028815950381 Carburatore per rasaerba 150cc 65800 65810 66,00 €

95072 8028815950725 Carburatore per rasaerba 200cc 65820 66,00 €

95094 8028815950947 Carburatore per rasaerba 224cc 65830 66,00 €

95105 8028815951050 Carburatore per rasaerba 224cc avv.elettrico 65831 66,00 €

98028 8028815980289 Caricabatteria per spruzzatore 7L 25900 17,60 €

97087 8028815970877 Carter catena (kit) per sega a batteria 35516 14,30 €

93103 8028815931038 carter motore - in plastica per decespugliatore 35200A 35200S 35460 14,30 €

93106 8028815931069 carter motore - in plastica per decespugliatore 35290 14,30 €

93107 8028815931076 carter motore - in plastica per decespugliatore 35290A 14,30 €

95171 8028815951715 Carter posteriore scocca  per rasaerba 170cc POLAR 67410 28,60 €

95033 8028815950336 Carter posteriore scocca per rasaerba 150cc 65800 65810 28,60 €

95190 8028815951906 Carter posteriore scocca per rasaerba 170cc POLAR no traz 67415 28,60 €

95063 8028815950633 Carter posteriore scocca per rasaerba 200cc 65820 65825 28,60 €

95091 8028815950916 Carter posteriore scocca per rasaerba 224cc 65830 65831 28,60 €

97096 8028815970969 Carter protezione catena per sega a batteria 35516 14,30 €

95049 8028815950497 Carter protezione cinghia per rasaerba 150cc 65810 14,30 €

95177 8028815951777 Carter protezione cinghia per rasaerba 170cc POLAR 67410 14,30 €

95059 8028815950596 Carter protezione cinghia per rasaerba 200cc 65820 14,30 €

95087 8028815950879 Carter protezione cinghia per rasaerba 224cc 65830 14,30 €

95096 8028815950961 Carter protezione cinghia per rasaerba 224cc avv.elettrico 65831 14,30 €

95082 8028815950824 Carter protezione cinghia per rasaerba motore HONDA 65825 14,30 €

97812 8028815978125 Carter protezione filtro aria 35090 14,30 €

97824 8028815978248 Carter protezione filtro aria 35060 35065 14,30 €

95433 8028815954334 Carter protezione filtro aria per motosega abbattimento 35080 35085 14,30 €

95410 8028815954105 Carter protezione filtro aria per motosega da taglio 35070 35075 14,30 €

93104 8028815931045
Carter protezione motore 2t decesp. con ruote motozappa mototrivella 
motopompa

35150 35180 35220 35240 35250 35260 
35603 14,30 €

93101 8028815931014 Carter protezione motore per decespugliatore 2t 25cc 35210 35270 35270S 14,30 €

90100 8028815901000 Carter protezione motore per decespugliatore 2t multunzione 35450A 35455 14,30 €

97310 8028815973106 Carter protezione motore per decespugliatore 43cc 2t 35275 14,30 €

97324 8028815973243 Carter protezione motore per decespugliatore 43cc 4t 35725 14,30 €

93102 8028815931021 Carter protezione motore per decespugliatore 52cc 35220L 35250 37250A 35290L 35215 14,30 €

95078 8028815950787 Carter protezione motore per rasaerba 65820 65830 65831 14,30 €

95045 8028815950459 Carter protezione motore per rasaerba 150 cc 65800 65810 14,30 €

93108 8028815931083 Carter protezione motore superiore per decespugliatore 35280A 14,30 €

97836 8028815978361 Catena di taglio OREGON passo 3/8" - 40 maglie per barra 25cm 35060 16,00 €

95628 8028815956284 Catena per sega a batteria 25315 25,00 €

92249 8028815922494 Cavo acceleratore 65850 20,90 €

96404 8028815964043 cavo acceleratore  - per motozappa gruppo completo di supporto 35130 40,70 €

92250 8028815922500 Cavo frizione 65850 20,90 €

92248 8028815922487 Cavo spegnimento 65850 20,90 €

95170 8028815951708 Cavo trazione per rasaerba 170cc POLAR 67410 20,90 €

98031 8028815980319 Cavo USB per spruzzatore 7L 25900 12,00 €

92243 8028815922432 Cerchio 65850 29,00 €
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97303 8028815973038 Cilindro e pistone (kit) per decespugliatore 43cc 2t 35275 33,00 €

95404 8028815954044 Cilindro e pistone completo (kit) 37cc motosega taglio 35070 45 €

95423 8028815954235 Cilindro e pistone completo (kit) 41cc motosega taglio 35075 48,00 €

95427 8028815954273 Cilindro e pistone completo (kit) 46cc motosega abbattimento 35080 52 €

95443 8028815954433 Cilindro e pistone completo (kit) 53cc motosega abbattimento 35085 55,00 €

97810 8028815978101 Cilindro e pistone completo (kit) 56cc per motosega da abbattimento 35090 55,00 €

95176 8028815951760 Cinghia trasmissione per rasaerba 170cc POLAR 67410 14,30 €

95050 8028815950503 Cinghia trazione per rasaerba 150cc 65810 20,90 €

95060 8028815950602 Cinghia trazione per rasaerba 200cc 65820 20,90 €

95088 8028815950886 Cinghia trazione per rasaerba 224cc 65830 20,90 €

95097 8028815950978 Cinghia trazione per rasaerba 224cc avv.elettrico 65831 20,90 €

95083 8028815950831 Cinghia trazione per rasaerba motore HONDA 65825 20,90 €

92247 8028815922470 Cinghia V13x1060 65850 20,90 €

92246 8028815922463 Cinghia V13x780 65850 20,90 €

97819 8028815978194 Collettore aspirazione 35060 35065 7,70 €

97321 8028815973212 Collettore aspirazione per decespugliatore 43cc 4t 35725 14,30 €

95428 8028815954280 Collettore aspirazione per motosega abbattimento 35080 35085 14,30 €

95035 8028815950350 Contenitore erba 45 L 65800 65810 47,30 €

95066 8028815950664 Contenitore erba 60 L 65820 65825 65830 65831 53,90 €

95168 8028815951685 Contenitore erba 60L per rasaerba 170cc POLAR 67410 53,90 €

93153 8028815931533 coppia  conica - per decespugliatore 35290 35290A 35280 39,60 €

93154 8028815931540 coppia  conica - per decespugliatore 35703 35704 39,60 €

97312 8028815973120 Coppia conica per decespugliatore 43cc 2t e 4t 35275 35725 39,60 €

92259 8028815922593 Filtro aria 65850 7,70 €

97825 8028815978255 Filtro aria 35060 35065 7,70 €

95434 8028815954341 Filtro aria  per motosega abbattimento 35080 35085 5,50 €

96802 8028815968027 filtro aria - per rasaerba 4 tempi 100 cc 65400 67400 5,50 €

65803 8028815658034 filtro aria - per rasaerba 4 tempi 173 cc 65450A 65451 5,50 €

92260 8028815922609 Filtro aria completo 65850 20,90 €

35218 8028815352185 filtro aria completo - decespugliatore 35200 35200A 35200S 35200L 17,60 €

35271 8028815352710 Filtro aria completo (kit) 35210 35270 35270S 35400 17,60 €

35433 8028815354332 Filtro aria completo (kit) per decespugliatore 35220 35220L 35250 35290L 17,60 €

97306 8028815973069 Filtro aria completo (kit) per decespugliatore 43cc 2t 35275 17,60 €

97319 8028815973199 Filtro aria completo (kit) per decespugliatore 43cc 4t 35725 17,60 €

95073 8028815950732 Filtro aria completo (kit) per rasaerba 65820 65830 17,60 €

95106 8028815951067 Filtro aria completo (kit) per rasaerba 224cc avv.elettrico 65831 17,60 €

35428 8028815354288 Filtro aria completo (kit) per tagliasiepi 2T 35403 17,60 €

93208 8028815932080 Filtro aria completo per decespugliatore 52cc 35280A 17,60 €

95039 8028815950398 Filtro aria completo per rasaerba 150cc 65800 65810 20,90 €

35012 8028815350129 Filtro aria per motosega da abbattimento 35010 35300 35310 35435 35440 35440A 5,50 €

95411 8028815954112 Filtro aria per motosega da taglio 35070 35075 5,50 €

95074 8028815950749 Filtro aria per rasaerba 65820 65830 65831 7,70 €

95040 8028815950404 Filtro aria per rasaerba 150cc 65800 65810 7,70 €

97834 8028815978347 Filtro olio e tubi (kit) 35060 35065 12,00 €

95436 8028815954365 Filtro olio e tubi (kit) per motosega abbattimento 35080 35085 12,00 €

95416 8028815954167 Filtro olio e tubi (kit) per motosega da taglio 35070 35075 12,00 €

95626 8028815956260 Fissaggio barra per sega a batteria (kit) 25315 20,90 €

95030 8028815950305 Fissaggio lama per rasaerba (kit) 150cc no traz. 65800 15,00 €

95048 8028815950480 Fissaggio lama per rasaerba (kit) 150cc trazionato 65810 15,00 €

95056 8028815950565 Fissaggio lama per rasaerba (kit) 200cc 65820 15,00 €

95085 8028815950855 Fissaggio lama per rasaerba (kit) 224cc 65830 15,00 €

95095 8028815950954 Fissaggio lama per rasaerba (kit) 224cc avv.elettrico 65831 15,00 €

95081 8028815950817 Fissaggio lama per rasaerba motore HONDA (kit) 65825 15,00 €

97813 8028815978132 Freno motore 35090 26,40 €
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97835 8028815978354 Freno motore 35060 35065 26,40 €

95437 8028815954372 Freno motore per motosega abbattimento 35080 35085 26,40 €

95417 8028815954174 Freno motore per motosega da taglio 35070 35075 26,40 €

97833 8028815978330 Frizione 35060 35065 17,60 €

93260 8028815932608 frizione - per decespugliatore frizione piccola con molla                                   35450 35450A 35270 35270S 35210 35403     14,30 €

93261 8028815932615 Frizione grande con molla                                                                                   35150 35180 35200 35200A 35200S 14,30 €

97823 8028815978231 Gommini antivibrazione (kit) 35060 35065 5,50 €

92254 8028815922548 Gruppo avviamento 65850 28,60 €

97811 8028815978118 Gruppo avviamento 35090 27,50 €

97822 8028815978224 Gruppo avviamento 35060 35065 27,50 €

93912 8028815939126 gruppo avviamento - per decespugliatore 2T 35280 27,50 €

93913 8028815939133 gruppo avviamento - per decespugliatore 2T 35290 27,50 €

93916 8028815939164 gruppo avviamento - per decespugliatore 2T 35220A 35220S 35250A 35290A 27,50 €

93918 8028815939188 gruppo avviamento - per decespugliatore 2T 35200A 35200S 35460 19,80 €

95305 8028815953054 gruppo avviamento - per decespugliatore 2T 35200 19,80 €

93922 8028815939225 gruppo avviamento - per tagliasiepi 25cc 35403 27,50 €

93229 8028815932295 Gruppo avviamento per decespugliatore 2t
"35200 35200L 35220 35220L 35250 
35290L 35215" 28,60 €

93911 8028815939119 Gruppo avviamento per decespugliatore 2t 25cc 35450 35270 35270S 35210 37270 27,50 €

97302 8028815973021 Gruppo avviamento per decespugliatore 43cc 2t 35275 19,80 €

97323 8028815973236 Gruppo avviamento per decespugliatore 43cc 4t 35725 19,80 €

95431 8028815954310 Gruppo avviamento per motosega abbattimento 35080 35085 27,50 €

93903 8028815939034 Gruppo avviamento per motosega da taglio 35040 27,50 €

95407 8028815954075 Gruppo avviamento per motosega da taglio 35070 35075 27,50 €

95077 8028815950770 Gruppo avviamento per rasaerba 65820 65830 65831 27,50 €

95044 8028815950442 Gruppo avviamento per rasaerba 150cc 65800 65810 27,50 €

93920 8028815939201 Gruppo avviamento per soffiatore 2T 35800A 35805 27,50 €

93923 8028815939232 Gruppo avviamento per soffiatore 52cc 35801 27,50 €

92264 8028815922647 Guarnizioni motore (kit) 65850 14,00 €

95102 8028815951029 Interruttore avviamento per rasaerba 224cc avv.elettrico 65831 19,00 €

93925 8028815939256 kit pistone cilindro - decespugliatore 2T 35220A 35220S 52,80 €

97317 8028815973175 Lama di taglio 8 denti per decespugliatore 43cc 2t e 4t 35275 35725 9,00 €

93171 8028815931717 Lama di taglio per decespugliatore - 3 lame
"35250 35260 37250 35450 35450A 35200 
35200A 35200L" 8,50 €

95031 8028815950312 Lama per rasaerba 430mm 65800 65810 15,00 €

95031 8028815950312 Lama per rasaerba 430mm 65800 65810 15,00 €

95057 8028815950572 Lama per rasaerba 510mm 65820 65825 18,00 €

95057 8028815950572 Lama per rasaerba 510mm 65820 65825 18,00 €

95086 8028815950862 Lama per rasaerba 560mm 65830 65831 21,00 €

95086 8028815950862 Lama per rasaerba 560mm 65830 65831 21,00 €

93462 8028815934626 lama tagliasiepi - kit 2 lame per tagliasiepi 35402 38,50 €

93463 8028815934633 lama tagliasiepi - kit 2 lame per tagliasiepi 35401A 35,00 €

35194 8028815351942 Lama tagliasiepi (accessorio)
"35230 35250 35450 35450A 35460 
35460A 35470 37250 3" 27,50 €

92253 8028815922531 Lame complete 65850 299,00 €

98030 8028815980302 Lancia ed ugello per spruzzatore 7L 25900 19,00 €

92251 8028815922517 Leva acceleratore completa 65850 9,00 €

92252 8028815922524 Leva frizione completa 65850 15,40 €

97816 8028815978163 Manico acceleratore 35090 15,40 €

97838 8028815978385 Manico acceleratore 35060 35065 15,40 €

95420 8028815954204 Manico acceleratore e serbatoi per motosega da taglio 35070 35075 42,00 €

95440 8028815954402 Manico acceleratore per motosega abbattimento 35080 35085 15,40 €

93231 8028815932318 Manicotto di giunzione asta per decespugliatore multifunzione
"35230 35250 35450 35450A 37220 37250 
37250A 37270 3" 7,70 €

93146 8028815931465 Maniglia acceleratore completa per soffiatore 52cc 35801 26,40 €

97316 8028815973168 Maniglia per decespugliatore 43cc 2t e 4t 35275 35725 13,90 €

93241 8028815932417 Maniglia per decespugliatore completa (kit)
"35270S 37270 35200L 35220L 35250 
37250A 35290 35290" 20,90 €

93243 8028815932431 maniglia supporto asta - in plastica maggiorata per decespugliatore 35220A 35220S 35290A 20,90 €

97818 8028815978187 Marmitta 35060 35065 15,40 €
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92244 8028815922449 Molla frizione 65850 11,00 €

92265 8028815922654 Molla ritorno acceleratore 65850 11,00 €

92267 8028815922678 Motore completo 65850 690,00 €

97817 8028815978170 Motore completo 35060 35065 52,80 €

93251 8028815932516 motore completo  - per decespugliatore 25 cc 35210 35270 35270S 35450 146,30 €

93253 8028815932530 motore completo  - per decespugliatore 33 cc 35200A 35200S 167,20 €

93285 8028815932851 motore completo  - per decespugliatore 52 cc 35290A 172,70 €

93252 8028815932523 Motore completo  per decespugliatore 33 cc 35200 35200L 99,00 €

93255 8028815932554 Motore completo 2t 52 cc 35220L 172,70 €

95402 8028815954020 Motore completo 37cc motosega taglio 35070 52,80 €

95422 8028815954228 Motore completo 41cc motosega taglio 35075 52,80 €

95426 8028815954266 Motore completo 46cc motosega abbattimento 35080 52,80 €

95442 8028815954426 Motore completo 53cc motosega abbattimento 35085 59,90 €

97301 8028815973014 Motore completo decepsugliatore 43cc 2t 35275 129,00 €

95084 8028815950848 Motore completo HONDA per rasaerba 65825 319,00 €

93254 8028815932547 Motore completo per decespugliatore 2t 43 cc 35250 187,00 €

95032 8028815950329 Motore completo per rasaerba 150cc 65800 65810 199,00 €

95062 8028815950626 Motore completo rasaerba 200cc 65820 199,00 €

95089 8028815950893 Motore completo rasaerba 224cc 65830 229,00 €

95098 8028815950985 Motore completo rasaerba 224cc avv.elettrico 65831 229,00 €

98027 8028815980272 Motore elettrico per spruzzatore 7L 25900 19,00 €

97059 8028815970594 Motore per sega a batteria 35515 40,70 €

97089 8028815970891 Motore per sega a batteria 35516 40,70 €

95107 8028815951074 Motorino avviamento per rasaerba 224cc avv.elettrico 65831 40,70 €

96699 8028815966993 Pignone per motosega da abbattimento barra 60cm 35090 8,00 €

93273 8028815932738 Pignone trasmissione per elettrosega 35360 7,70 €

95630 8028815956307 Pignone trasmissione per sega a batteria (kit) 25315 8,00 €

97830 8028815978309 Pompa olio 35060 35065 15,40 €

95629 8028815956291 Protezione catena per sega a batteria (kit) 25315 7,70 €

95068 8028815950688 Protezione parapolvere ruota 65820 65825 65830 65831 7,70 €

95175 8028815951753 Protezione parapolvere ruota per rasaerba 170cc POLAR 67410 9,90 €

93408 8028815934084 protezione parasassi - per decespugliatore a scoppio 35290 35290A 18,70 €

93406 8028815934060 Protezione parasassi per decespugliatore 2t - fissaggio 2 bulloni
"35200L 35220L 35240 35250 35270S 
35700 35450A 35455" 18,70 €

97313 8028815973137 Protezione parasassi per decespugliatore 43cc 2t e 4t 35275 35725 18,70 €

93401 8028815934015 Protezione parasassi per tagliabordi elettrico 35701 18,70 €

97309 8028815973090 Protezione serbatoio per decespugliatore 43cc 2t 35275 9,90 €

97330 8028815973304 Protezione serbatoio per decespugliatore 43cc 4t 35725 9,90 €

92270 8028815922708 Pulegge (kit) 65850 22,00 €

95174 8028815951746 Riduttore trazione per rasaerba 170cc POLAR 67410 29,90 €

95070 8028815950701 Ruota anteriore (kit) 65820 65825 65830 65831 19,90 €

95037 8028815950374 Ruota anteriore (kit) per rasaerba 65800 65810 19,90 €

92240 8028815922401 Ruota completa 65850 129,00 €

95036 8028815950367 Ruota posteriore  (kit) per rasaerba 150cc no traz. 65800 14,90 €

95167 8028815951678 Ruota posteriore  per rasaerba 170cc POLAR 67410 14,90 €

95067 8028815950671 Ruota posteriore (kit) 65820 65825 65830 65831 14,90 €

95053 8028815950534 Ruota posteriore (kit) per rasaerba 150cc trazionato 65810 14,90 €

95189 8028815951890 Ruota posteriore per rasaerba 170cc POLAR no traz 67415 14,90 €

93281 8028815932813 Sacco aspirazione - 45 litri per soffiatore elettrico 35810 35820 17,60 €

95069 8028815950695 Scarico laterale mulching 65820 65825 65830 65831 16,90 €

95051 8028815950510 Scarico laterale mulching per rasaerba 150cc 65810 16,90 €

92269 8028815922692 Scatola trasmissione 65850 89,00 €

92262 8028815922623 Serbatoio 65850 45,00 €

95075 8028815950756 Serbatoio carburante per rasaerba 65820 65830 65831 24,90 €

95042 8028815950428 Serbatoio carburante per rasaerba 150cc 65800 65810 24,90 €

97308 8028815973083 Serbatoio completo per decespugliatore 43cc 2t 35275 20,90 €

99
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97329 8028815973298 Serbatoio completo per decespugliatore 43cc 4t 35725 20,90 €

93294 8028815932943 Serbatoio completo per decespugliatore 52cc 35220L 35250 37250A 35290L 35215 20,90 €

95631 8028815956314 Serbatoio olio 25315 13,90 €

97092 8028815970921 Serbatoio olio per sega a batteria 35516 13,90 €

93293 8028815932936 Serbatoio per mototrivella 35180 20,90 €

98033 8028815980333 Spallacci zaino per spruzzatore 7L 25900 14,00 €

97325 8028815973250 Tappo olio per decespugliatore 43cc 4t 35725 4,40 €

98032 8028815980326 Tappo per spruzzatore 7L 25900 4,50 €

92263 8028815922630 Tappo serbatoio 65850 8,90 €

97827 8028815978279 Tappo serbatoio carburante 35060 35065 4,40 €

93323 8028815933230 tappo serbatoio carburante - per motosega potatura tutte le motoseghe da potatura 4,40 €

97829 8028815978293 Tappo serbatoio olio 35060 35065 4,40 €

97307 8028815973076 Tappo serbatoio per decespugliatore 43cc 2t 35275 8,90 €

97331 8028815973311 Tappo serbatoio per decespugliatore 43cc 4t 35725 8,90 €

97095 8028815970952 Tendicatena per sega a batteria 35516 7,90 €

92261 8028815922616 Terminale di scarico 65850 9,90 €

97327 8028815973274 Terminale di scarico per decespugliatore 43cc 4t 35725 34,10 €

92255 8028815922555 Testa motore completa 65850 79,00 €

97322 8028815973229 Trascinatore per decespugliatore 43cc 4t 35725 14,30 €

97828 8028815978286 Tubi carburante  (kit) 35060 35065 7,70 €

95435 8028815954358 Tubi carburante  (kit) per motosega abbattimento 35080 35085 7,70 €

95413 8028815954136 Tubi carburante  (kit) per motosega da taglio 35070 35075 7,70 €

97332 8028815973328 Tubi carburante per decespugliatore 43cc 4t 35725 7,70 €

92266 8028815922661 Tubi e filtro carburante 65850 7,70 €

95076 8028815950763 Tubo e filtro carburante per rasaerba 65820 65830 65831 19,00 €

95043 8028815950435 Tubo e filtro carburante per rasaerba 150cc 65800 65810 19,00 €

98029 8028815980296 Tubo in gomma per spruzzatore 7L 25900 9,00 €

97093 8028815970938 Tubo olio (kit) per sega a batteria 35516 19,00 €

97831 8028815978316 Vite senza fine e carter pompa olio 35060 35065 13,20 €

95415 8028815954150 Vite senza fine e carter pompa olio per motosega da taglio 35070 35075 13,20 €

97088 8028815970884 Vite senza fine per sega a batteria 35516 7,70 €

92258 8028815922586 Volano 65850 55,00 €

97821 8028815978217 Volano 35060 35065 14,30 €

93391 8028815933919 zaino con struttura in metallo senza culla oscillante - per decespugliatore a zaino 35290A 52,80 €

97325 8028815973250 Tappo olio per decespugliatore 43cc 4t 35725 4,40 €

98032 8028815980326 Tappo per spruzzatore 7L 25900 4,50 €

92263 8028815922630 Tappo serbatoio 65850 8,90 €

97827 8028815978279 Tappo serbatoio carburante 35060 35065 4,40 €

93323 8028815933230 tappo serbatoio carburante - per motosega potatura tutte le motoseghe da potatura 4,40 €

95187 8028815951876 Tappo serbatoio carburante per rasaerba 170cc POLAR 67410 67415 8,90 €

97829 8028815978293 Tappo serbatoio olio 35060 35065 4,40 €

97307 8028815973076 Tappo serbatoio per decespugliatore 43cc 2t 35275 8,90 €

97331 8028815973311 Tappo serbatoio per decespugliatore 43cc 4t 35725 8,90 €

97095 8028815970952 Tendicatena per sega a batteria 35516 7,90 €

92261 8028815922616 Terminale di scarico 65850 9,90 €

97327 8028815973274 Terminale di scarico per decespugliatore 43cc 4t 35725 34,10 €

95184 8028815951845 Terminale di scarico per rasaerba 170cc POLAR 67410 67415 34,10 €

92255 8028815922555 Testa motore completa 65850 79,00 €

97322 8028815973229 Trascinatore per decespugliatore 43cc 4t 35725 14,30 €

97828 8028815978286 Tubi carburante  (kit) 35060 35065 7,70 €

95435 8028815954358 Tubi carburante  (kit) per motosega abbattimento 35080 35085 7,70 €

95413 8028815954136 Tubi carburante  (kit) per motosega da taglio 35070 35075 7,70 €

97332 8028815973328 Tubi carburante per decespugliatore 43cc 4t 35725 7,70 €

92266 8028815922661 Tubi e filtro carburante 65850 7,70 €

95076 8028815950763 Tubo e filtro carburante per rasaerba 65820 65830 65831 19,00 €

100
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RICAMBI GARDEN

CODICE EAN DESCRIZIONE CODICI COMPATIBILITÀ PRODOTTO LISTINO

97329 8028815973298 Serbatoio completo per decespugliatore 43cc 4t 35725 20,90 €

93294 8028815932943 Serbatoio completo per decespugliatore 52cc 35220L 35250 37250A 35290L 35215 20,90 €

95631 8028815956314 Serbatoio olio 25315 13,90 €

97092 8028815970921 Serbatoio olio per sega a batteria 35516 13,90 €

93293 8028815932936 Serbatoio per mototrivella 35180 20,90 €

98033 8028815980333 Spallacci zaino per spruzzatore 7L 25900 14,00 €

97325 8028815973250 Tappo olio per decespugliatore 43cc 4t 35725 4,40 €

98032 8028815980326 Tappo per spruzzatore 7L 25900 4,50 €

92263 8028815922630 Tappo serbatoio 65850 8,90 €

97827 8028815978279 Tappo serbatoio carburante 35060 35065 4,40 €

93323 8028815933230 tappo serbatoio carburante - per motosega potatura tutte le motoseghe da potatura 4,40 €

97829 8028815978293 Tappo serbatoio olio 35060 35065 4,40 €

97307 8028815973076 Tappo serbatoio per decespugliatore 43cc 2t 35275 8,90 €

97331 8028815973311 Tappo serbatoio per decespugliatore 43cc 4t 35725 8,90 €

97095 8028815970952 Tendicatena per sega a batteria 35516 7,90 €

92261 8028815922616 Terminale di scarico 65850 9,90 €

97327 8028815973274 Terminale di scarico per decespugliatore 43cc 4t 35725 34,10 €

92255 8028815922555 Testa motore completa 65850 79,00 €

97322 8028815973229 Trascinatore per decespugliatore 43cc 4t 35725 14,30 €

97828 8028815978286 Tubi carburante  (kit) 35060 35065 7,70 €

95435 8028815954358 Tubi carburante  (kit) per motosega abbattimento 35080 35085 7,70 €

95413 8028815954136 Tubi carburante  (kit) per motosega da taglio 35070 35075 7,70 €

97332 8028815973328 Tubi carburante per decespugliatore 43cc 4t 35725 7,70 €

92266 8028815922661 Tubi e filtro carburante 65850 7,70 €

95076 8028815950763 Tubo e filtro carburante per rasaerba 65820 65830 65831 19,00 €

95043 8028815950435 Tubo e filtro carburante per rasaerba 150cc 65800 65810 19,00 €

98029 8028815980296 Tubo in gomma per spruzzatore 7L 25900 9,00 €

97093 8028815970938 Tubo olio (kit) per sega a batteria 35516 19,00 €

97831 8028815978316 Vite senza fine e carter pompa olio 35060 35065 13,20 €

95415 8028815954150 Vite senza fine e carter pompa olio per motosega da taglio 35070 35075 13,20 €

97088 8028815970884 Vite senza fine per sega a batteria 35516 7,70 €

92258 8028815922586 Volano 65850 55,00 €

97821 8028815978217 Volano 35060 35065 14,30 €

93391 8028815933919 zaino con struttura in metallo senza culla oscillante - per decespugliatore a zaino 35290A 52,80 €

97325 8028815973250 Tappo olio per decespugliatore 43cc 4t 35725 4,40 €

98032 8028815980326 Tappo per spruzzatore 7L 25900 4,50 €

92263 8028815922630 Tappo serbatoio 65850 8,90 €

97827 8028815978279 Tappo serbatoio carburante 35060 35065 4,40 €

93323 8028815933230 tappo serbatoio carburante - per motosega potatura tutte le motoseghe da potatura 4,40 €

95187 8028815951876 Tappo serbatoio carburante per rasaerba 170cc POLAR 67410 67415 8,90 €

97829 8028815978293 Tappo serbatoio olio 35060 35065 4,40 €

97307 8028815973076 Tappo serbatoio per decespugliatore 43cc 2t 35275 8,90 €

97331 8028815973311 Tappo serbatoio per decespugliatore 43cc 4t 35725 8,90 €

97095 8028815970952 Tendicatena per sega a batteria 35516 7,90 €

92261 8028815922616 Terminale di scarico 65850 9,90 €

97327 8028815973274 Terminale di scarico per decespugliatore 43cc 4t 35725 34,10 €

95184 8028815951845 Terminale di scarico per rasaerba 170cc POLAR 67410 67415 34,10 €

92255 8028815922555 Testa motore completa 65850 79,00 €

97322 8028815973229 Trascinatore per decespugliatore 43cc 4t 35725 14,30 €

97828 8028815978286 Tubi carburante  (kit) 35060 35065 7,70 €

95435 8028815954358 Tubi carburante  (kit) per motosega abbattimento 35080 35085 7,70 €

95413 8028815954136 Tubi carburante  (kit) per motosega da taglio 35070 35075 7,70 €

97332 8028815973328 Tubi carburante per decespugliatore 43cc 4t 35725 7,70 €

92266 8028815922661 Tubi e filtro carburante 65850 7,70 €

95076 8028815950763 Tubo e filtro carburante per rasaerba 65820 65830 65831 19,00 €

CODICE EAN DESCRIZIONE CODICI COMPATIBILITÀ PRODOTTO LISTINO

95043 8028815950435 Tubo e filtro carburante per rasaerba 150cc 65800 65810 19,00 €

95185 8028815951852 Tubo e filtro carburante per rasaerba 170cc POLAR 67410 67415 19,00 €

98029 8028815980296 Tubo in gomma per spruzzatore 7L 25900 9,00 €

97093 8028815970938 Tubo olio (kit) per sega a batteria 35516 19,00 €

97831 8028815978316 Vite senza fine e carter pompa olio 35060 35065 13,20 €

95415 8028815954150 Vite senza fine e carter pompa olio per motosega da taglio 35070 35075 13,20 €

97088 8028815970884 Vite senza fine per sega a batteria 35516 7,70 €

92258 8028815922586 Volano 65850 55,00 €

97821 8028815978217 Volano 35060 35065 14,30 €

93391 8028815933919 Zaino con struttura in metallo senza culla oscillante - per decespugliatore a zaino 35290A 52,80 €
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GARDEN 
TOOLS

•	 Avvolgitubo e irrigatori

•	 Spandiconcime e utensili

•	 Asce 

•	 Seghe

•	 Forbici 

•	 Troncarami

•	 Rastrelli

•	 Materiali da esposizione 
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CODICE 58600
AVVOLGITUBO AUTOMATICO DA PARETE

58601
AVVOLGITUBO AUTOMATICO DA PARETE

58602 
AVVOLGITUBO AUTOMATICO DA 
PARETE

EAN 8718502586008 8718502586015 8718502586022

GIREVOLE 180° 180° 180°

LUNGHEZZA TUBO 20 m 30 m 20 m (tubo in PVC a maglia di rinforzo)

DIAMETRO TUBO 8 mm 12 mm 12 mm

LUNGHEZZA TUBO DI 
INGRESSO

2 m 2 m 2 m

PRESSIONE MAX. 8/24 bar 8/24 bar 8/24 bar

93,00 € 169,00 € 131,00 €

+ PLUS

Sistema automatico di bloccaggio e retrazione
Funzione di rotazione a 180°
Funzione di montaggio a parete

+ PLUS

SOLO SU 58602:
UGELLO SPRAY 8 SELEZIONI

Montaggio a parete

CODICE 58620 
AVVOLGITUBO A CARRELLO 

EAN 8718502586206

LUNGHEZZA TUBO DI INGRESSO 2 m

DIAMETRO TUBO 12 mm

UGELLO SPRAY 1 Pz

MATERIALE TUBO PVC

MATERIALE STRUTTURA PP + Acciaio

61,00 €

58754 (Multimballo 12 p.zi)
SET PISTOLE IRRIGATRICI 2 PZI 

EAN 8718502587548

CONTENUTO Montaggio su tubo di irrigazione
Pistola con getto d'acqua regolabile manualmente 1 pz
Pistola multifunzionale con 8 selezioni di irrigazione 1 pz (getto 
pieno, irrigazione dolce, irrigazione centrale, nebulizzazione fine, 
getto forte, getto verticale, getto piatto, irrigazione a nebbia)

10,00 €

CODICE 58751 (Multimballo 12 p.zi)
PISTOLA IRRIGATRICE CON CONNETTORI

58752 (Multimballo 24 p.zi)
STARTER KIT DI IRRIGAZIONE CON UGELLO E 
CONNETTORI 4 PZI

58753 (Multimballo 12 p.zi)
SET CONNETTORE PER IRRIGAZIONE 4 PZI

EAN 8718502587517 8718502587524 8718502587531

Montaggio su tubo di irrigazione 
Pistola multifunzionale con 8 selezioni di irrigazione (getto 
pieno, irrigazione dolce, irrigazione centrale, nebulizzazione fine, 
getto forte, getto verticale, getto piatto, irrigazione a nebbia)
Connettore 13/15mm
Connettore 13/15mm con interruttore di blocco
Connettore 21/26,5 mm (G1/2'- G3/4') ad innesto rapido

Montaggio su tubo di irrigazione
Ugello 
Connettore 13/15mm 
Connettore 13/15mm con interruttore di blocco 
Connettore 21/26,5 mm (G1/2'- G3/4') ad 
innesto rapido

Montaggio su tubo di irrigazione
Adattatore a una via 13/15 mm
Connettore 13/15 mm
Connettore 13/15mm con interruttore di 
blocco Connettore 21/26,5 mm (G1/2'- G3/4') 
ad innesto rapido

8,00 € 6,00 € 5,00 €

UGELLO SPRAY 8 Selezioni+ PLUS

AVVOLGITUBO E IRRIGATORI

  
  

  
 A

PPENDIBILE

  
  

  
 A

PPENDIBILE



104

CODICE ARTICOLO 58501 (Multimballo 1 p.zi)
SPANDICONCIME A RUOTE PNEUMATICHE

EAN 8718502585018

CAPACITÀ 25 Litri

RUOTE Diametro 20 cm (8")

MATERIALE Tramoggia in PP / tubi in acciaio

DIMENSIONE 925x480x770 mm

PESO 5 kg

195,00 €

CODICE ARTICOLO 58502 (Multimballo 1 p.zi)
RULLO DA GIARDINO

EAN 8718502585025

CAPACITÀ 48 L acqua/sabbia

MATERIALE/FINITURE Acciaio inox A3 / Rivestimento protettivo in plastica

DIMENSIONE 320x600x1070 mm / Larghezza di lavoro (57cm)

PESO 10 kg

155,00 €

CODICE 
ARTICOLO

58311 (Mult.12 p.zi)
TRAPIANTATORE 
LARGO

58312 (Mult.12 p.zi)
TRAPIANTATORE
PICCOLO

58313 (Mult.12 p.zi)
RASTRELLO PER 
FOGLIE 9 DENTI

58314 (Mult.12 p.zi)
SARCHIATRICE PER 
PIASTRELLE

58315 (Mult.12 p.zi)
MINIRASTRELLO A 
5 DENTI

58316 (Mult.24 p.zi)
SARCHIATORE

58317 (Mult.12 

p.zi)
PIANTABULBI

EAN 8718502583113 8718502583120 8718502583137 8718502583144 8718502583151 8718502583168 8718502583175

MATERIALE /
FINITURE

Costruito in acciaio durevole/ Rivestimento protettivo in plastica e verniciatura in polvere

4,00 € 2,00 € 2,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 3,00 €

CODICE
ARTICOLO

58328 (Multimballo 4 p.zi)
SET ATTREZZI DA GIARDINO 4 PZI

EAN 8718502583281

CONTENUTO Spatola da trapianto larga + Cazzuola da trapianto 
piccola +Rastrello per foglie a 9 denti +Ginocchiera

MATERIALE /
FINITURE

Trapiantatori e rastrello costruiti in acciaio durevole
Rivestimento in plastica e verniciatura in polvere
Tappetino per ginocchia in gomma EVA

14,00 €

 Impugnatura ergonomica  - Foro d'aggancio sul manico

CODICI SU QUESTA PAGINA: APPENDIBILI TRAMITE FORO SUL MANICO

+ PLUS
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SPANDICONCIME E UTENSILI
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 Impugnatura ergonomica  - Foro d'aggancio sul manico
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CODICE ARTICOLO 58112 (Multimballo 6 p.zi)
ASCIA FIBRA DI VETRO

58113 (Multimballo 6 p.zi)
ASCIA FIBRA DI VETRO

58114 (Multimballo 6 p.zi)
ASCIA FIBRA DI VETRO

EAN 8718502581126 8718502581133 8718502581140

LUNGHEZZA 39 cm 39,5 cm 61 cm

PESO 600 g 800 g 1 kg

MATERIALE/Finiture Manico rinforzato in fibra di vetro / Impugnatura antiscivolo in gomma TPR+PP/ Lama in acciaio al carbonio forgiato rivestita in 
plastica

16,00 € 18,00 € 24,00 €

+ PLUS

Lama in acciaio al carbonio forgiato 
Manico rinforzato in fibra di vetro assorbi-urti
Impugnatura antiscivolo in gomma (TPR + PP)
Rivestimento protettivo sulla lama

CODICE 
ARTICOLO

58161 (Multimballo 12 p.zi)
SEGA DA POTATURA

EAN 8718502581614

LUNGHEZZA 30 cm

LAMA Acciaio al carbonio SK5 /Rivest. cromo duro

MATERIALE ABS+TPR (impugnatura)

9,00 €

CODICE 
ARTICOLO

58150 (Multimballo 12 p.zi)
SEGA AD ARCO 53 cm

58151 (Multimballo 12 p.zi)
SEGA AD ARCO 61 cm

EAN 8718502581508 8718502581515

LUNGHEZZA 53 cm 61 cm

MATERIALE Struttura Acciaio al carbonio 
SK5  ABS+TPR (impugnatura)

Acciaio 65 MN (Lama)
ABS+TPR (impugnatura)

10,00 € 10,00 €

Geometria dei denti ottimizzata per garantire la massima 
forza durante il taglio
Denti affilati ed extra-induriti, adatti al taglio del legno
Impugnatura ergonomica morbida a pistola
Fodero incluso

+ PLUS
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ASCE E SEGHE
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CODICE ARTICOLO 58001 (Mult.12 p.zi)
FORBICE A BYPASS

58002 (Mult.12 p.zi)
FORBICE AD INCUDINE

58031 (Mult.12 p.zi)
FORBICI IN ALLUMINIO 2 P.ZI

EAN 8718502580013 8718502580020 8718502580310

CAPACITÀ DI TAGLIO 12 mm 10 mm 6 e 10 mm

MATERIALI/FINITURE Cromo duro - Rivest. ILAG Cromo duro - Maniglie in alluminio Rivestimento 
lama sup.Teflon (Bypass)

8,00 € 8,00 € 14,00 €

CODICE ARTICOLO 58041 (Multimballo 12 p.zi)
TRONCARAMI BYPASS ELLITTICO

58042 (Multimballo 12 p.zi)
TRONCARAMI BYPASS ELLITTICO

58071 (Multimballo 12 p.zi)
TAGLIASIEPI

EAN 8718502580419 8718502580426 871850258071

CAPACITÀ DI TAGLIO 40 mm 35 mm 8 mm

LUNGHEZZA 68 cm 68 cm 59 cm

MATERIALI/FINITURE Lama superiore TEFLON antiaderente - Lama inferiore CROMO duro

23,00 € 22,00 € 14,00 €

CODICE ARTICOLO 58072 (Multimballo 6 p.zi)
TAGLIASIEPI TELESCOPICO

EAN 8718502580723

CAPACITÀ DI 
TAGLIO

8 mm

LUNGHEZZA Estendibile da 70 a 93 cm

MATERIALI/
FINITURE

Lama in acciaio rivestimento TEFLON

32,00 €

+ PLUS

Lama in acciaio al carbonio di alta qualità
per un taglio preciso e facile affilatura

Su 58041-58042: 
Funzione a leva per una capacità di taglio 
aggiuntiva
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FORBICI E TRONCARAMI
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CODICE 
ARTICOLO

58401 (Multimballo 12 p.zi)
ESTIRPATORE DA 100 CM

EAN 8718502584011

LUNGHEZZA 100 cm

MATERIALI/
FINITURE

Acciaio al carbonio 
Rivestimento in plastica /polvere nera

13,00 €

CODICE 
ARTICOLO

58411 (Multimballo 12 p.zi)
RASTRELLO 22 DENTI

EAN 8718502584110

LUNGHEZZA 165 cm

MATERIALI/
FINITURE

Rastrello: rivestimento protettivo in plastica
Impugnatura comfort in schiuma
Denti: plastica flessibile di lunga durata
Manico in acciaio professionale

8,00 €

+ PLUS

Impugnatura ergonomica a T
Manico extra largo con un diametro di 20 mm

CODICE 
ARTICOLO

58061 (Mult.12 p.zi)
TRONCARAMI BYPASS

58062 (Mult.12 p.zi)
TRONCARAMI A INCUDINE

58081 (Mult.12 p.zi)
TAGLIASIEPI

EAN 8718502580617 8718502580624 8718502580815

CAPACITÀ 
DI TAGLIO

30 mm 25 mm 8 mm

LUNGHEZZA 53 cm 53 cm 58,5 cm

MATERIALI 
FINITURE

Lama in acciaio al carbonio alta qualità 
Forti bracci in fibra di nylon
Rivestimento lame: (superiore) TEFLON - (inferiore) Cromo duro

Lama in acciaio al carbonio HQ 
Forti bracci in fibra di nylon
Rivestimento lame: TEFLON

21,00 € 21,00 € 20,00 €

CODICE 
ARTICOLO

58090 (Multimballo 12 p.zi)
SET TRONCARAMI FORBICI DA GIARDINO 2 P.ZI

EAN 8718502580907

CONTENUTO troncarami bypass forbici

CAPACITÀ 
DI TAGLIO

20 mm 10mm

LUNGHEZZA 62 cm 20 cm

MATERIALI 
FINITURE

Lame in acciaio al 
carbonio HQ
Rivestimento lame 
(sup.) Pallinatura 
(inf.) Teflon

Lame in acciaio al 
carbonio HQ
Rivestimento lame 
Teflon

17,00 €

CODICE 
ARTICOLO

58140 (Multimballo 12 p.zi)
FORBICI TAGLIAERBA

EAN 8718502581409

RUOTABILE 360°

MATERIALI 
FINITURE

Lame in acciaio al carbonio HQ
Rivestimento lame (sup.) Teflon (inf.) 
Cromo duro

11,00 €

+ PLUS

Lame ruotabili a 360 gradi /selezione 8 angolazioni 
Impugnatura morbida per un maggior comfort
Protezione nocche
Precisione di taglio: 2 mm

+ PLUS

Forti bracci in fibra di nylon per garantire leggerezza durante l'uso
Impugnature antiscivolo
Trasmissione ad ingranaggi per una capacità di taglio aggiuntiva.

lame temperate con 
trattamento termico 
chimico, garantisce una 
buona tenuta di affilatura e 
flessibilità della lama.

+ PLUS

360°
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FORBICI E RASTRELLI
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MATERIALE DA ESPOSIZIONEMATERIALE DA ESPOSIZIONE

2 GANCI DI METALLO
A FORCA RIPOSIZIONABILI

4 GANCI DI METALLO
STANDARD RIPOSIZIONABILI

4 RIPIANI RIPOSIZIONABILI

6 RUOTE 

STAMPE DIGITALI

2 GANCI DI METALLO
A FORCA RIPOSIZIONABILI

4 GANCI DI METALLO
STANDARD RIPOSIZIONABILI

4 RIPIANI RIPOSIZIONABILI

6 RUOTE 

STAMPE DIGITALI

ESPOSITORE BIFACCIALE
Gli espositori 50007 e 50008 sono progettati 
per poter essere allestiti con mensole e ganci 
sia sulla parte frontale che posteriore.

COD. 50007 COD. 50008Espositore Napoli 

GRAFICHE HYUNDAI ONE POWER

Espositore Torino

GRAFICHE HYUNDAI

Materiale

Lunghezza/calibro ganci standard

Lunghezza/calibro ganci a forca

Profondità ripiani

Larghezza parete

Altezza (con ruote)

Larghezza

Peso (configurazione standard)

Multistrato di betulla

250 mm 5,2 mm

220 mm/4,2 mm

2 da 250 mm + 2 da 350 mm

600 mm

1754 mm

764 mm

24 kg

Materiale

Lunghezza/calibro ganci standard

Lunghezza/calibro ganci a forca

Profondità ripiani

Larghezza parete

Altezza (con ruote)

Larghezza

Peso (configurazione standard)

Multistrato di betulla

250 mm 5,2 mm

220 mm/4,2 mm

2 da 250 mm + 2 da 350 mm

600 mm

1754 mm

764 mm

24 kg

PREZZO LISTINO  
450,00 €

PREZZO LISTINO  
450,00 €
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MATERIALE DA ESPOSIZIONEMATERIALE DA ESPOSIZIONE

COD. 50012
SET 15 GANCI PER ESPOSITORE HYUNDAI 50009

COD. 50011
SET 3 RIPIANI PER ESPOSITORE HYUNDAI 50009

ESEMPI DI
ALLESTIMENTO
ESPOSITORI

+

+

COD. 50009 Espositore Hyundai

Materiale

Dimensioni

Peso

Metallo (verniciato a polvere)

100x55x216 cm

14 kg

PREZZO LISTINO  
49,00 €

PREZZO LISTINO  
15,00 €

PER COMPLETARE IL TUO ESPOSITORE
ACQUISTA ANCHE

PREZZO LISTINO  
250,00 €
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MATERIALE DA ESPOSIZIONEMATERIALE DA ESPOSIZIONE

Lato A Lato B Lato C

Totem in cartone 2,3 mm
con sistema a incastro

N° blocchi Totem: 4 elementi 

Numero lati blocco: 3  

Misure di ogni lato (L x h): 50 x 50 mm

COD. 50001

COD. 50002

COD. 55509

Bandiera da esposizione

Bandiera da esposizione

Totem Hyundai "Tribeca"

Materiale

Colore

Dimensioni

Peso netto/lordo

Materiale

Colore

Dimensioni

Peso netto/lordo

Tessuto

Bianco

2,8 m (bandiera montata)

1,8/2 kg (bandiera singola)

Tessuto

Blu

2,8 m (bandiera montata)

1,8/2 kg (bandiera singola)

PREZZO LISTINO  
99,00 €

PREZZO LISTINO  
99,00 €

PREZZO LISTINO  
79,00 €
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